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1.1 Työn taustat
Tarveselvitys & uuden toiminnan kuvaus

Porin Nuorisotalon tarveselvitys ja uuden 
toiminnan kuvaus koskee lähivuosina perus-
korjaukseen menevää noin 40-vuotiasta 
rakennusta Porin ydinkeskustassa. Tulevan 
peruskorjauksen yhteydessä halutaan kehitää 
rakennuksen toiminnallista ja sisällöllistä 
konseptia paremmin vastaamaan käyttäjien 
tarpeita.
	 Kehittämisen lähtökohtana on 
toiminnan kehittäminen nykyisessä rakennuk-
sessa. Tarveselvitys perustelee Porin Nuoriso-
talon tilojen muutostarpeita ja sen laajuutta. 
Siinä kuvataan alustavasti tarvittavat tilat 
ja niille asetettavat vaatimukset. Tilatarpeet 
selvitetään karkeasti tilaryhmittäin ottaen 
huomioon kehitysennusteissa arvioitu kohtuul-
linen laajennusvara. Lisäksi ideoidaan tilakaa-
vioiden tasolla kevyesti rakennuksen kehittä-
mismalleja. Porin Nuorisotalon tarveselvitys ja 
uuden toiminnan kuvaus -raportti toimii pohjana 
jatkokehittämiselle (mm. hankesuunnittelu). 
	 Raportti on jaoteltu kahteen osaan, 
jotka noudettalevat tarveselvitystyön etene-
mistä: Nykytilan kartoitus (osat 2 ja 3) sekä 
Nuorisotalo 2.0 (osa 4). Nykytilan kartoitus 

-osiot käsittelevät Porin Nuorisotaloa sen 
nykykunnossa ja käyttötarkoituksessa. Osio 
4 Uuden toiminnan kuvaus käsittelee tulevai-
suuden kehitettyä Nuorisotaloa. Työn aikana 
osallistettiin Nuorisotalon käyttäjiä kehittämis-
kyselyllä, jonka päätavoite oli kartoittaa raken-
nuksen nykytilaa, sekä koota kehittämisideoita.
	 Tarveselvityksessä ei oteta kantaa 
taloteknisten järjestelmien muutostoimen-
pisteisiin, sillä talotekniikka tullaan uusimaan 
peruskorjauksen yhteydessä. Tarveselvitys ei 
ota kantaa myöskään tulevien vaiheiden aika-
tauluihin tai kustannuksiin.
	 Työn lähdetietoina  on käytetty tilaa-
jalta (Porin kaupunki) pyydettyjä lähtötietoja, 
joista tarkempi listaus työn lopussa. Lisäksi on 
järjestetty kiinteistökierros 01.09.2022.



2 Nykytila 
Porin Nuorisotalo



7Porin Nuorisotalo
Tarveselvitys ja uuden toiminnan kuvaus

13.12.2022

2.1 Porin Nuorisotalo
40- vuotiaan rakennuksen historia

Nuorisotalon suunnittelu
Porin Nuorisotalo on pitkän tutkimus- ja suun-
nittelutyön tulos. Vuonna 1966 tehtiin erään 
rahalaitoksen toimesta kysely, jossa porilaisilta 
tiedusteltiin Nuorisotalon tarpeesta Porissa. 
Vastauksia kyselyyn saatiin 4 601 kpl, joista 
valtaosa kannatti Nuorisotalon rakentamista. 
Vuoden 1974 kaupunginvaltuuston satavuotis-
juhlakokouksessa päätettiin kiirehtiä Nuoriso-
talon rakentamista. 
	 Nuorisotaloa suunniteltiin useisiin 
vanhoihin kiinteistöihin, mutta suunnitelmista 
luovuttiin lopulta tilojen riittämättömyyden 
takia. Porin kaupunki varasi kaksi omistuk-
sessaan ollutta keskeisellä sijainnilla olevaa 
tonttia nuorisokeskusta varten Isolinnankadun 
ja Vähälinnankadun välisestä korttelin osasta 
Isouusikadun varrella. Sijainniltaan se on erin-
omaisella paikalla – kauppatorin lähiliikenteen 
bussit ja linja-autoasema ovat lähellä. Lisäksi 
sen läheisyydessä on runsaasti parkkitilaa. 
Tonteilta purettiin huoltoasema ja kodinkone-
liikkeen huolto-osasto. 
	 Arkkitehti Olli Steen suunnitteli Porin 
Nuorisotalon vuosina 1981–83 yhteistyössä 
opetusministeriön, nuorisotoimiston ja nuoriso-

lautakunnan edustajien kanssa. Rakennustyöt 
aloitettiin 28.1.1983 ja talo valmistui kesällä 
1984. Nuorisotalo aloitti toimintansa 28.9.1984. 
	 Nuorisotalon suunnittelussa sen toimin-
ta-ajatuksena oli luoda suotuisat edellytykset 
nuorten persoonallisuuden kehitystä, luovuutta, 
viihtyisyyttä sekä yhteiskunnan toimintaan 
osallistumista edistävälle vapaa-ajan toimin-
noille. Perusperiaatteena oli, että nuoriso-
keskusta voivat samanaikaisesti käyttää 
sekä nuorisojärjestöihin kuuluvat, että niiden 
toiminnan ulkopuolella olevat nuoret. Keskuksen 
toiminnassa on huomioitu nuorten toiveet ja 
tarpeet, jotta mahdollisimman moni porilainen 
nuori tuntisi paikan omakseen. Nuorison erityis-
tarpeiden lisäksi muidenkaan väestöryhmien 
mahdollisuuksia käyttää toimitilaa sekä sen eri 
palveluja ei ole unohdettu. Tämä takaa samalla 
keskuksen tehokkaan käytön. Rakenteellisissa 
ratkaisuissa myös liikuntavammaiset on pyritty 
ottamaan huomioon.

26/09/2022, 15:04 Porin nuorisotalo – Google Maps

https://www.google.com/maps/place/Porin+nuorisotalo/@61.4862494,21.7991142,752m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0x46890b26b7207969:0xb32b549323d68380!8m2!3d61.4862494!4d21.8013029!16s%2Fg%2… 1/6

Kuvat ©2022 Maxar Technologies,Karttatiedot ©2022 50 m 

Porin nuorisotalo

Porin 
Nuorisotalo
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Rakennusmateriaalit
Nuorisotalon kantavan rungon pystyrakenteet 
ovat paikalla valettuja teräsbetonisia pilari- ja 
seinärakenteita. Maantasokerroksen laatta ja 
osa 1. kerroksen ja 2. kerroksen välipohjaa ovat 
paikalla valettuja palkki-laattarakenteita. Muut 
välipohjat ja yläpohja on rakennettu ontelolaa-
toista tai TT-laatoista. Muurattujen ulkoseinien 
tukirunko sekä sisäänkäyntien katosraken-
teet rakennettiin osittain teräksestä. Tasakat-
toisen rakennuksen julkisivumateriaalina ovat 
puhtaaksimuurattu punatilii ja kuparilevy. Tiileksi 
valikotui Lohikon sileäpintainen. Valintaa tukivat 
ympäristön muut punatiiliset rakennukset. 
	 Lähestulkoon suuorakaiteen 
muotoinen rakennus on sijoitettu tontille 
itä-länsi suuntaisesti. Pääsisäänkäynti on sijoi-
tettu rakennuksen lounaiskulmaan Oikeustalon 
tavoin. Rakennettuun pihaan kuuluvat penkeillä 
varustetut, paikallavaletut tukimuurit, katokset, 
valaisimet ja istutukset. Osa suunnitellusta 
oleskelupihasta jäi toteutumatta. Rakenteet 
ja kalusteet ohjaavat kulkua katujen kulmasta 
sisälle rakennukseen. Huoltopiha on rajattu 
muurein. 
	 Sisätiloissa seinät ovat suurelta osin 
punatiiltä tai puhdasvalettua betonia. Lattiat 
ovat suurelta osin tiili-, mosaiikkibetoni-, betoni- 
tai laattapintaisia. Osa porrashuoneiden 
portaista ja lattioista on sementtimosaiikki-
pintaisia, osassa on laattapinta. Sisäovet ovat 
pääosin viilupintaisia, ulko-ovet ovat teräsla-
siovia. 

Esteettömyys
Nuorisotalon ainoa esteetön sisäänkäynti 
on rakennuksen pääsisäänkäynti raken-
nuksen lounaiskulmassa. Rakennuksen kaikkia 
kerroksia palveleva hissi sijaitsee pääsisään-
käynnin aulan yhteydessä olevassa porras-
huoneessa. Rakennuksessa ei ole tasoeroja 
pois lukien kellarin väestönsuojan ja pukutilojen, 
sekä ensimmäisen kerroksen muuntajan ja 
lainavaraston alueilla. Kellarissa alasali sijoittuu 
selkeästi kellarin muuta korkoa alemmaksi. 
Tasolle on esteetön kulku luiskaa pitkin. Poistu-
minen rakennuksesta tapahtuu ulos kadulle tai 
pysäköintialueelle. Kellarin väestönsuojasta on 
kaivautumisluukku huoltopihalle. Nuorisotalolle 
suositellaan esteettömyyskartoitusta ennen 
hankesuunnittelua.

Nuorisotalon tilat
Rakennuksessa on kellari ja kaksi maanpäällistä 
kerrosta. Kellarikerroksesta löytyy nykytilassa 
muun muassa alasali (disco), sauna, takka-
huone, pukuhuoneita, pesuhuoneita, väestön-
suoja, musiikkihuoneita, tarkkaamo/äänitys, 
teknisiä tiloja ja vaatesäilytys.
	 Ensimmäisessä kerroksessa on muun 
muassa nuorisokahvila (Cafe Nuokkari), pikku-
sali (peilisali), iso sali näyttämöineen, pesu- ja 
kuivaushuone, varastoja, askarteluhuoneet, 
teoriahuone, ohjaajan huone, kerhohuoneet, 
pimiö, info/valvomo ja muutama toimisto-/
työhuone.
	 Toisessa kerroksessa on pääosin 
toimisto- ja kokoustiloja sekä iv-konehuoneet. 
Nykytilapohjat löytyvät liiteaineistosta (Liite 1 
Pohjapiirustukset).
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Kaavatiedot, Porin kaupungin karttapalvelu

Tontti ja kaavatilanne
Nuorisotalo (kiinteistötunnus .609-5-6-1) 
sijaitsee 5. Kaupunginosan (Itätullin) kortte-
lissa nro 49. Tontti käsittää noin kolmasosan 
korttelista. Tontti rajautuu ympäröiviin katuihin 
kolmelta sivulta. Tontin pohjoispuolella sijaitsee 
erillinen pysäköintialue (LPA), jota Nuorisotalon 
käyttäjät hyödyntävät. Kaavassa tontin käyt-
tötarkoitukseksi on osoitettu Kulttuuritoimintaa 
palvelevien rakennusten korttelialue. (YY)  
Rakennusoikeudeksi on määritelty 4 200 kem². 
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Arvo
Rakennusta ei ole suojeltu asemakaavalla, 
mutta rakennus on Satakunnan Pakin inven-
tointiraportissa 30.8.2022 luokilteltu kohde-
luokkaan A. Rakennus on luokiteltu kohdeluok-
kaan A – suojeltava kohde: “Oman aikansa 
arkkitehtuurin laadukas ja tunnistettava edus-
taja, jonka ominaispiirteet ovat säilyneet ja 
muutokset on toteutettu alkuperäistä arkkiteh-
tuuria kunnioittaen. Kaupunkikuvallisesti merkit-
tävä. Julkisivut tulee säilyttää ja korjauksissa 
käyttää alkuperäisiä vastaavia materiaaleja. 
Historiallisesti, rakennushistoriallisesti, raken-
nustaiteellisesti, kaupunkikuvallisesti ja säilyn-
eisyydeltään arvokas. Nuorisotalo on säilynyt 
sisätilat mukaan lukien erittäin hyvin rakenta-
misaikaisessa asussaan. Se edustaa laadu-
kasta ja kestävää julkista rakentamista. Myös 
ympäristörakentaminen on huomioitu arkki-
tehtuurissa. Rakennuksen käyttötarkoitus on 
säilynyt alkuperäisenä”.

Kuntokartoitus
Nuorisotalolle on tehty kuntokartoitus vuonna 
2019 (Tehokuivaus Oy), jonka yhteydessä tehtiin 
erinäisiä mittauksia ja rakenneavauksia.
	 Kosteusmittauksen yhteydessä 
kosteutta löydettiin kellarikerroksessa pinta-
lattioista, alemman osan betonilaatasta, 
väestönsuojan alapohjan eristeistä, sekä ulko-
seinän eristeestä varaston ja musiikkihuoneen 
kohdalta. Monin paikoin kosteus on siirtynyt 
lattiapinnoitteen taustasta seinien alaosiin. 
Ensimmäisessä kerroksessa kosteutta löydet-
tiin pesuhuoneen pinnoitteiden taustoista, 
pintalattia betonikaivon kohdalta ja ympäriltä, 
välipohjan eristetilasta huoneen 138 kohdalta, 
toimistohuoneen 148 oviaukon kohdalta, sekä 
nuorisokahvilan yhteydessä olevan keittiötilan 
pintalattiasta. Muilta osin kaikki muut rakenteet 
olivat normaaleissa arvoissa.
	 Kuntokartoituksen yhteydessä tehtiin 
rakenneavauksia kellarikerroksen osalta. 

Takkahuoneen ulkoseinän avauskohdan arvot 
olivat normaaleja.
	 Kuntokartoituksessa tehtiin myös 
useita aistienvaraisia havaintoja. Kellarikerros: 
ummehtunut/pistävä haju, jonka lähteenä 
saattaa olla muovimattojen kiinnityksessä 
käytetty liima, seinien alaosissa on paikoin jälkiä 
rakenteen ajoittaisesta kastumisesta ja kuivu-
misesta. Ensimmäinen kerros: katossa vesi-
katon vuodosta johtuvia vauriojälkiä. Ensim-
mäisessä ja toisessa kerroksessa huonetilojen 
sisäilmassa on havaittu tunkkaista/pistävää 
hajua, jonka lähteenä saattaa olla lattiapinnoite 
ja kiinnitysliima. Yleisesti pesutilojen pinnoit-
teissa ja niiden saumoissa on puutteita, joiden 
kautta kosteus voi päästä pinnoitteen taustaan 
tai rakenteeseen. Yläpohjan levyrakenteissa ja 
lämmöneristeissä on osin vuotoveden jättämiä 
valumajälkiä. Vesikaton pinnoitteessa on 
havaittu puutteita ja bitumikermi on auki katto-
kaivojen laipoista. Ulkopuolisina havaintoina 
ikkunoiden vesipeltien ja karmin liitoskohdat 
ovat paikoin auki, ikkunoiden puuosat ovat 
paikoin huonokuntoisia, ulkoseinän- ja sokkelin 
liitoskohdissa käytetty elastinen saumamassa 
on monin paikoin auki, sokkelissa on muuta-
missa kohdissa halkeamia ja ulkoverhouksen 
tiiliverhouksen kivet ovat paikoin rikki. 
	 Toimenpiteinä vuoden 2019 kunto-
kartoituksessa kehotetaan tulevaisuudessa 
suoritettavien muutos- tai peruskorjaustöiden 
suunnittelussa ja toteutuksessa ottamaan 
kuntokartoituksen aikana tehdyt löydökset 
huomioon muun muassa lattiapintojen uusi-
misella, pesutilojen uusimisella, sekä vaurioitu-
neiden kohtien uusimisella tai uudelleen suun-
nittelulla.
	 Rakennukselle ollaan tehty myös 
asbesti- ja haitta-ainekartoitus vuonna 2019 
(Tehokuivaus Oy). Kartoituksessa ei havaittu 
asbestia, eivätkä lyijy-, PCB- tai PAH-pitoi-
suudet ylittäneet vaarallisten jätteiden raja-
arvoa tai toimenpideraja-arvoja.
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Muutos- ja korjaustyöt
Nuorisotalolle on tehty pieniä kunnossapi-
totoimia vuosittain, jonka lisäksi kahvioon 
on lisätty WC:t vuonna 1996, äänitysstudio 
rakennettu 1996, sekä kahvilan keittiöön tehty 
muutostöitä 1996 ja 2021. Keittiömuutostyön 
ohella vuonna 2021 nuorisokahvilan sisustusta 
on muokattu yhdessä nuorten kanssa. Muuten 
rakennus on säilynyt vuosien varrella alkuperäi-
sessä kunnossaan; julkisivut, sisätilat ja materi-
aalit ovat säilyneet alkuperäisinä. 
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2.2 Toiminta Nuorisotalossa
Nuorisotalon aktiivisuus

Porin nuorisopalvelut
Nuorisotalo on Porin nuorisopalvelun pääasialli-
sessa käytössä, mutta tiloja hyötykäyttää myös 
Porin nuorten työpajatoiminta sekä erinäiset 
muut toimijat, jotka vuokraavat Nuorisotalon 
tiloja. Nuorisotalo on avoinna arkipäivisin; 
maanantaista perjantaihin 8-21 ja lauantaisin 
16-22. Nuorisotalon toimintaan on vaikuttanut 
suuresti koronapandemia, jonka seurauksena 
toiminta väheni. Koronapandemian aikana tiloja 
käytettiin muun muassa koronarokottamiseen. 
Koronan jälkeen toiminta ei vielä ole palau-
tunut ennalleen. Nuorisotalossa järjestettävä 
toiminta on suunnattu ennen kaikkea nuorille 
13–29-vuotiaille, mutta tiloja vuokrataan myös 
muun ikäisten ryhmien toimintaa varten.
	 Porin kaupungin nuorisopalvelut on 
Porin kaupungin liikunta- ja nuorisoyksikön 
peruspalvelu. Toiminta kohdistuu alle 29-vuoti-
aisiin (nuorisolaki), joista pääkohderyhmänä 
on 13–18-vuotiaat. Nuorisotoiminnan tavoit-
teena on tukea nuorten vapaa-ajan toimintaa 
ja päihteettömyyttä, lisätä nuorten osallisuutta 
ja tarjota nuorille oma, puolueeton kohtaamis-
paikka. Nuorisopalvelut mahdollistavat kaikille 
nuorille heidän taustoistaan, elämäntilanteesta 
tai varakkuudesta riippumatta aktiviteetteja 
ja apua eri elämäntilanteisiin. Nuorisopalvelut 
palvelevat nuoria maanantaista perjantaihin 
klo 8–21. Aktiviteetit Nuorisotalolla ajoittuvat 
iltoihin ja viikonloppuihin. Nuorisotalolla toimi-
misen lisäksi nuorisopalvelut osallistuvat sovi-
tusti muihinkin kuin omiin tapahtumiin. 
	 Nuorisopalvelut tarjoavat nuorille 
nuorisotilatoimintaa, erityisnuorisotyötä (päih-
dekasvatusta, katupäivystystä, pienryhmä-
toimintaa), verkkonuorisotyötä, kansainvälistä 
nuorisotyötä, järjestöyhteistyötä, nuorten 
tieto- ja neuvontapalvelutoimintaa, leiri- ja 
retkitoimintaa, osallisuus- ja vaikuttamistyötä, 
koulunuorisotyötä, liikkuvaa nuorisotyötä 
(Nuokkapaku) ja erilaisia tapahtumia. 

	 Tämän työn laadinnan hetkellä 
Nuorisotalolla toimii viikoittain neljä pien-
ryhmää. Nuorisotalolla järjestetään säännölli-
sesti erityyppisiä musiikkitapahtumia (disco ja 
bändi), pelipäiviä ja leffailtoja sekä yksittäisiä 
teematapahtumia (esim. manga- ja nippori).
Tapahtumien määrä vaihtelee vuosittain, mutta 
keskiarvoisesti tapahtumia järjestetään noin 8 
kpl vuosittain. Nuorten bändeille nuorisotalolta 
löytyy bändikämppiä, joita alle 18-vuotiaat 
voivat varata veloituksetta kerrallaan 6 kuukau-
deksi.
	 Nuorisotalon Cafe Nuokassa on 
toimintaa viitenä iltana viikossa, ti-pe klo 14–21 
ja la 16–22. Nuorisokahvila tarjoaa nuorille 
turvallisen vapaa-ajan viettopaikan ja kohtaa-
mispaikan, jossa voi muun muassa tavata 
kavereita, pelailla erilaisia pelejä (biljardia, pleik-
karia, erilaisia lauta- ja korttipelejä), keskustella 
ohjaajien kanssa, katsella TV:tä, tehdä läksyjä 
ja kuunnella musiikkia. Paikalla on kaksi nuori-
sonohjaaja, jotka toimivat toiminnan mahdollis-
tajina ja turvallisina aikuisina, jotka auttavat ja 
tukevat nuoria. Nuorisokahvilatoimintaa toteu-
tetaan yhteistyössä nuorten työpajan kanssa 
siten, että ns. tiskin takaisesta toiminnasta 
vastaa nuorten työpaja ja salin puolella työs-
kentelee nuorisopalvelujen nuorisonohjaajat.
	 Nuorisotalolla sijaitsee nuorisopalve-
lujen toimistotilat, joissa tällä hetkellä työsken-
telee vakituisesti kuusi työntekijää, joiden lisäksi 
vaihteleva määrä hanketyöntekijöitä ja vapaa-
ehtoistyöntekijöitä. Talossa on myös nuoriso-
palvelujen toimintavälineiden varastointi, sekä 
liikkuvan nuorisotilatoiminnan kotipesä.
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Työpaja Soveltuva toimitila
Valmentautujien määrä 
pajassa vuoden aikana

Tilan tarve 
tulevaisuudessa (m²)

Autopaja Veturitallit 10-15 65

Bändipaja Nuorisotalo 40-45 100

Cafe Nuokkari Nuorisotalo 20-25 100

Ekopaja, Lavia Lavian toimitila 50-55 500

Etäpaja Nuorisotalo 20-25 20

Kuljetuspaja Veturitallit 50-55 30

Kädentaitojen työpaja
Nuorisotalo ja 
Veturitallit

25-30 70

Luontopaja Veturitallit 100-110 40

Vuokraamo Veturitallit 50 10-15

Metallipaja Veturitallit 10-15 150

NTP-tuotanto Nuorisotalo 10-15 45

Pressipaja Nuorisotalo 20-25 45

Puu-, pensseli- ja 
raksapaja

Veturitallit 20-25 100

Taidepaja Nuorisotalo 40-45 80

Typa-paja Ulasoorintie 140 500

Varaosapankki Veturitallit 20-25 180

Yyterin ulkoalueet Veturitallit 15 30

Etsivä nuorisotyö Liikkuva työ - -

Nuorten työpajan 
yksilövalmennus

Liikkuva työ 
toimipisteiden välillä

- -

Nuorten työpajatoiminta
Porin työpajojen/nuorten työpajan perusteh-
tävänä on työelämän ja koulutuksen ulko-
puolisten nuorten, osatyökykyisten ja pitkään 
työttömänä olleiden aikuisten työllistymisen 
edistäminen yhteistyössä työvoimahallinnon, 
toisen asteen koulutuksen järjestäjän ja muiden 
viranomaisten kanssa. Tavoitteena on työpa-
jatyöskentelyn ja erilaisten valmennuksellisten 
menetelmien avulla ohjata nuoret ja aikuiset 
koulutukseen, työelämään tai muihin yhteis-
kunnallisiin palveluihin, sekä antaa nuorille 
useita kokeiluja ja mahdollisuuksia erilaisista 
työpajoista ja niiden tuottamista menetelmistä. 
Toiminnassa käytetään muun muassa työko-
keilua, kuntouttavaa työtoimintaa, palkkatu-
ettua työtä ja toisen asteen opinnollistamisen 
palveluja.
	 Työpajoihin ohjaudutaan lähettävien 
tahojen, esimerkiksi työvoimahallinnon, ohjaa-
mina. Työpajajakso alkaa yksilö- ja työvalmen-

nuksen sekä nuoren välisellä alkuhaastattelulla, 
jossa kartoitetaan nuoren sen hetkinen työ- ja 
toimintakyvykkyys, osaaminen, ammattitaito, 
sekä toiveet työpajatyöskentelystä. Työpajoilla 
on neljä toimipistettä Porissa: Veturitallinkadun 
toimipiste (Veturitallinkatu 7), Ulasoorintien 
toimipiste (Ulasoorintie 6), Lavian toimipiste 
(Keskustantie 4) ja Nuorisotalo (Isolinnankatu 
12). Ikärakenne vaihtelee työpajoissa n. 17 vuoti-
aista 59-vuotiaisiin velvoiteikäisiin asti. Nuoriso-
talon toimitiloihin kohdistuvat työpajat on suun-
nattu alle 29-vuotiaille, joissa pääpaino on noin 
20–25-vuotiaissa. 
	 Alle on kerätty taulukko työpajatoi-
minnan tarjoamista työpajoista, niiden sijain-
neista ja tilatarpeista tulevaisuudessa. Taulu-
kossa on merkitty värillä rivit, jotka koskevat 
Nuorisotaloa. Nuorisotalolla on valmentautujia  
yhteensä vuositasolla 175-210 kpl. Työpajatoi-
minta arvioi tarvitsevansa yhteensä 460 neliötä 
tilaa Nuorisotalolla.
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Muut käyttäjät
Useat eri seurat, järjestöt ja yhdistykset käyt-
tävät Porin Nuorisotalon tiloja Porin nuoriso-
palvelujen lisäksi, esimerkiksi eri urheiluseurat 
ja eläkeläisyhdistykset. Aktiivisimmin tiloja 
vuokraa nykytilassa Porin kaupungin sivistys-
toimi. Tiloja vuokrataan niin vakiovuoroin kuin 
yksittäisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin ympäri 
vuoden. Tilojen vuokraamisella ei ole lähtö-
kohtaisesti tarkoitus tehdä liiketoiminnallista 
voittoa, vaan paikata ihmisten hyvinvointiva-
jetta. 
	 Tiloilla on vakiokäyttäjiä vakiovuo-
roin maanantaista perjantaihin. Alla olevassa 
kaaviossa on esitetty vuoden 2022 tila- ja 
päiväkohtaisesti vakiovuorojen käyttöajat.  
Kaavio kuvaa koronan jälkeistä palautu-
misaikaa, käyttömäärät olisivat normaalitilan-
teessa todennäköisesti suuremmat. Kaaviossa 
esitettyjen vakivuorojen lisäksi kellarikerroksen 
kahta treenikämppää vuokrataan bändeille 
6kk vuokra-ajoin ja kellarikerroksen studiotila 
on vuokrattu ulkopuoliselle taholle. Katutason 

kerhohuoneita voidaan vuokrata kertaluontoi-
siin tilaisuuksiin.
	 Saleja käytetään erilaisiin liikunnallisiin 
aktiviteetteihin kuin myös muunlaisiin kerho-
toimintoihin. Salit ovat muiden toimijoiden 
käytössä pääasiallisesti, mutta perjantai-iltaisin 
ne ovat nuorisopalvelujen käytössä. Kellariker-
roksen alasalia vuokrataan kerhotoimintojen 
lisäksi erilaisiin liikunnallisiin harrastuksiin, kuten 
seniorijumppaan, pöytätennikseen, kuntojump-
paan, tuolivoimisteluun, tanssiin, taijiin ja voimis-
teluun. Katukerroksen pikkusalissa harrastetaan 
kerhotoiminnan lisäksi liikuntaa, kuten bocciaa 
(kuulapeli), tanssia, ryhmäliikuntaa, venyttelyä 
ja eri seurojen harjoitustoimintaa. Isossa salissa 
harrastetaan kerhotoiminnan lisäksi liikuntaa, 
kuten sählyä, bocciaa, seniorijumppaa, keppi-
jumppaa, sekä eri seurojen harjoituksia.
	 Kerhotiloja vuokraa pääasiallisesti 
eläkeläiset. Kerhotila 3 käytetään esimerkiksi 
askarteluun, lautapelaamiseen ja laulantaan. 
Kerhotila 4 käytetään esimerkiksi pelaamiseen. 
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2.3 Nykyisten tilojen kuvaus
Johdanto

Seuraavassa kappaleessa käsitellään Nuoriso-
talon nykytilaa tilataulukon avulla. Lisäksi liite-
tiedostossa (Liite 2 Nykytilan kuvaus) käsitel-
lään tarkemmin kerroskohtaisesti Nuorisotalon 
nykytilaa tekstiselostein ja kuva-aineistoin. Tila-
taulukko ja liitetiedosto pohjautuvat kohdevie-
railuun Nuorisotalolla. Kohdevierailulla 1.9.2022 
rakennuksen tilat kierrettiin läpi ohjausryhmän 
kanssa. Kierroksen aikana keskusteltiin tilojen 
käytöstä, sekä niihin liittyvistä huomioista ja 
ongelmista. 

Nuorisotalo kerroksittain
Rakennuksessa on kaikkia kerroksia palvelevat 
porraskuilut ja hissi. Porraskuilujen välillä on 
käytävät, joiden yhteyteen toiminnot pääasial-
lisesti sijoittuvat. Kellarikerroksen kulkuyhteyden 
välittömässä läheisyydessä on aula, WC-tilat 
ja vaatetila, jota ei aktiivisesti käytetä. Aulan 
yhteydessä on discosali, joka jakautuu kahteen 
eri korossa olevaan tasoon. Varsinainen alasali 
on muuta tilaa alempana. Discosalissa järjeste-
tään pääasiallisesti Nuorisotalon tapahtumat 
tilan akustiikan ja esitystekniikan takia. Esiin-
tyjille rakennetaan lava ylätasanteelle esim. 
musiikkiesitysten ajaksi. Discosalin yhteydessä 
on tarkkaamo ja varastotilat. Kellarikerrok-
sesta löytyy lisäksi bändihuoneita, takkahuone/

saunaosasto, miesten pukuhuone, väestön-
suoja, varastotiloja, sekä muita aputiloja.
	 Maantasokerrokseen tullaan useasta 
eri sisäänkäynnistä, joista pääsisäänkäyn-
tinä toimii esteetön sisäänkäynti rakennuksen 
lounaspuolella. Pääsisäänkäynnin aulan yhtey-
dessä on käynti iso- ja pikkusaliin, WC-tiloihin 
ja Cafe Nuokkariin. Salin yhteydessä on lava 
ja pukuhuone. Kerroksesta löytyy salien lisäksi 
nuorten käytössä olevia tiloja, kuten kerho-
huoneet, teoriahuoneet ja askarteluhuoneet. 
Kerroksessa on myös Nuorten työpajatoi-
minnan käyttämä tila Muuntaja, jossa on pieni 
lava. Lisäksi kerroksesta löytyy varastotiloja, 
siivouskeskus ja lainavarasto. 
	 Toisessa kerroksessa on pääasialli-
sesti työntekijöiden toimistotilat, sekä nuorten 
työpajan käyttämät Pressipajan tilat. Lisäksi 
kerroksesta löytyy varastotiloja, isosalin tark-
kaamo ja henkilökunnan sosiaalitilat. Tarkempi 
kuvaus tiloista, niistä tehdyistä huomioista ja 
toiminnan kuvauksista löytyy liitteestä 2 Nyky-
tilan kuvaus.
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TTiillaa NNeelliiöött  mm²² TTiillaann  nnyykkyyiinneenn  kkääyyttttööttaarrkkooiittuuss HHuuoommiiooiittaa  ttiillaassttaa TTiillaann  lluuookkiittuuss

001 Käytävä 3 Käytävä YT

002 Suojah. (kuntoh.) 35,5 Huone AT

003 Suojah. (kuntoh.) 30 Varasto AT

004 Suojah. (kuntoh.) 27,5 Varasto AT

005 Käytävä 11 Käytävä YT

006 Varasto 11 Varasto AT

007 Pukuhuone 10 Miesten pukuhuone AsT

008 Suihkuhuone 5,5 Suihku AsT

009 Pesu 1,5 WC YT

010 WC 1 WC YT

011 käytävä 5 Käytävä YT

012 Löylyhuone 5 Löylyhuone Lattia ja lauteet uusittu n. 10v sitten AsT

013 Pesuhuone 5,5 Pesuhuone Lattia uusittu n. 10v sitten AsT

014 Takkahuone 21 Takkahuone AsT

015 Eteinen 8 Eteinen AsT

016 Pesu 1 WC YT

017 WC 1 WC YT

018 Siiv.k. 1 Siivous AT

019 Porrashuone 28,5 Porrashuone YT

020 käytävä 70,5 Käytävä YT

021 Varasto 25 Varasto AT

022 Porrashuone 8,5 Porrashuone YT

023 Tarkkaamo/äänitys 7,5 Varasto Todellisuus poikkeaa pohjasta AT

024 Varasto/Monistamo 10 Varasto Todellisuus poikkeaa pohjasta AT

025 Varasto 3,5 Siivous AT

026 Siivoush. 6 Siivous AT

027 Suihku 1 Suihku AT

028 WC 1,5 WC AT

029 Pukuh. 7,5 Pukuhuone AT

030 Musiikkihuone 31 Yksityinen Uv

031 Musiikkihuone 19 Treenikämppä AsT

032 Musiikkihuone 19 Treenikämppä AsT

033 Musiikkihuone 19 Treenikämppä AsT

034 Lämmönjakohuone 23,5 Lämmönjakohuone TT

035 Alasali 151,5 parvi/esiintymislava AsT

036 Parvi 184 Parvi/esiintymislava AsT

037 Varasto 6 Varasto KT

038 Myynti 16 Myynti KT

039 Pesu 1,5 WC YT

040 WC 1,5 WC YT

041 Sähköpääkeskus 11 Sähköpääkeskus TT

042 Relehuone 7,5 Relehuone TT

043 WC 11 WC YT

044 WC 10 WC YT

045 Luiska 41 Luiska YT

046 Vaatetila 18,5 Narikka AsT

047 Porrashuone 51,5 Porrashuone YT

048 Kaappi 1 Kaappi AT

049 Kaappi Kaappi AT

050 Varasto 3,5 Yksityinen Uv

051 Varasto 3,5 Yksityinen Uv

052 Varasto 3 Yksityinen Uv

053 Tarkkaamo 9 Tarkkaamo AsT

054 Liikenneohj. Keskus 28 Porin kaupunki TT

055 Varasto 3,5 Porin kaupunki TT

KKeellllaarrii  //  11002277mm²²
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TTiillaa NNeelliiöött  mm22 TTiillaann  nnyykkyyiinneenn  kkääyyttttööttaarrkkooiittuuss HHuuoommiiooiittaa TTiillaann  lluuookkiittuuss

101 Varasto 10,5 Varasto AsT

102 Askarteluhuone 41,5 Nuorisopalvelujen ryhmähuone AsT

103 Varasto 10 Varasto AsT

104 Askarteluhuone 21 Askarteluhuone AsT

105 Askarteluhuone 21 Askarteluhuone AsT

106 Varasto 10 Varasto AsT

107 Suihkuh. 8 Suihku AsT

108 WC 10 WC YT

109 Pesu 1 WC YT

110 Pukuh. 10,5 Naisten pukuhuone AsT

111 Tk 10,5 Tuulikaappi YT

112 Tk 3,5 Tuulikaappi YT

113 Käytävä 87,5 Käytävä YT

114 Käytävä 18 Käytävä YT

115 Muuntamo 22,5 Muuntamo AT

116 Talovarasto 16,5 Varasto AT

117 Askarteluhuone 133,5 Muuntaja (Työpaja) AsT

118 Varasto 9,5 Varasto AsT

119 Teoriahuone 21 Nuorisovaltuusto AsT

120 Ohjaajanhuone 10,5 Varasto AsT

121 Varasto 21 Varasto AsT

123 Varasto 10,5 Varasto AT

124 WC 1,5 WC YT

125 Takahuone 8,5 Varasto AT

126 Kahvihuone 21 Mediahuone/pienryhmähuone AsT

127 Näyttämö 32,5 Näyttämö AsT

128 Kk 5,5 Keittokomero AsT

129 Varasto 5 Varasto AsT

130 WC 5 WC YT

131 WC 5,5 WC YT

132 Siivoush. 10 Siivous AT

133 Varasto 17,5 Varasto AsT

134 Lainavarasto 60 Varasto AsT

135 Filmihuone 2,5 Varasto KT

136 Varasto 2,5 Varasto AT

137 Kuivaush. 18,5 Varasto/Siivous Todellisuus poikkeaa pohjasta AT

138 Pesuh. 6,5 Siivous Todellisuus poikkeaa pohjasta AT

139 Porrashuone 29 Porrashuone YT

140 Käytävä 64 Käytävä YT

141 Työhuone 7,5 Valokuvauslabra Ei käytössä KT

142 Pimiö 10,5 Pimiö KT

143 Kerhohuone 22 Neukkari AsT

144 Kerhohuone 44 Neukkari AsT

145 Kerhohuone 44 Neukkari AsT

146 Pikkusali 84,5 Pikkusali AsT

147 Isosali 365 Isosali AsT

148 Toimisto 21 Nuoriso-ohjaajien piste AsT

149 Toimisto 21 Tilavarauksen toimisto AsT

150 Info/valvomo 14,5 Vahtimestari AsT

151 Arkisto 6 Kopio- ja avainhuone AsT

152 Eteinen 71,5 Eteinen YT

153 Tk 5 Tuulikaappi YT

154 WC 15 WC 1 kpl LE-WC YT

155 WC 16,5 WC 1 kpl LE-WC YT

156 Porrashuone 39 Porrashuone YT

157 Hissi 4 Hissi YT

11..  KKeerrrrooss  //  11880044mm22

158 Nuorisokahvila 163
Cafe Nuokkari ja keittiöhenkilökunnan sos. 
tilat

Tila ollut aiemmin yksi iso nuorisokahvilatila, 
nykytilanteessa keittiöhenkilökunnan sos. tilat on 
erotettu tilasta seinillä. Nurkkaus on toiminiut ennen 
tilojen erottamista esim. "tupakkahuoneena"

AsT

159 Varasto 3,5 Varasto AsT

160 Tk 2,5 Tuulikaappi YT

161 Myynti Tilanumero poistettu 2021 pohjapiirustuksessa

162 Keittiö 17 Keittiö Uudistettu 2021 AsT

163 Käytävä 4 Käytävä Uudistettu 2021 YT

164 Eteinen 4 Eteinen Uudistettu 2021 YT

165 Pesutila 7 Pesutila Uudistettu 2021 AsT

168 Kaappi 0 Kaapppi YT

169 Kaappi 1 Kaappi YT

170 Kaappi 0,5 YT

171 Kaappi 0 Tilanumero poistettu 2021 pohjapiirustuksessa

172 WC 3,5 WC YT

173 WC 4 WC LE-WC YT
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TTiillaa NNeelliiöött  mm22 TTiillaann  nnyykkyyiinneenn  kkääyyttttööttaarrkkooiittuuss HHuuoommiiooiittaa TTiillaann  lluuookkiittuuss

201 Kokoushuone 33 Taukotila AsT

202 Kk 3,5 Keittokomero AsT

203 Varasto 5 Paperivarasto AsT

204 Eteinen 6,5 Eteinen YT

205 Pesu 1 WC YT

206 WC 1 WC YT

207 Pesu 1 WC YT

208 WC 1 WC YT

209 IV-konehuone 88 IV-konehuone TT

210 Porrashuone 33,5 Porrashuone YT

211 Siivous 2,5 Siivous AT

212 Käytävä 66 Käytävä YT

213 Pesu 1 WC YT

214 WC 1 WC YT

215 Pesu 1 WC YT

216 WC 1 WC YT

217 Toimisto 9 Pressipaja / Konemusiikki AsT

218 Kokoushuone 14,5 Pressipaja / Kahvitila AsT

219 Toimisto 9 Pressipaja / Toimittaja AsT

220 Kokoushuone 14 Pressipaja / Mainos AsT

221 Toimisto 9 Pressipaja / Graafinen suunnittelu AsT

222 Kokoushuone 14 Pressipaja / Graafinen suunnittelu AsT

223 Toimisto 9 Pressipaja / Graafinen suunnittelu AsT

224 Kokoushuone 14 Pressipaja / Graafinen suunnittelu AsT

225 Toimisto 9 Pressipaja / Edit -koppi AsT

226 Salin yläosa 270 Salin yläosa AsT

227 Tarkkaamo 20 Tarkkaamo AsT

228 Arkisto 9,5 Varasto AsT

229 Kanslia 32,5 Toimistotila / Opiskelijat ja harjoittelijat AsT

230 Porrashuone 29,5 Porrashuone YT

231 Konehuone 3,5 Konehuone TT

232 Käytävä 51,5 Käytävä YT

233 Siiv.k. 2,5 Tulostuspaperivarasto AT

234 Pesu 1,5 WC YT

235 WC 1,5 WC YT

236 Etuh. 3 WC YT

237 WC 3 WC YT

238 Työhuone 15,5 Toimistotila / Hanketyöntekijä AsT

239 Kokoushuone 27,5 Toimistotila / Nuorisopalvelut AsT

240 Työhuone 14 Toimistotila / Pressipaja AsT

241 Työhuone 14,5 Toimistotila / Nuorisopalvelut AsT

242 Työhuone 14,5 Toimistotila / Nuorisopalvelut AsT

243 Työhuone 14 Toimistotila / Nuorisopalvelut AsT

244 Kk 5,5 Keittokomero AsT

245 Työhuone 23,5 Toimistotila / Nuorisopalvelut AsT

246 Kaappi 0,5 Kaappi YT

247 Kaappi Kaappi YT

22..  KKeerrrrooss  //  990055mm22

Suuntaa-antavasti voidaan todeta, että hyöty-
alasta selkeästi suurin osa (noin 64%) on nykyi-
sellään käytetty asiakkaita/käyttäjiä palvele-
viin tiloihin (asiakastilat). Toiseksi eniten (noin 
23%) hyötyalasta on käytetty yleisiin tiloihin, 
joihin lukeutuu mukaan liikennetilat ja yleiset 
WC:t. Aputiloihin, kuten siivouksen, jätehuollon 
ja toiminnallisiin tiloihin kuulumattomiin varas-
toihin on käytetty noin 7% hyötyalasta. Teknisiin 
tiloihin on käytetty noin 4% hyötyalasta. Käyt-
tämättömiä tiloja on yhteensä noin 1% hyöty-
alasta. Ulosvuokrattuja tiloja on noin 1 %.

YT

AsT

AT

Uv

TT

KT

Yleiset tilat

Asiakastilat

Aputilat

Ulosvuokrattu

Tekniset tilat

Käyttämättömät tilat
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2.4 Lähiympäristön kehityshankkeet
Keskustan kehittäminen

Porin Nuorisotalo

1 Kaupunkikeskustan 
kehittämiskohde

Kaupunkikeskustan 
kehittämisen kokonaisuus ja 
ydinalueet: 
• Ydinkeskusta
• Jokirannat
• Matkakeskuksen alue

Nuorisotalon läheisyydessä on useita käynnissä 
ja kehitteillä olevia hankkeita, jotka vaikuttavat 
myös osaltaan Nuorisotalon toimintaan. Hank-
keita ovat mm. keskustan kehittäminen, Kaup-
patorin kehittäminen, Porin Aarre, Kirjastohanke 
ja Kevyen liikenteen reitistöt. Palveluiltaan 
monipuolisempi ja viihtyisämpi kaupunkiym-
päristö, jossa on helppoa ja turvallista liikkua 
on Nuorisotalon eduksi. Kun lähistölle saadaan 
enemmän nuoria, päädytään Nuorisotalollekin 
herkemmin.

Keskustan kehittäminen
Porin kaupunginhallitus hyväksyi vuonna 2021 
Porin kaupunkikeskustan kehittämisohjelman 
luonnoksen. Kehittämiskohteena on sydämen 
muotoinen ydinalue, johon kuuluu ydinkeskusta, 
jokirannat ja matkakeskuksen alue. Nuorisotalo 
kuuluu ydinkeskustan alueelle, johon kehitys-
hanke kohdistuu. Nuorisotalon välittömässä 
läheisyydessä on useita kehittämiskohteita, 

kuten Torirakennus, Porin kauppatori ja Valtion 
virastotalo. Välittömässä läheisyydessä on 
myös kehittämismahdollisuuksina pidetyt 
kohteet Oikeustalon alue, sekä entisen poliisi-
laitoksen kortteli. Kehittämisohjelman on määrä 
valmistua vuoden 2022 aikana, jonka jälkeen 
työtä jatketaan valtuustokausittain tarkentu-
vana ja jatkuvana ohjelmatyönä. Päätavoit-
teiksi on valittu neljä kokonaisuutta; enemmän 
asukkaita, enemmän kävijöitä, parempi kaupun-
kiympäristö ja kaikkien kaupunki. 

	 “Kehittämistyön aikana todettiin, että 
kaupunkikeskustan monipuolisten toimin-
tojen säilyttäminen ja kasvun sekä elinvoiman 
luominen edellyttää kehittämistyöltä pitkä-
jänteistä jatkuvuutta, yhä tiiviimpää vuorovai-
kutusta sidosryhmien kanssa ja yhteistyössä 
toteutettuja toimenpiteitä.”

Kuva

https://www.pori.fi/sites/default/files/atoms/files/kaupunkikeskustan_kehittamisohjelman_luonnos_13102021.pdf
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27 Kalafornia-
Kirjurinluoto

11 Rantareitit

1 Jokikeskus

30 Pasaasi

Kaupunkikeskustaan liittyvät 
kehityskohteet

26 Puuvilla*
27 Kalafornia-Kirjurinluoto:

28 Kylpylähotelli
29 Kirjurinluodon sauna

30 Pasaasi:
31 Urheilutalo

32 Isosanta-Aittaluoto
33 Urheilukeskus-Porin metsä
34 Karjarantakeskus
35 Karjalankatu-Ratapiha

Koko keskustaa koskeva 
kehittämistyö
• Liikenneverkko
• Pysäköintiopastus
• Kaupunkitilojen 

kehittämissuunnitelmat

34 Karjaranta-
keskus

25 Promenadi-Pori 
kaupunkiakseli

Kehittämiskohteet
1 Jokikeskus
2 Rantamakasiini*
3 Torirakennus* ja Porin Kauppatori
4 Valtion virastotalo*
5 Toimitilahanke
6 Keskusaukio
7 SKiB Kampus*
8 KenkäPori*
9 TaidePiha*

Kehittämismahdollisuus
10 Jokisillat
11 Rantareitit
12 Kävelykatu
13 Kauppahalli*
14 Porin Aarre
15 Anniksen kortteli
16 Entinen poliisilaitoksen kortteli
17 Liisanpuiston kortteli
18 Kauppiksen kortteli
19 Hallintokortteli
20 Entisen linja-autoaseman kortteli
21 Rautatieaseman ympäristö*
22 Pääkirjaston kortteli
23 Oikeustalon alue*
24 Kauppapuistikon alue
25 Promenadi-Pori kaupunkiakseli

*/ * yksityinen/valtio

35 Karjalankatu-Ratapiha

2

2928

39

6

2056

23

19

14

22

21

7

18

24

31

1613

8

10 Jokisillat

12 Kävelykatu

26

17

4
15

32 Isosanta-Aittaluoto

33 Urheilukeskus-Porin metsä

…

Enemmän asukkaita
Suunnitteluperiaatteen lähtökohtana on ehjät 
ja toiminnoiltaan monipuoliset korttelit. Se 
sisältää muun muassa täydennys- ja lisäraken-
tamista, asumisviihtyisyyden ja yhteisöllisyyden 
edistämistä, sekä julkisten tilojen verkoston 
ja kohteiden välisten yhteyksien kehittämistä. 
Julkiset lähipalvelut halutaan säilyttää, sekä 
uusia asuinalueita pyritään luomaan kävelye-
täisyydelle ja kestävästi joukkoliikekäytävien 
varrelle.

Enemmän kävijöitä
Suunnitteluperiaatteena on muun muassa 
parantaa saavutettavuutta, säilyttää julkiset 
palvelut keskustan kävelyalueella, nostaa 
rakennusperintö ja laadukas arkkitehtuuri veto-
voimatekijöiksi, luoda kaupunkikeskustasta 
vetovoimainen kokonaisuus, mahdollistaa 
ympärivuotisesti tapahtumat ja kampanjat, 
tekoälyn hyödyntäminen, sekä tilojen monipuo-
listaminen eri käyttötarkoituksiin.
	

Parempi kaupunkiympäristö
Suunnitteluperiaatteina on lisätä viihtyvyyden 
ja turvallisuuden tunnetta keskustaan, edistää 
kestävää kaupunkisuunnittelua, kestävää 
ympäristörakentamista ja luontopohjaisia 
ratkaisuja, kehittää Kansallista kaupunkipuistoa 
ja jokirantoja, lisätä kaupunkivihreää, toteuttaa 
10 minuutin kävelykaupunki-ideologiaa, sekä 
vahvistaa julkista taidetta ja monimuotoista 
kaupunkikulttuuria.
	
Kaikkien kaupunki
Suunnitteluperiaatteena on luoda sosiaalisesti 
kestävää kaupunkikehitystä, lisätä lähidemo-
kratiaa, tukea omaehtoisuutta ja kansalaisak-
tiivisuutta, sallivan ja joustavan julkisten tilojen 
hyötykäyttämisen luominen, turvata ja kehittää 
yhdistysten ja taiteen vapaakentän toiminta-
mahdollisuuksia, mitata osallistumista, hyvin-
vointia ja viihtyvyyttä, sekä kehittää keskustaa 
kohtaamispaikkana ja yhteisöllisyyden moni-
naisena näyttämönä.

Lähde

Kuva

https://www.pori.fi/keskustankehittaminen#:~:text=Kehitt%C3%A4misen%20prosessi&text=Kaupunginhallitus%20hyv%C3%A4ksyi%2019.4.2021%2C%20%C2%A7,kehitt%C3%A4miseksi%20laadittiin%20yleis%2D%20ja%20toteutussuunnitelmat.
https://www.pori.fi/sites/default/files/atoms/files/kaupunkikeskustan_kehittamisohjelman_luonnos_13102021.pdf
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Enemmän asukkaita

✓ Täydennys- ja 
lisärakentamista

✓ Asumisviihtyvyyttä
✓ Monipuolisia asumisen 

mahdollisuuksia
✓ Imagon ja yhteyksien 

vahvistamista

Enemmän kävijöitä

✓ Uutta työtä
✓ Parempaa saavutettavuutta
✓ Uusia toimijoita ja palveluja

✓ Tapahtumia
✓ Yhteistyöalustoja, viestintää 

ja markkinointia
✓ Vapaiden tilojen 

hyödyntämistä & 
monipuolistamista

Parempi kaupunkiympäristö

✓ Käveltävyyden edistämistä
✓ Taidetta ja toiminnallisuutta

✓ Kaupunkivihreää
✓ Yhteisöllisyyttä ja 

kohtaamisia
✓ Viihtymistä ja oleskelua

✓ Hyvinvointia

Kaikkien kaupunki

✓ Monimuotoista 
kaupunkielämää

✓ Omaehtoisuutta ja 
kansalaisaktiivisuutta

✓ Yhdenvertaisuutta
✓ Osallisuutta ja 

yhteissuunnittelua

Jatkuva valtuustokausittain päivittyvä ja vuorovaikutteinen ohjelmatyö. Kaupunkikeskustan kehittäminen kokonaisuutena yhteistyössä 
kaupunkiorganisaation ja sidosryhmien kanssa. Organisointi, budjetointi, resurssointi, mittarit ja seuranta.

Kehittämishankkeiden toteuttaminen Toimenpiteet ja kokeilutTarvittavat suunnitelmat ja selvitykset

Ympärivuotisesti elävä, monipuolinen ja puoleensa vetävä

Viihtyisä ja hyvinvointia lisäävä 

Sujuvasti saavutettava 

…

Kuva

https://www.pori.fi/sites/default/files/atoms/files/kaupunkikeskustan_kehittamisohjelman_luonnos_13102021.pdf
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2.4 Lähiympäristön kehityshankkeet
Porin strategia 2030

Porin strategia 2030
Porin kaupungin strategian johtoajatuksena on 
sujuvan arjen ja kestävän kasvun kotikaupunki, 
jota toteutetaan yhteisellä tekemisellä yhdessä 
asukkaiden, yritysten ja yhteisöjen kanssa. 
Porilaisia arvoja on listattu kolme: avoimuus, 
rakkaus ja rohkeus. Avoimuudella tarkoitetaan 
tiedon kuulumista kaikille ja porilaisten tulevai-
suuden rakentamista yhdessä. Rakkaudella 
tarkoitetaan toisista välittämistä ja toisten 
huomioonottamista. Rohkeudella painotetaan 
mahdollisuuksiin tarttumista, luovaan ajatte-
luun kannustamista, sekä esteistä ylipääsyä 
sitkeyden ja lujan tahdon avulla. Porin tavoit-
teena on olla onnellinen ja turvallinen kaupunki, 
elinikäisen koulutuksen yliopistokaupunki, sekä 
kestävän kasvun kaupunki. 

Porin strategian painopisteet
Strategia on jaoteltu kolmeen painopisteeseen; 
kasvava Pori, osaava Pori ja hyvinvoiva Pori. 
Nuorisotalon kehitys edesauttaa Porin strate-
gian painopisteiden toteutumista. Kasvavan 
Porin tekoina Porin palvelut tukevat lapsiper-

heitä ja kaupunki kehittää sekä tapahtuma- ja 
kulttuurikaupunkia, että opiskelijaystävälli-
syyttä. Lisäksi Suomen parhaat pyörätiet ja 
-reitit tukevat Nuorisotalon saavutettavuutta 
erityisesti nuorten keskuudessa. Osaavan 
Porin tekoina edesautetaan työelämälähtöistä 
koulutusta.
	 Hyvinvoivalle Porille on erityisen 
tärkeää lasten, nuorten ja perheiden hyvin-
vointi. Jokaiselle porilaiselle lapselle ja nuorelle 
taataan harrastusmahdollisuus, sekä Porin 
leikki- ja lähiliikuntapaikoista pidetään hyvää 
huolta. Jokaiselle porilaiselle taataan mahdol-
lisuus terveelliseen, aktiiviseen ja turvalliseen 
elämään, jota puoltaa mm. julkisten tilojen 
harrastekäyttöönotto, matala kynnyksen 
kohtaamispaikat, kaikkien ikäryhmien osallis-
tamis- ja vaikuttamismahdollisuuksien lisää-
minen, sekä syrjäytymisen estäminen. Lapsille 
ja nuorille taataan oikeus vaikuttaa niin itsensä 
ilmaisemisella, medialukutaidolla, että suoma-
laisen demokratian tuntemuksella.

Lähde
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Kuva

https://www.pori.fi/sites/default/files/atoms/files/pori_2030_strategia_kv_11.4.2022.pdf
https://www.pori.fi/sites/default/files/atoms/files/pori_2030_strategia_kv_11.4.2022.pdf
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2.4 Lähiympäristön kehityshankkeet
Kauppatorin kehittäminen

Kauppatorin kehittäminen
Porin kauppatoria ollaan kehittämässä 
vaiheittain seuraavan 10 vuoden aikana. Sen 
tavoitteena on kehittää kauppatorin ja käve-
lykeskustan elinvoimaisuutta, toiminnallisuutta, 
viihtyisyyttä ja turvallisuutta. Uudistaminen aloi-
tettiin uuden toripaviljongin rakentamisella, joka 
valmistui keväällä 2022. 

Konsepti	
Porin kauppatori tunnetaan Suomen parhaim-
pana kalatorina. Kauppatorin konsepti onkin 
saanut tästä ja Yyterin hiekkarannoista inspi-
raationsa. Yleissuunnitelman tavoitteena on 
turvata kauppatorin elinvoimaisuus sekä ympä-
röivien kivijalkaliikkeiden, kauppahallin ja käve-
lykadun asiakasvirrat sekä tuoda viihtyisyyttä 
torille aamusta iltaan kaikkina vuodenaikoina.

Torialueen jakautuminen	
Torialue jakautuu kolmeen osaan; pohjoisosaan 
(kalatori ja Poris olkkarin leikki- ja oleskelualue), 
keskialueeseen (toritoiminta ja tapahtumat), 
sekä eteläosaan (pysäköinti ja kauppatorin 

laajennusalue). Torialueita jaksottaa luonnon-
kivilaattapintaiset pohjois- eteläsuuntaiset ja 
itä- länsisuuntaiset kävelytiet, jotka toimivat 
myös pelastusteinä. 

Oleskelualueet
Torialueen oleskelusaarekkeita ovat Satakieli-
lava ympäristöineen, Toriparlamentti-teoksen 
ympäristö sekä torin koilliskulmalla oleva pyöreä 
istutusalue. Vastaavia pienempiä saarekkeita 
on myös torin ja pysäköintialueen välissä. Sata-
kielilavan katto on uusittu ja sinne on suunniteltu 
torin näköala- ja oleskelupaikka. Toriparla-
mentti-teoksen ympäristöstä on muodostettu 
vihreä saareke, jonka nykyiset kivipenkit 
mahdollistavat varjoisan ja vehreän oleskelu-
paikan torilla. Ruutuun istutetut kukkivat puut 
muodostavat Poris-olkkarin latvuskaton, jonka 
siimekseen sijoittuvat oleskelu- ja leikkipaikat 
sekä elämykselliset vesisumuaiheet. Ilta-aikaan 
vesisumu valaistaan ja puiden latvuskattoa 
täydentää riippuvalaistuksen valopisteet.

Lähde

Kuva

https://storymaps.arcgis.com/collections/4b5b245f758a44d9a4a9696607af0032?item=1
https://storymaps.arcgis.com/collections/4b5b245f758a44d9a4a9696607af0032?item=1
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2.4 Lähiympäristön kehityshankkeet
Porin Jokikeskushanke

Porin Jokikeskushanke
Porin Jokikeskushanke käsittää Etelärannan, 
Pohjoisrannan ja Kirjurinluodon, jotka yhdessä 
muodostavat kaupungin edustavimman joki-
maisematilan. Alueen roolia kaupungin ulkoi-
sena edustustilana ja kaupunkilaisten sekä 
vierailijoiden viihtymis- ja kohtaamispaikkana 
vahvistetaan. Jokirantaa uudistetaan vaiheit-
tain. Toisen vaiheen rakennustyöt käynnistyvät 
syksyllä 2022 ja työn on määrä valmistua 
vuoden 2023 aikana. Urakan toteutuksesta 
vastaa toisen vaiheen urakoitsijaksi valittu 
Destia Oy.
	 Toisen vaiheen uudistukset toteute-
taan vuonna 2012 hyväksytyn Jokikeskuksen 
yleissuunnitelman periaatteita noudattaen. 
Suunnitelman mukaisesti jokeen rakennetaan 

uudet rantalaiturit alatasanteineen ja laitu-
reiden tausta-alue rakennetaan uudelleen 
vaihtamalla rakennekerrokset, varustamalla 
alue teknisillä järjestelmillä (vesi, viemärit ja 
sähkö sekä valaistus) sekä uudistamalla oles-
kelualueiden pinnat graniittikiveyksellä, kuten 
ensimmäisen vaiheen alueella. Alueelle tuovat 
viihtyisyyttä muun muassa istutukset ja penkit. 
Valmistuessaan alue luo korkeatasoiset puit-
teet tapahtumien järjestämiselle edistäen 
samalla matkailua ja porilaisten hyvinvointia.
	 Hankkeen kolmannen vaiheen suunnit-
telu on tällä hetkellä ohjelmoitu vuodelle 2024 ja 
toteutusvaihe vuosille 2026 ja 2027.

Lähde

Kuva

https://www.pori.fi/jokikeskus
https://www.pori.fi/jokikeskus
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2.4 Lähiympäristön kehityshankkeet
Porin Aarre

Porin Aarre -kipailu
Porin kaupunki järjesti vuonna 2019 arkkitehtuu-
rikilpailun Satakunnan Museon laajennukseen 
Satakunnan Museon ja Porin taidemuseon 
uusien kokoelmatilojen, Porin lastenkulttuu-
rikeskuksen sekä monikäyttöisten ja yhtei-
söllisten kulttuuritoimintaa palvelevien tilojen 
ja korttelin julkisten ulkotilojen suunnittelusta. 
Kilpailutehtävänä oli suunnitella kaupunkikuval-
lisesti ja toiminnallisesti elämyksellinen kortteli-
kokonaisuus Satakunnan Museon ympäristöön. 
Tarkoitus on käynnistää museolaajennuksen 
jatko- ja hankesuunnittelu voittaneen kilpailu-
työn pohjalta. 

Puikkari
Porin Aarre -arkkitehtikilpailun voittanut Petri 
Piirtan suunnittelema Puikkari muodostaa 
Nortamonpuistosta Satakunnan Museolle 
johtavan uuden julkisen reitin, jonka varrelle 
Porin Aarteen toiminnot sijoittuvat. Nortamon-
puisto toimii sisäänkäyntinä koko alueelle. 

Lähde

Kuva

https://www.safa.fi/kilpailu/porin-aarre-satakunnan-museon-laajennus/
https://www.pori.fi/aarre
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2.4 Lähiympäristön kehityshankkeet
Kirjastohanke

Pääkirjaston kehittäminen
Porin kaupungin tekninen toimi on aloittanut 
tarveselvityksen nykyisen pääkirjaston tiloista 
ja niiden kehittämisestä. Tulevaisuuden suun-
nitelmia varten kaupunki halusi osallistaa 
kirjaston käyttäjiä ja kysyä heiltä mitä tulevai-
suuden kirjastolta odotetaan. Tavoitteena on 
luoda tulevaisuuden pääkirjasto, joka parantaa 
asiakaskokemusta, tukee erilaisten käyttäjien 
erilaisia tarpeita sekä hyödyntää tilaa tehok-
kaasti. Käyttäjien osallistaminen tapahtuu 
elo-syyskuun aikana 2022 aikana.

Lähde

Kuva

https://www.satakunnankansa.fi/satakunta/art-2000008979194.html
https://www.pori.fi/kirjasto/aukioloajat-ja-yhteystiedot/paakirjasto
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2.4 Lähiympäristön kehityshankkeet
Kevyen liikenteen reitistöt

Kevyen liikenteen kaupunki
Poria on jo pitkään kehitetty kävelyn ja 
pyöräilyn huomioivana kaupunkina. Se on otettu 
huomioon muun muassa kaupunkisuunnittelu-
projekti Promenadi-Porin myötä. Poriin onkin 
perustettu vuonna 1977 Suomen ensimmäinen 
asemakaavalla vahvistettu kävelykatu “Kävis”. 
Porin kävely- ja pyöräverkon pituus on yli 340 
km. Verkkoa täydentää lukuiset puistokäytävät, 
sekä luonto- ja ulkoilureitit. Satakunnan liiken-
nejärjestelmäsuunnitelmassa 2015 nostettiin 
yhdeksi Porin kaupunkiseudun kehittämistee-
maksi kävelyn ja pyöräilyn edistäminen. Tavoit-
teena on saada entistä useampi porilainen 
matkaamaan arkimatkansa jalan tai pyörällä.
	
Kävely kannattaa
Kävelyn on arvioitu tuovan Porille 1,3–2,1 
miljoonan euron vuosittaiset terveyshyödyt, 
mikäli kävelyn määrä nousisi 20 % nykyiseen 
verrattaessa. Kävely ja pyöräily sujuvoittavat 
asukkaiden arkea, kun palvelut ja työt ovat 
lähellä, joka puolestaan tukee lähipalvelujen 
menestymistä. Suomen ympäristökeskuksen 
selvityksen mukaan Porin kaupunkiseudulla on 
hyvät lähtökohdat jalankulku- ja pyöräilykau-

pungin kehittämiselle. Porin yhdyskuntarakenne 
on selvityksen mukaan Suomen mittakaa-
vassa hyvin kompakti. Kaupunkialueen rakenne 
perustuu keskustan vahvaan jalankulkukaupun-
kiin, sekä sitä ympäröivään pyöräilyyn tukeutu-
vaan autokaupunkirakenteeseen. 
	
Tulevaisuuden toimenpiteet
Toimenpiteinä kävelyn ja pyöräilyn edistämi-
seksi Porin kaupunki on määritellyt viihtyisän 
ympäristön ja sujuvat reitit. Kärkitoimina jalan-
kulku- ja pyöräilyolosuhteiden kehittämiseksi 
on tarjota asukkaille viihtyisyyttä ja oleskelun 
tiloja, kehittää keskusta-alueen jalankulkuolo-
suhteita, tärkeimpien seudullisten yhteyksien 
valmiiksi saattamista, pyöräilyn pääreittien 
parantamista, teiden kunnossapidon kohen-
tamista, turvallisten arkimatkojen mahdollista-
mista, sekä täydentämällä jalankulku- ja pyörä-
verkkoa. 

Lähde1, lähde2

https://www.pori.fi/asuminen-ja-ymparisto/liikenne-ja-veneily/jalankulku-ja-pyoraily
https://www.pori.fi/sites/default/files/atoms/files/porin_kaupunkiseudun_kavelyn_ja_pyorailyn_edistamisohjelma_2019.pdf
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Nuorisobarometri
Vuoden 2015 nuorisobarometrin mukaan 
nuorten työpajaan osallistumisella näyttää 
olevan myönteinen vaikutus nuorten elämän-
tyytyväisyyteen työttömyyteen verratessa. 
Tutkitun ryhmän pienuuden takia asiasta ei 
voida kuitenkaan tehdä tilastollisia johtopää-
töksiä. Nuorisobarometrin vuoden 2015 kyse-
lyssä ilmeni, että työpajassa, ammattistar-
tissa, työkokeilussa tai työharjoittelussa olevat 
nuoret kokevat elämänsä merkityksellisem-
mäksi verrattaessa työttömiin nuoriin. Nuorten 

matalan kynnyksen työpajatoiminnassa on 
lisäksi havaittu arjenhallinnan tukemisen voivan 
olla ensimmäinen ja tärkeä askel syrjäytymisen 
ehkäisyssä. Nuorten tukeminen aktiviteettien ja 
työllistävien toimien pariin on tärkeää nuoren 
kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin kannalta. 
Nuorisotalon tulee edistää nuorten aktivointia, 
ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja tukea nuorten 
elämän merkityksellisyyttä.

Lähde

2.5 Paikalliset muutosnäkymät
Tilastot

Kuva

https://tietoanuorista.fi/wp-content/uploads/2016/01/Nuorisobarometri_2015_ISSUU.pdf
https://www.nuorisotutkimusseura.fi/hankkeet/nuorisobarometri
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Väestönkehitys
Porin väestönkehitys on ollut laskeva viimeisten 
vuosien aikana. Ennusteen mukaan syntyvyys 
on vähentymässä. Viimeisen 20 vuoden aikana 
0-14-vuotiaiden määrä on vähentynyt kaksi 
prosenttia ja ikääntyneiden määrä noussut 10% 
suhteessa Porin koko väestöön. 
	 Porin peruskoulujen oppilasmäärät 
pyörivät vajaan 7000 oppilaan luvuissa. 

Nuorisotalon pääkäyttäjäryhmään kuuluvat 
peruskoulusta yläasteikäiset, joita ennus-
teen mukaan vuonna 2024 on 2321 oppilasta. 
Yläkoulujen oppilasmäärät ovat pysyneet jo 
pitkään samoissa lukemissa. 
	 Alakouluikäisiä on puolestaan arviolta 
4408 oppilasta vuonna 2024. Alakouluikäisten 
määrä on myös pysynyt 2000 -luvun aikana 
melko samoissa lukemissa.
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Porin lukioissa on vuonna 2018 ollut 1201 
oppilasta yhteensä. 2000-luvun aikana 
lukion oppilaiden määrä on laskenut 
tasasesti lukioiden lakkauttamisten 
yhteydessä.
	 Porin keskustan kehittä-
misen yhtenä päätavoitteista on lisätä 
kaupungin asukasmäärää. Tavoit-
teeseen pyritään pääsemään muun 
muuassa täydennys- ja lisärakentami-
sella, asumisviihtyvyyden lisäämisellä, 
monipuolisen asumisen mahdollisuuk-
silla, sekä imagoa ja yhteyksiä vahvista-
malla. Tavoitteen myötä asukasmäärien 
kasvaessa nuorisoakin tulee olemaan 
tulevaisuudessa enemmän nykytilantee-
seen verrattaessa.

Tuhansia nuoria myös tulevaisuudessa	
Vaikka Porin väestönkehitys on ollut laskeva 
viimeisten vuosien aikana, on potentiaa-
lisia Nuorisotalon palveluja käyttäviä nuoria 
tuhansia.  Tilastojen mukaan 15-29-vuotiaita 
porilaisia nuoria oli 14 292 vuonna 2021. Kaik-
kien nuorisolain alaisuuteen kuuluvia nuoria on 
Porissa siis yli 16 500 vuonna 2021. Alakouluikäisiä 
tulevaisuuden Nuorisotalon käyttäjiä on myös 
paljon. Peruskoulujen oppilasmäärien tasaisuus 
kertoo myös Nuorisotalon tarpeellisuudesta 
tulevaisuudessa. Porin kaupungin tavoite on 
keskustan asukasmäärän kasvu, jonka myötä 
Nuorisotalon käyttäjiä on tulevaisuudessa yhä 
enemmän. Potentiaalisia Nuorisotalon käyt-
täjiä tulee siis olemaan Porissa tulevaisuudessa 
yhä enenevissä määrin.

Lähde1, lähde2, lähde3.

https://www.pori.fi/kasvatus-ja-koulutus/palveluverkkouudistus/porin-vaestonkehitys
https://www.pori.fi/keskustankehittaminen
https://indikaattorit.tietoanuorista.fi/taustaindikaattorit/nuorten-maara-2?series_type=age&region=325&gender=3&series%5B%5D=27&settings_type=ages&tab=settings&settings_tab=ages&type=spline&min=0&max=20000
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2.6 Benchmark
Olemassaolevien nuorisotalojen esimerkkejä maailmalta

Malminkartanon 
nuorisotalo

Monitoimitalo 13

Vimma

Brighton Youth Centre

Oodin nuorisotila

Destelheide Youth 
Centre

Työn aikana kokosimme kuusi esimerkki-
kohdetta kartuttaaksemme tietoisuutta ja 
kerätäksemme ideoita Nuorisotalon uuden 
toiminnan kehittämistä varten. Kohteiksi on 
valittu mahdollisimman erilaisia nuorisolle 
tarkoitettuja tiloja ja konsepteja niin Suomesta 
kuin ulkomailta. Oodi ja Destelheide kohteina 
poikkeaa nuorisotalokonseptista; Oodi 
tarjoaa nuorisotilan lisäksi muita palveluja 
nuorille, kun taas Destelheide tarjoaa käyttä-
jilleen vuokrattavat tilat.

	 Nuorisotalojen konsepti on vakiin-
tunut tiettyjen toimintojen ympärille Suomessa 
ja ulkomailla. Nuorille halutaan tarjota puolu-
eeton hengailupaikka turvallisten aikuisten 
läsnäollessa. Toiminta perustuu nuorten 
vapaa-ajan viettoon, joka koostuu hengailun 
lisäksi erilaisista aktiviteeteista, kuten pelaa-
misesta tai elokuvien katsomisesta.  Perus-
konseptin lisäksi osa nuorisotaloista on 
keskittänyt toimintaansa jonkun tietyn aktivi-

teetin ympärille, kuten esimerkkikohteissakin 
nähtäviin pelaamiseen, kulttuuriin tai urheiluun.
	 Destelheidea lukuun ottamatta 
kohteet sijaitsevat keskeisillä paikoilla 
kaupungeissa. kohteet ovat helposti saavu-
tettavissa julkisilla kulkuvälineillä. Suomen 
kohteissa nuorisotilat eivät ole koko viikkoa 
auki. Kohteesta riippuen tilat ovat suljettuna 
joko viikonloppuisin tai alkuviikosta. Esille nousi 
yksi yleinen päivä, jolloin nuorisotilat ovat kiinni 
– tiistaisin. Valituissa ulkomaan kohteissa 
toimintaa on läpi viikon. 

	 Muiden kohteiden konseptit pysyvät 
perinteisen nuorisotalotoiminnan sisällä, poik-
keuksena Destelheiden nuorisokeskus, joka 
toimii enemmän luovien nuorten alustana ja 
kohtaamispaikkana. Tiloja voidaan vuokrata 
esimerkiksi erilaisten ryhmien käyttöön.
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Malminkartanon Nuorisotalo
Helsinki, Suomi

Toiminta
Helsingin Malminkartanossa sijaitseva pelipai-
notteinen nuorisotalo tarjoaa monipuolisesti 
digitaalisia, liikunnallisia ja perinteisiä pelivälineitä, 
kuten PS4 + PS4 VR, Nintendo Switch -konsolit, 
retrokonsolit, 12 pelitietokoneen huoneen, 
pingiksen, pöytäfudiksen, biljardin (lapsille ja 
nuorille sopivat pöydät) sekä ison valikoiman 
lauta- ja korttipelejä. Täysikokoisesta liikuntasa-
lista löytyy välineitä salibandyyn, koripalloon ja 
sisäfudikseen sekä köydet, renkaat, tanssipeilit 
ja muita varusteita harrastamiseen. Nuorisotalon 
pihalla on tekonurmella päällystetty pelialue.

Pelaamisen lisäksi voi hengailla, katsella elokuvia 
valkokankaalta tai kokkailla tilavassa ja hyvin 
varustellussa keittiössä. Avoimen toiminnan 
ohella järjestetään retkiä, tapahtumia sekä 
ryhmätoimintaa.

Malminkartanon nuorisotalo kuuluu Kannelmäen 
nuorisotyöyksikköön, jonka piiriin kuuluu myös 
kulttuuripaitotteinen Kannelmäen nuorisotalo, 
sekä Malminkartanon harrastushalli, joka toimii 
ilman henkilökuntaa.

Käytetty tietolähde

Ikäryhmä: 		  9-18v

Toiminta aloitettu:		  2020

Muut toimijat tiloissa:	 ei

Tilojen vuokraus:		  Kyllä

Kaupungin muut nuorisotilat:	 66 kpl 

Kaupungin väkiluku:		 658 864 (2022)

Aukiolo:

 	 9-12v 	 13-18v 	

Ma	 14-16	 virtuaalisesti 

		  17-19:45

Ti	 suljettu	 suljettu

Ke	 14-16	 17-20:45

To	 14-16	 17-20:45

Pe	 14:30-16	 17-21:45	

La	 suljettu	 suljettu

Su	 suljettu	 suljettu	

Kuvalähde

https://nuorten.hel.fi/nuorisotalot/malminkartanon-nuorisotalo/
https://nuorten.hel.fi/nuorisotalot/malminkartanon-nuorisotalo/
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Kuvalähde

https://nuorten.hel.fi/nuorisotalot/malminkartanon-nuorisotalo/
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Nuorten taide- ja toimintatalo Vimma
Turku, Suomi

Ikäryhmä: 		  10-28v

Toiminta aloitettu:		  2006

Muut toimijat tiloissa:	 Nuorten tieto- ja 

			   neuvontapalvelut, 

			   Nuorten Turku, Torin 

			   kulma ja Fendarin 

			   viestintäpaja

Tilojen vuokraus:		  Kyllä

Kaupungin muut nuorisotilat:	 17 kpl 

Kaupungin väkiluku:		 195 061 (2022) 

Toiminta
Turussa sijaitseva nuorisotalo Vimma on 
tunnettu sen monipuolisista aktiviteeteista 
kädentaitojen, musiikin ja median parissa. 
Toimintaan sisältyy taidepajoja ja -kursseja, 
näyttelyitä, musiikkitoimintaa, konsertteja 
ja RadioVimman, jossa voidaan soittaa 
nuorten omaa tuotantoa. Aloittaville muusi-
koille tarkoitettu Bandstand tarjoaa esiinty-
mismahdollisuuden ammattilaisten edessä, 
sekä mahdollisuuden päästä valituksi Turku 
RockAcademyn suojatiksi. Aikaa voi mennä 
viettämään myös Kafe Vimmaan.

Vimman läheisyydessä on myös ruotsinkie-
linen nuorisotila Pastell, sekä kauppakeskuk-
sessa sijaitseva Hansan nuorisotila Poppari.

Käytetyt tietolähteet: Lähde 1, Lähde 2

Kuvalähde

Aukiolo:

 	

Ma	 9-20

Ti	 suljettu

Ke	 9-20

To	 9-20

Pe	 9-20	

La	 suljettu

Su	 suljettu

https://www.turku.fi/nuorisotilat
https://www.turku.fi/vimma
https://fi.wikipedia.org/wiki/Vimma#/media/Tiedosto:Nuorisotalo_Vimma.jpg
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Kuvalähde

https://www.turku.fi/vimma
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Nuorten kulttuurikeskus 
Monitoimitalo 13
Tampere, Suomi

Toiminta
Tampereella sijaitseva nuorisotalo tarjoaa 
monipuolisesti aktiviteetteja kulttuurin 
parissa. Monitoimitalossa voi harrastaa 
musiikkia ja mediaa, tehdä leffoja, some-
sisältöä, biittejä, looppeja ja räppitekstejä. 
Sieltä löytyy myös demostudio. Harrastaa voi 
myös kädentaitoja ja kuvataiteita verstalla, 
ateljeessa, sekä keramiikka- ja tekstiilitiloissa. 
Rakennuksesta löytyy myös Tampereen nuor-
soteatterin kotinäyttämö. 

Monitoimitalolle voi tulla myös hengailemaan, 
pelaamaan biljardia tai lautapelejä tai tulla 
käymään kahvilassa.

Nuorisopalveluiden ylläpitämä Pajasto 
tarjoaa nuorille erilaisia pajoja, kuten käden-
taito-, taide-, musiikki- ja mediapajoja. 
Toiminta on suunnattu 18-29 vuotiaille työttö-
mille nuorille.

Käytetty tietolähde

Aukiolo:

 	 vuokraajat	 kädentaidot	 Galleria Vivi

Ma	 8:30-20		  14-20		  9-20

Ti	 8:30-20		  14-20		  9-20

Ke	 8:30-20		  14-20		  9-20

To	 8:30-20		  suljettu		  9-20

Pe	 8:30-20		  suljettu		  9-20

La	 9-16		  suljettu		  suljettu

Su	 suljettu		  suljettu		  suljettu

Kuvalähde

Ikäryhmä: 		  9-29

Toiminta aloitettu:		  ei tiedossa

Muut toimijat tiloissa:	 ei

Tilojen vuokraus:		  Kyllä

Kaupungin muut nuorisotilat:	 10 kpl 

Kaupungin väkiluku:		 245 048 (2022)

http://nuortentampere.jj-net.fi/#2,11,319.28,27.71
https://www.tampere.fi/nuoret/nuorten-kulttuurikeskus-monitoimitalo-13
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Kuvalähde

Kuvalähteet: http://nuortentampere.jj-net.fi/#2,11,319.28,27.71
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Brighton Youth Centre (BYC)
Brighton, Iso-Britannia

Toiminta
Iso-Britannian Brightonissa sijaitsevan nuoriso-
talon vetonaulana toimii sen yhteydessä oleva 
skeittiparkki. Nuorisotalolla voi harrastaa sen 
lisäksi pöytätennistä huippuopettajien ohjauk-
sessa, jalkapalloa, taidetta, tanssia, teatteria, 
laulua, musiikkia ja capoieraa. Nuorisotalolle voi 
tulla myös hengailemaan, katsomaan elokuvia, 
kuuntelemaan musiikkia tai pelaamaan. Näiden 
lisäksi nuorisotalolla järjestetään joka kuun 
viimeisenä lauantaina keikka, sekä nuoret voivat 
auttaa nuorille järjestettävän B.Fest -festivaalien 
järjestämisessä.

Käytetty tietolähde

Kuvalähde

Ikäryhmä: 		  5-19v

Toiminta aloitettu:		  1917

Muut toimijat tiloissa:	 ei

Tilojen vuokraus:		  Kyllä

Kaupungin muut nuorisotilat:	 ei tiedossa 

Kaupungin väkiluku:		 277 200 (2021)

Aukiolo:

 	 Muut tilat		  Skeittipuisto

Ma	 16-19		  16-20

Ti	 19-21		  17-19

Ke	 18-21		  17-19

To	 16:30-20:15	 18:30-21

Pe	 19-22		  16-22:30

La	 10-12		  10-18

Su	 suljettu		  12-16

https://www.brightonyouthcentre.org.uk/
https://www.moreradio.online/news/sussex-news/brighton-youth-centres-funding-plans-left-in-limbo/
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Kuvalähde

https://www.brightonyouthcentre.org.uk/
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Destelheide Youth Centre
Beersel, Belgia

Toiminta
Belgiassa sijaitseva Destelheide ei ole nuoriso-
talo, vaan nuorisolle suunnattu keskus, joka  
tarjoaa inspiroivan ympäristön ja tilat taiteel-
lisille ja luoville aktiviteeteille. Keskus tarjoaa 
laadukasta infrastruktuuria vihreässä ympäris-
tössä. Destelheidesta voi vuokrata tiloja nuorten 
ryhmien käyttöön, esimerkiksi leireille. Tiloissa 
voidaan myös yöpyä, sekä ruokailla. Keskus 
on saanut Euroopan nuorisokeskusten laatu-
merkin vuodesta 2016 asti. Destelheide järjestää 
kahdesti vuodessa viikon kestävän luovan akate-
mian De Veermanin kanssa. 

Käytetty tietolähde

Ikäryhmä: 		  Nuoret

Toiminta aloitettu:		  1971

Muut toimijat tiloissa:	 ei

Tilojen vuokraus:		  Kyllä

Kaupungin muut nuorisotilat:	 ei tiedossa 

Kaupungin väkiluku:		 23 782 (2022)

Aukiolo:

 

Ma	 24h

Ti	 24h

Ke	 24h

To	 24h

Pe	 24h

La	 24h

Su	 24h

Kuvalähde

https://www.destelheide.be/en/
https://www.destelheide.be/en/
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Kuvalähde

https://www.destelheide.be/en/
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Oodin Nuorisotila
Helsinki, Suomi

Toiminta
Helsingin keskustakirjasto Oodissa on 
nuorisotila Oodin 1. kerroksen parvella.  
Nuorisotila on mukava hengailupaikka, jossa 
voi tehdä läksyjä, pelata lauta- tai konsolipe-
lejä ja osallistua nuorten ideoimiin ryhmätoi-
mintoihin, kuten hävikkikokkaukseen. Tilassa 
järjestetään myös erilaisia kerhotoimintoja, 
kuten k-pop alkeet -kurssia. 

Nuorisotilan ja kirjastopalveluiden lisäksi 
Oodissa on paljon erilaisia ilmaiseksi varat-
tavia tiloja ja aktivitetteja, joita nuoretkin 
voivat käyttää. Näistä esimerkkeinä tieto-
koneet, pelokonsolit, 3D-tulostimet ja laser-
leikkurit, sekä erilaiset työskentelytilat kuten 
studiot.

Käytetty tietolähde

Ikäryhmä: 		  yli 9v

Toiminta aloitettu:		  2021

Muut toimijat tiloissa:	 Ei

Tilojen vuokraus:		  Ei

Kaupungin muut nuorisotilat:	 66 kpl 

Kaupungin väkiluku:		 658 864 (2022) 

Aukiolo:

 	

Ma	 suljettu

Ti	 suljettu

Ke	 15-21

To	 15-21

Pe	 15-21	

La	 14-20

Su	 14-20

Kuvalähde

Kuvalähde

https://nuorten.hel.fi/nuorisotalot/oodin-nuorisotila/
https://www.oodihelsinki.fi/keskustakirjasto-oodin-ensimmainen-vuosi-on-ollut-menestys/
https://www.oodihelsinki.fi/oodin-nuorisotila-on-avattu/


3 Kehittämisen 
tavoitteet
Porin Nuorisotalo
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3.1 Osallistaminen
Nuorten osallistaminen

Porin nuorisopalvelut kokosivat syksyllä 2019 
ryhmän nuoria ideoimaan Nuorisotalon  tiloja 
ja kertomaan niihin liittyvistä toiveista. Ryhmän 
ajatusten pohjalta koottiin nettipohjainen 
kysely laajemmalle joukolle nuoria.

Nuorten suunnitteluryhmä
Nuorten suunnitteluryhmässä edustettiin 
seuraavia tahoja: työttömät nuoret, maahan-

muuttajat, vammaisjärjestö, nuorisovaltuusto, 
opiskelijat, mielenterveyskuntoutujat, keskustan 
yläkoulu ja nuokkari. Suunnitteluryhmässä 
esitettiin toiveita tiloista ja niiden varusteluista.  
Tilatoiveet painottuivat viiden eri toiminnon alle: 
kädentaitojen harrastaminen, liikunnan harras-
taminen, musahuone, hiljainen huone ja nuoriso-
kahvila. Nuorten toiveet tilojen toiminnoista on 
listattu alla olevaan kaavioon.

Nuorisokahvila

Lauta- ja korttipelit
Biljardi
Esiintymislava
Muokkaus tarpeen mukaan 
(ruoka, juoma, tilat)
Latauspaikkoja, USB -lataus
Wifi

Musahuone / Treenitila

Äänieristys
Helppo roudattavuus
Selkeä paikka soittimille 
(vuokra ja omat)
Kiinteät rummut
Äänitysstudioon oma ilmas-
tointi (nykyisellään koko 
talon ilmastointi otettava 
pois käytöstä kohinan takia 
äänityksen ajaksi)

Tila kädentaitojen harrastamiseen

Kaappitilaa tavaroille
Ompelukone ja saumuri
Lankoja ym (muitakin kuin musta ja valkoinen)
Ei liian kliininen
Tilaa tekemiselle
Savityökurssi
Ohjattuja ryhmiä ja vapaata tekemistä
Digipiirtäminen/-maalaaminen

Hiljainen huone

Säkkituolit
Sohvia / löhöpaikkoja
Kuulokkeita (musiikin kuun-
telu itsekseen)
Läppäri (koulutehtävät)
Latauspaikkoja
Pöytätasoja
Lukuvaloja, muuten himmeä 
valaistus
E-kirjat, äänikirjat
Wifi

Saleja liikunnan harrastamiseen

Liikuntavälineet
Äänentoisto (tanssi ym.)
Kaiku pois
Patjoja ym. (Kaupunkisota ym. pelit)
Ohjattua höntsää sekä vapaata käyttöä
Vapaiden tilojen varaaminen
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Kehittämiskysely
Nettipohjaiseen kyselyyn vastasi 190 nuorta. 
Kysely keskittyi selvittämään mitä vapaa-ajan 
palveluja nuoret haluavat uudistettuun nuoriso-
taloon.
	 Eniten vastauksia keräsi nuorisokahvila, 
sekä hiljainen huone, jollaista Nuorisotalosta ei 
nykyisellään löydy. Tarkemmat vastausmäärät 
kyselystä näet yllä olevasta taulukosta.

Muita huomioita
Nuorten suunnitteluryhmän ja kehittämisky-
selyjen tulosten jälkeen esiin nousi myös toive 
digitaalisesta treeniseinästä isoon tai pieneen 
saliin.
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3.1 Osallistaminen
Kehittämiskysely

Projektin osallistamiseen kuului nettipohjainen 
kehittämiskysely, joka järjestettiin verkkoky-
selynä 15.9.-3.10.2022. Kyselyyn pyydettiin 
vastauksia ennalta valikoidulta ohjausryhmän 
valitsemalta joukolta. Kysely lähetettiin 22 
henkilölle, joista 13 vastasi kyselyyn. Kysely 
luotiin ennen kaikkea Nuorisotalon tiloissa 
toimiville yrityksille, toimijoille ja tahoille, mutta 
mahdollisuus oli myös vastata Nuorisotalon 
palvelujen käyttäjien edustajana. Kyselyä ei 
suunnattu pääasiallisesti nuorisolle koronan 
vaikutusten takia. Ohjausryhmän mukaan nuori-
solta ei saataisi päivitettyä tietoa vuoden 2019 
järjestettyyn kyselyyn. Kyselyn tarkoituksena oli 
kartoittaa Porin Nuorisotalon nykytilaa, sekä 
kerätä kehittämisideoita Porin Nuorisotalon 
kehittämistä varten. 

Perustiedot
Kyselyyn vastasi ainoastaan yrityksen, toimijan 
tai tahon edustamia henkilöitä. Pääasiallisesti 
Nuorisotalon käyttäjät ovat 13–29-vuotiaita, 
mutta tiloja käyttää hyödykseen myös kaikeni-
käiset käyttäjät. Ennen koronaa Nuorisotalolla 
oli n. 60 000 osallistumiskertaa vuosittain, joista 
nuorisopalvelujen osallistumiskertoja oli noin 
13 500. Viikoittain noin 250 nuorta osallistuu 
avoimeen nuorisotilatoimintaan. Muiden toimi-
joiden toimintoihin osallistuu muutama kymmen 
henkilö toimijakohtaisesti. Nuorisotalolla 
toimivat tahot käyttävät tiloja pääasiallisesti 
päivittäin. Lähes jokaisen vastaajan edustama 
taho käyttää Nuorisotalon tiloja vähintään 
kerran viikossa.

Benchmarkit
Benchmarkit -osiossa esiteltiin neljä kohdetta, 
joita arvioitiin asteikolla 1 erittäin huono - 6 erit-
täin hyvä. Arvio tehtiin suhteessa Porin Nuoriso-
taloon ja kuinka hyvin vastaava konsepti 
toimisi Porin Nuorisotalolla. Vastaajilla oli 
myös mahdollisuus kommentoida sanallisesti 
kohteita. Kohteiden arvioiminen oli vastaajille 

pakollista ja kohteiden kommentointi vapaaeh-
toista. Kyselyssä esitetyt benchmark -kohteet 
ovat tarkemmin esittelyssä dokumentissa 
osiossa 3 Kehittämisen tavoitteet.
	 Malminkartanon nuorisotalossa pidet-
tiin sen monipuolisuudesta yhdessä muiden lähi-
nuorisotalojen kanssa, nuorten osallistamisesta 
suunnitteluun, sekä monipuolisista liikunta- ja 
pelimahdollisuuksista. Kohteessa ei pidetty sen 
suppeista aukioloajoista tai kahvilan puuttu-
misesta. Vastaajat arvioivat kohteen hyväksi 
keskiarvolla 4,85. 
	 Monitoimitalo 13:ssa pidettiin akti-
viteettiryhmien kerrosjaoista, luovuuteen 
kannustamisesta, sekä laajasta ikähaarukasta. 
Huonoina asioina koettiin pelitilan ja liikunta-
mahdollisuuksien puuttuminen. Vastaajat arvi-
oivat kohteen hyväksi keskiarvolla 4,85. 
	 Brighton Youth Centre (BYC) hyvinä 
puolina pidettiin sen toimintojen monipuoli-
suutta, sekä kattavia harrastemahdollisuuksia 
huippuopettajien kanssa. Kritiikkiä herätti 
kohteen ikähaarukka; ala- ja yläikäraja ovat 
liian alhaiset. Kohde arvioitiin hyväksi keskiar-
volla 4,62. 
	 Vastaajat pitävät Oodin nuoriso-
tilan hyvästä sijainnista monipuolisen kirjaston 
yhteydessä, sekä joustavasta ikärajasta. 
Huonoina asioina pidettiin liikuntamahdollisuuk-
sien ja nuorisokahvilan puutetta. Osa vastaa-
jista ei pitänyt myöskään sijainnista, koska se 
ei mahdollista samanaikaisesti toimintaa hiljai-
selle ja kovaääniselle tekemiselle. Kohde arvioi-
tiin hyväksi keskiarvolla 4,54.
	 Yhteenvetona Benchmarking -osion 
vastauksista vastaajat toivovat Porin Nuoriso-
talosta monipuolista moneen eri aktiviteettiin 
mukautuvaa taloa, josta löytyy mahdollisuudet 
niin nuorisotilatoiminnalle, pelitoiminnalle, kuin 
harrastetoiminnoille. Parhaiten vastaajien 
toivomaa konseptia Porin Nuorisotalolle vastaisi 
Malminkartanon nuorisotalon ja Monitoimitalo 
13:sta konseptien välimuoto. Benchmark -osion 
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lopussa vastaajilla oli mahdollisuus kertoa 
millaista toimintaa he toivovat/eivät toivo Porin 
Nuorisotalolle. Toiveena on tarjota niin ohjattuja 
kuin omatoimisia aktiviteetteja alle 29-vuotiaille 
nuorille monipuolisesti musiikin, liikunnan, pelaa-
misen ja hengailun parissa. Tiloista toivotaan 
monipuolisia ja muuntautuvia, jotka eivät rajoita 
erilaisten aktiviteettien tekemistä. 
	
Nuorisotalon käyttäjät
Nuorisotalolla toimijoiden iästä oltiin eri mieltä 
vastaajien kesken. Osa vastaajista toivoo käyt-
täjien ikähaarukan olevan tiukasti alle 29-vuoti-
aissa, kun taas osa toivoo kaiken ikäisten käyt-
tävän Nuorisotalon tiloja hyödykseen. Nuoret 
halutaan osallistaa aktiviteettien suunnitteluun 
esimerkiksi nuorten järjestämien tapahtumien 
avulla. Nuorisotalo halutaan säilyttää edelleen 
palveluhenkisenä organisaationa, joka auttaa 
kaikkia porilaisia erilaisissa akuuteissa tilan-
teissa. Lisäksi viestintään toivotaan panostet-
tavan.
	
Viihtyisyys ja toimivuus
Porin Nuorisotaloa arvioitiin viihtyisyyden ja 
toimivuuden osalta asteikolla 1 erittäin epäviih-
tyisä/epätoimiva - 6 erittäin viihtyisä/toimiva. 
Porin Nuorisotaloa pidetään jokseenkin 
epäviihtyisänä keskiarvolla 3,15. Kukaan 
vastaajista ei pidä Nuorisotaloa erittäin viihtyi-
sänä. Porin Nuorisotaloa pidetään jokseenkin 
toimivana keskiarvolla 3,62. Kukaan vastaajista 
ei kuitenkaan pidä Nuorisotaloa erittäin epätoi-
mivana. 
	 Vastaajat kertoivat näkemyksiään 
Porin Nuorisotalosta viihtyisyyden ja toimi-
vuuden näkökulmasta. Tiloja pidetään yleisesti 
epäviihtyisinä riittämättömän sisäilman laadun, 
tyrmämäisyyden ja huonon kunnossapidon 
takia. Rakennuksessa ei ole todettu sisäil-
maongelmaa. Nuorisotalon tilat ja varustelu-
taso on vastaajien mukaan puutteellista. Tilat 
eivät taivu niiden ominaisuuksien ja varuste-

lutason puolesta kaikkiin aktiviteetteihin, joita 
Nuorisotalolla halutaan tarjota. Tilat toivotaan 
tuotavan nykyaikaan tekniikan, ulkonäön ja tila-
jaon osalta. Cafe Nuokkaria pidetään puoles-
taan viihtyisänä tilana, jonka osasyynä on sen 
viimeaikainen ehostaminen käyttäjän toimesta. 
Cafe Nuokkarin toimintaa ja tiloja voitaisiin 
vastaajien mielestä kehittä vielä paremmin 
käyttäjäryhmiä palvelevaksi. 
	
Aktiviteetit
Toiminta Nuorisotalolla on monipuolista tilojen 
sallimin rajoituksin. Toimintaan lukeutuu muun 
muassa liikuntaa, musiikillisia aktiviteetteja, 
nuorisokahvilatoimintaa, hengailua, kokkailua, 
pelaamista, sekä tapahtumien, kokousten ja 
koulutuksien järjestämistä. Nuorisotalon tiloista 
käytetään eniten vastaajien kesken Nuoriso-
kahvilaa, Muuntajaa ja Discosalia. Vähimmässä 
käytössä ovat Nuoriso-ohjaajien piste, treeni-
kämpät, sekä sauna ja takkahuone.
	
Nuorisotalon puutteita
Nykytila -osion lopussa vastaajat saivat kertoa 
avoimesti Nuorisotalon käytöstä nykytilassa. 
Osiossa vastaajat kertoivat muun muassa 
kohtaamispaikkojen puutteesta, toiveesta ylei-
silmeen kasvojenkohotuksesta, sekä Nuoriso-
talon palauttamisesta nuorison käyttöön.
	
Kehittämisideoita
Nuorisotalon viihtyisyyttä voitaisiin parantaa 
vastaajien mukaan ennen kaikkea terveillä 
tiloilla. Lisäksi nuorten toiveiden kuuntelemisella 
ja niiden toteuttamisella voitaisiin parantaa 
tilojen viihtyisyyttä. Toiveita on esimerkiksi 
nuorten kädenjäljen näkyminen, tilojen koko-
naisvaltainen remontointi, rentojen kohtaamis-
paikkojen luonti ja kutsuva ilmapiiri. Nuoriso-
talolta toivotaan löytyvän tiloja liikunnan, 
kulttuurin ja kohtaamisen parissa. Toivottuja 
tiloja on muun muassa auditorio, pienryhmä-
tila, pelitila, rauhoittumistila, muuntautuvat tilat, 
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sekä disco. Nuorisotalolta puuttuu vastaajien 
mukaan muun muassa erilaisia liikuntaan liittyviä 
tiloja, pelitiloja, pienryhmätiloja, moniin käyt-
tötarkoituksiin soveltuvia tiloja, sekä mukavia 
hengailutiloja. Nuorisotalolla halutaan järjestää 
tapahtumia, jotka liittyvät vahvasti Nuoriso-
talolla järjestettävään toimintaan. Toivottuja 
tapahtumia on muun muassa esilaiset musiikki-
tapahtumat, teatterit, pelitapahtumat, taideta-
pahtumat, teematapahtumat ja ajankohtaiset 
tapahtumat. Vastaajat listasivat, millaisia vain 
omaan käyttöön tarkoitettuja tiloja heidän 
toimintansa vaatii. Listaukseen sisältyy niin 

varastotiloja, toimistotiloja, kuin erilaisia tiettyyn 
toimintoon keskittyviä tiloja, kuten esimerkiksi 
valokuvausstudio tai edit -koppi.
	 Kyselyn lopussa vastaajat saivat 
esittää toiveita, haaveita ja ideoita Nuoriso-
talon kehitystä varten. Toiveina oli muun 
muassa luoda Nuorisotalosta nuorten näköinen 
tilakokonaisuus, ottaa huomioon sukupuolisen-
sitiivisyys, resursoida riittävästi henkilökuntaa 
toimintoihin, sekä parantaa viestintää.

Teknisiltä ominaisuuksiltaan vanhan-
aikainen ja riittämätön

Toiveissa nykyaikaistaminen ja kehittä-
minen: mm. valaistuksen, ilmanvaihdon, 
verkkoyhteyksien ja pistorasioiden luku-
määrien parantaminen sekä akustiikan 

ja tilojen välisen ääneneristävyyden 
parantaminen, sisäilman ilmamäärät ja 
niiden vaihtuvuus koetaan riittämättö-

mäksi

Epäviihtyisät tilat

Tilat ovat palautteen mukaan ”tyrmä-
mäiset” ja niiden huoltoon toivottaisiin 
lisää resursseja, osa pintamateriaa-

leista ovat käyttöikänsä päässä

Monimuotoiset tilat

Toiveissa erilaisten aktiviteettien 
mahdollistavat muokkautuvat tilat, 

joissa voi toimia, oleskella ja kohdata 
ihmisiä. Nykytilassa tilat eivät sovellu 

kaikkiin toimintoihin.

Nuorten talo

Nuorten näköinen tila vapaa-ajan 
vietolle, jossa näkyy nuorten kädenjälki
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3.2 Tarpeet tilojen kehittämiseen
Kehittämisen peruspilarit

Peruskorjaus

Viihtyistäminen uusimalla pinnat, kalus-
teet ja varusteet. Talotekniikan (LVISA) 

ajantasaistaminen erityispainopis-
teenä: laadukkaampi sisäilma, parempi 
akustiikka ja valaistus niin luonnonvalon, 
sisätilojen, kuin aluevalaistuksen osalta. 

Selvitysten ja kartoitusten mukaiset 
korjaustyötoimenpiteet. Sisäänkäyn-
tien selkeyttäminen ja huoltoreittien ja 

-alueiden kehittäminen nykystandardeille.

Nykyaikaisempi työskentely-
ympäristö

Tietotekniikan monipuolisempi hyödyn-
täminen toiminnassa ja työssä. Työs-

kentelytilojen kehittäminen eri käyttäjiä 
paremmin palveleviksi monitilaym-
päristöiksi: vuorovaikutustilanteisiin 
sopivia tiloja, avotilaa, hiljaisen työn 

vyöhykkeitä tai huoneita keskittymistä 
vaativaan työhön sekä vetäytymistiloja 

esimerkiksi puheluja ja etäpalavereja 
varten. Kohtaamis- ja tapaamispaik-
kojen kehittäminen yleisissä tiloissa.

Monimuotoiset tilat

Tilojen laadukkuus, monipuolisempi 
kalustus ja varustelu mahdollistaa 

erilaiset käyttötarkoitukset sekä jous-
tavan muokkaamisen, nostaen tilojen 
käyttöastetta. Piha-alueen toiminnal-

listaminen.

Helppo käyttö ja viestintä

Palvelupolun kehittäminen sekä 
opastuksen parantaminen. Nuorisoa 
palvelevien liikkumisvälineiden pysä-

köinti- ja säilytysmahdollisuuksien 
kehittäminen (LPA-alueella). Kulunval-
vonnan ja tilojen varausmahdollisuuk-
sien kehittäminen eri käyttäjäryhmille. 

Nuorisotalon toiminnan monikanavais-
taminen - panostaminen viestintään ja 
markkinointiin (mitä tiloissa voi tehdä, 

tapahtumat yms.). Tapatoiminnan 
kehittäminen.

Porin Nuorisotalon kehittämisen tulee tukea 
monipuolisesti ydinkeskustan kehittämistä, 
etenkin Porin kaupungin vetovoimatekijäksi 
luokiteltua rakennusperinnön ja laadukkaan 
arkkitehtuurin vaalimista. Nuorisotalon kehittä-
misen tulee tukea sosiaalisesti kestävän ja moni-
puolisen kaupungin muodostumista ja julkisten 
lähipalvelujen saavutettavuutta. Porin Nuoriso-
talon kehittämisen tulee luoda mahdollisuuksia 
käyttää tiloja ympärivuotisesti tapahtumien 
järjestämiseen tukien kaupungin tavoitteita 

tarjota julkisia tiloja monipuolisesti ja jousta-
vasti eri käyttötarkoituksiin. Nuorisotalon kehit-
täminen edistää täten yhteisöllisyyttä, kehittää 
keskustaa kohtaamispaikkana, tukien omaeh-
toisuutta ja kansalaisaktiivisuutta. Nuorisotalon 
kehittämisen tulee edistää niin julkisen taiteen, 
yhdistysten kuin taiteen vapaakentän toiminta-
mahdollisuuksia, monimuotoista kaupunkikult-
tuuria, sekä lisää keskusta-alueen viihtyisyyttä, 
hyvinvointia ja turvallisuuden tunnetta.
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Lähellä nuorta

Tilojen viihtyistäminen (toiminnallinen ja 
laadukas tilasuunnittelu) luo mukavat 

nuorisolle tarkoitetut tilat, jotka 
tuntuvat kodikkailta ja turvallisilta sekä 
tukevat nuorisopalvelun työtä ja palve-

levat nuorten vapaa-ajan viettoa.

Nuorisotalon henki

Uuden luomisessa vaalitaan Nuoriso-
talon henkeä ja säilytetään vuosikym-
menien kerroksellisuus uusien asioiden 
lomassa. Näin syntyy sekä nuorisokult-

tuurin ja rakennusperinnön jatkumo, 
että salliva ympäristö luoda ja kehittää 

uutta.

	 Porin Nuorisotalon kehittämisen tulee 
edistää erityisesti nuorten hyvinvointia, yhtei-
söllisyyttä, sekä tukea nuorten vapaa-ajan 
toimintaa. Uudistamisen yhteydessä on hyvä 
kehittää Porin Nuorisotalon tiloja vastaamaan 
paremmin nykyajan tarpeita, toiveita ja stan-
dardeja. Nuorisotalon kehittämisen tavoitteena 
on saada nuoret palaamaan Nuorisotalolle. 
Terveet, nykyaikaiset ja turvalliset tilat toimivat 
Nuorisotalon kehittämisen perustana. Perus-
korjauksen yhteydessä rakennus nykyaikais-
tetaan lähes uudisrakennusta vastaavaksi 
pintojen, kalustuksen ja talotekniikan uusimi-
sella. Laadukkaiden ja terveellisten lähtökohtien 
päälle voidaan suunnitella monipuolisemmin 
nuoria ja muita käyttäjäryhmiä palvelevat ja 
kiinnostavat tilat turvallista oleskelua ja moni-
puolista tekemistä varten. Toiminnallinen ja 
laadukas tilasuunnittelu luo paremmat olosuh-
teet tilojen monipuoliselle käytölle niin nykyhet-

kessä kuin tulevaisuudessakin. Kehittäminen 
kohottaa rakennuksen käyttöastetta ja edistää 
kokonaistaloudellisuutta.
	 Rakennus on säilynyt lähes alkuperäi-
sessä kunnossaan tähän päivään asti. Nuoriso-
talon kehittämisen yhteydessä on kunnioitet-
tava talon arkkitehtuuria ja kehitettävä ratkaisut 
sen ehdoilla luoden kerroksellisuutta nykyaikai-
silla ratkaisuilla. Nuorisotalolla on paljon hyviä 
kehittämisen yhteydessä säilytettäviä toimin-
toja ja yksityiskohtia. Erilaisten tapahtumien 
järjestämiseen soveltuva discosali, liikuntaa 
tukevat ensimmäisen kerroksen salit, nuorison 
suosiossa oleva nuorisokahvila, sekä musiikin 
ja taiteen harrastamisen tilat tulee säilyttää 
kehittämisen yhteydessä. Lisäksi nuorisolle 
ominaiset seinillä nähtävät kirjoitukset ja taide 
tulee näkyä nuorisotalon tiloissa.



4 Uuden 
toiminnan 
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Porin Nuorisotalo
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4.1 Uuden toiminnan kuvaus
Johdanto

Nuorisotalo
Keskeisellä sijainnilla Porin ydinkeskustassa 
sijaitseva Nuorisotalo tarjoaa nuorille vapaa-
ajan toimintaa monipuolisesti oleskelun, harras-
tamisen ja tapahtumien muodossa. Lisäksi se 
tarjoaa nuorille yhteisöllisyyteen liittyviä palve-
luja ja tiloja, joihin heillä ei ole asumismuodon tai 
elämäntilanteen takia muuten mahdollisuuksia. 
Toimintaan luo turvaa aikuisten läsnäolo. 
Nuoret saavat lisäksi apua kohtaamissaan 
arjen haasteissa. Toimintaa kehitetään koko-
naisvaltaisesti käyttäjälähtöiseksi palvelukoko-
naisuudeksi, jonka Nuorisotalon uudistetut tilat 
mahdollistavat. Palvelukokonaisuuden ja tilojen 
suunnittelussa huomioidaan käyttäjien nykyiset 
ja tulevat tarpeet. 

Hei sinä, tervetuloa!
Nuorisotalo avaa ovensa kaikille. Tiettyinä 
hetkinä - kun nuoret eivät tiloja käytä - mahdol-
listetaan kaikille käyttäjäryhmille monipuolisten 
tilojen käyttö. Tiloja voidaan varata jouhe-
vammin omaan käyttöön kulunvalvontaa ja 
tilavarausjärjestelmiä kehittämällä. Kaikki käyt-
täjät löytävät Nuorisotalon palvelut helposti 
sähköisistä palveluista erityisesti Nuorisotalon 
kehitettävän viestinnän kautta. Nuorisotalolle 
voi tulla esimerkiksi etätyöskentelemään, pitä-
mään kokouksia tai juhlia, katsomaan elokuvia 
tai harrastamaan musiikkia tai käsitöitä. Kun 
tiloja voi käyttää kuka tahansa, mahdolliste-
taan tilojen korkea käyttöaste. Nuorisotalo 
toivottaa kaikki tervetulleeksi ikään, sukupuo-
leen, elämäntilanteeseen tai kulttuuriin katso-
matta. Nuorisotalolla vaalitaan tasa-arvoista 
ilmapiiriä, jossa jokainen saa olla juuri sellainen 
kuin on.

Viihtyisät tilat houkuttelevat käyttäjiä
Nuorisotalo haluaa tavoittaa mahdollisimman 
laajan käyttäjäkunnan, joka mahdollistaa tilojen 
korkean käyttöasteen. Tilallisesta näkökul-
masta elintärkeää tavoitteen saavuttamisessa 
on niiden toimivuus ja viihtyisyys, jotka houkut-
televat käyttäjät yhä uudelleen Nuorisotalolle. 
Tilojen toimivuuden ja viihtyisyyden lisäksi suun-
nittelussa otetaan erityisesti huomioon muun-
tautuvat tilat, jotka taipuvat helposti erilaisiin 
toimintoihin myös tulevaisuudessa, laadukas 
tekniikka ja varusteet, sekä helppokäyttöisyys. 
Nuorisotalolta löytyy lisäksi ammattitaitoinen 
henkilökunta, joka osaa auttaa asiassa kuin 
asiassa. Tilasuunnittelu toteuttaa Nuorisolain 
1285/2016 §2.

Porin vetovoimaistuva ydinkeskusta
Porin ydinkeskusta on kehittymässä lähivuo-
sien aikana vetovoimaisemmaksi kokonaisuu-
deksi useiden eri hankkeiden saattelemana. 
Nuorisotalosta kehittyy keskustaan kiinnos-
tava ja toiminnallisesti rikas kohtaamispaikka, 
joka liittyy keskustan muiden ydintoimintojen 
helposti saavutettavaan verkostoon. Nuoriso-
talo on aktiivinen ja tunnistettava maamerkki, 
jossa kaikilla on tervetullut olo.



53Porin Nuorisotalo
Tarveselvitys ja uuden toiminnan kuvaus

13.12.2022

Käytäviä käytävien perään?
Nykytilassaan Nuorisotalo on sisäänpäinkään-
tynyt kokonaisuus, jossa tilat jakautuvat pitkien 
käytävien varsille. Tilat ovat luonteeltaan yksi-
tyisiä, joista tekeminen ei välity ulkopuolelle. 
Nuorisotalossa käyttäjät hukkuvat omien 
toimintojensa pariin piiloon muiden käyttäjien 
silmiltä. 

Tulevaisuuden reitistöt
Tulevaisuuden Nuorisotalon yksi tärkeimmistä 
toiminnallisuuden kehittämisen kohteista ovat 
talon sisällä kulkevat reitistöt, joiden varsilla eri 
toiminnot näkyvät käyttäjille. Näkyvyyttä lisä-
tään muuttamalla käytäviä nykyisin rajaavia 
ei-kantavia tiiliseiniä kokolasiseiniksi. Käytä-
ville monipuolisemmin avautuvat tilat luovat 
turvallisuutta, ohjauksellisuutta ja mahdollis-
tavat monitasoisia yhteisöllisiä kontakteja. 
Kun toimintamahdollisuuksia voidaan esitellä 
avoimesti, madalletaan myös osallistumisen 
kynnystä. Lasiseinät mahdollistavat luon-
nonvalon saannin syvemmälle rakennuksen 
runkoa. Tiloissa olevat verhot mahdollistavat 
tilojen sulkemisen muulta yleisöltä tarvit-

taessa ja osaltaan parantavat tilojen akus-
tiikkaa. Saapumisen alueet, kuten mopo- ja 
pyöräparkki ja bussipysäkki, kytketään osaksi 
reitistöä, jolloin Nuorisotalolle saapuminen on 
vaivattomampaa. Sisäänkäyntien yhteyteeen 
tuodaan saapumisen toimintoja mm. pyöräpy-
säköintiä ja joukkoliikenteen aikataulunäyttöjä. 
Kehitetyt sisäänkäynnit mahdollistavat raken-
nukseen saapumisen jouhevasti mistä suun-
nasta tahansa.
 
Reitistöjen varrella
Alla olevassa kaaviossa kuvataan Nuorisotalon 
maantasokerroksen mahdollista reitistöä, sekä 
sen varrella olevia matalan kynnyksen kohtaa-
misalueita. Reitistön varrella on myös toimin-
ta-alueita, joihin Nuorisotalossa tapahtuvat 
aktiviteetit sijoittuvat. Kaksisuuntaiset nuolet 
kuvastavat kehitettäviä näkymiä (lasiseinät) 
reitistön ja toiminta-alueiden välillä. Nuoriso-
talon toiminta jatkuu myös piha-alueille, joista 
saapumisen alueet ovat huomioitu erityisen 
hyvin. Sama reitistö -periaate jatkuu kaikissa 
kerroksissa.

4.1 Uuden toiminnan kuvaus
Käytävien talosta palveluiden reitistöiksi
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 101
 Varasto
 10,5 m2

 102
 Askarteluhuone
 41,5 m2

 103
 Varasto
 10,0 m2

 104
 Askarteluhuone
 21,0 m2

 105
 Askarteluhuone
 21,0 m2

 106
 Varasto
 10,0 m2

 107
 Suihkuh.
 8,0 m2

 108
 WC
 1,0 m2

 109
 WC pesu
 1,0 m2

 110
 Pukuh.
 10,5 m2

 111
 Tuulik.
 10,5 m2

 146
 Pikkusali
 84,5 m2

 148
 Toimisto
 21,0 m2

 149
 Toimisto
 21,0 m2

 151
 Arkisto
 6,0 m2

 150
 Info / Valvomo
 14,5 m2

 153
 TK
 5,0 m2

 152
 Eteinen
 71,5 m2

 155
 WC
 16,5 m2

 154
 WC
 15,0 m2

 173
 WC
 40,0 m2

 172
 WC
 3,5 m2

 162
 Keittiö
 9,0 m2

 163
 Kylmiö
 2,0 m2

 164
 Varasto
 5,0 m2

 165
 WC
 2,0 m2

 171
 WC
 2,5 m2

 166
 Pukuh.
 4,0 m2

 167
 TK
 3,5 m2

 158
 Nuorisokahvila
 127,0 m2

 170

 0,5 m2

 159
 Varasto
 3,5 m2

 156
 Porrashuone
 39,0 m2

 144
 Kerhohuone
 44,0 m2

 143
 Kerhohuone
 22,0 m2

 141
 Työhuone
 7,5 m2

 135
 Filmihuone
 2,5 m2

 142
 Pimiö
 10,5 m2

 140
 Käytävä
 64,0 m2

 139
 Porrashuone
 29,0 m2

 136
 Varasto
 2,5 m2

 137
 Kuivaushuone
 18,5 m2

 138
 Pesuh.
 6,5 m2

 134
 Lainavarasto
 60,0 m2

 133
 Varasto
 17,5 m2

 132
 Siivoush.
 10,0 m2

 130
 WC
 5,0 m2

 131
 WC
 5,5 m2

 169

 1,0 m2

 129
 Varasto
 5,0 m2

 128
 KK
 5,5 m2

 126
 Kahvihuone
 21,0 m2

 127
 Näyttämö
 32,5 m2

 125
 Takahuone
 8,5 m2

 124
 WC
 1,5 m2

 123
 Varasto
 10,5 m2

 114
 Käytävä
 18,0 m2

 118
 Varasto
 9,5 m2

 119
 Teoriahuone
 21,0 m2

 120
 Ohjaajanhuone
 10,5 m2

 121
 Varasto
 21,0 m2

 117
 Askarteluhuone
 133,5 m2

 116
 Talovarasto
 16,5 m2

 115
 Muuntamo
 22,5 m2

 161
 Myynti
 13,0 m2

 112
 TK
 3,5 m2

 160
 TK
 2,5 m2

 157
 Hissi
 4,0 m2

 113
 Käytävä
 87,5 m2

 145
 Kerhohuone
 44,0 m2

 147
 Isosali
 365,0 m2

0 m

2

5

10

15 mToiminta-alue

Kehitettävä näkymä

Saapuminen

Reitistö ja kohtaamisalueet
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Tasa-arvoisuus

Nuorisotalossa jokainen nuori on saman-
arvoinen. Kaikki toiminnot ja välineet ovat 
saavutettavissa jokaiselle. Esimerkiksi tieto-
koneet, pelikonsolit ja urheilumahdollisuudet 
ovat saavutettavia kaikille nuorille varalli-
suudesta riippumatta. Turvalliset aikuiset ja 
nuoriso-ohjaajat takaavat tiloissa tasa-ar-
voisuuden toteutumisen kokonaisvaltaisesti.

Muuntautumiskykyinen

Nuorisotalon tilat ovat muunatutumiskykyisiä 
kalustuksen ja toimintojen osalta. Tilat suunni-
tellaan monikäytettäviksi tilakokonaisuuksiksi, 
jotka eivät keskity vain yhteen toimintoon. 
Tulevaisuuden uudet aktiviteetit on helpo 
järjestää muuntautuvissa tiloissa, joissa tila-
kokonaisuus ei rajoita aktiviteettien järjestä-
mistä. 

Nykyaikainen

Nuorisotalo tarjoaa nuorille nykyaikaisia akti-
viteetteja vapaa-ajan viettoon nyt ja tulevai-
suudessa. Peruskorjauksen yhteydessä tilat 
nykyaikaistetaan niin materiaalien, toimin-
tojen, varusteiden, valaistuksen, akustiikan 
kuin tekniikan osalta. 

Aktiivinen

Nuorisotalo on aktiivinen niin järjestettävien 
aktiviteettien suhteen kuin niistä tiedotta-
misessa. Nuorisotalo on helposti nuorten 
löydettävissä eri kanavilla, jossa Nuorisotalon 
toiminta esiintyy aktiivisena. Tiloja on helppo 
varata omaan käyttöön. Nuorisotalo viestii ja 
tiedoittaa aktiivisesti käyttäjiään.

4.1 Uuden toiminnan kuvaus
Konseptin peruspilarit
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4.1 Uuden toiminnan kuvaus
Käyttäjät

Pysyvät toimijat

Pysyvät toimijat vuokraavat tai varaavat 
Nuorisotalolta tiloja pitkäaikaisesti omaan 
käyttöönsä. Pysyviä toimijoita on esimerkiksi 
nuorten työpajatoiminnan pajatoimet. 

Satunnaiskäyttät

Yksittäiset käyttäjät (kaupunkilaiset) ja ryhmät 
voivat vuokrata Nuorisotalolta tiloja kertaluon-
toisesti eri tilanteita tai tilaisuuksia varten, kuten 
kokouksia, etätyöskentelyä, opiskelua, juhlia tai 
harrastamista varten.

Vakivuorolaiset

Seurat, tahot, yhdistykset ja toimijat voivat 
vuokrata vuoroja Nuorisotalolta vakituiseen 
käyttöön eri harraste- ja tapahtumatoimintaa 
varten. Tilojen vuokraaminen  mahdollistaa 
niiden maksimaalisen käyttöasteen.

Nuoriso

Pääkäyttäjänä toimivat 13-29-vuotiaat nuoret. 
He tulevat Nuorisotalolle viettämään vapaa-ai-
kaansa niin hengailun, harrastamisen kuin 
tapahtumien perässä. Lisäksi Nuorisotalolta 
haetaan apua nuorten kohtaamiin ongelmiin. 
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Tulevaisuuden Nuorisotalon tavoitemielikuva

Kuva Kuva Kuva

Kuva

KuvaKuva

Kuva

Kuva

4.1 Uuden toiminnan kuvaus

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194442718/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194586430/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194586448/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194492963/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194586270/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194424959/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194403636/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194414774/
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Kuva Kuva Kuva

Kuva

Kuva

Kuva

Kuva KuvaKuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425165/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194445990/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194442890/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194439355/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194254476/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194450084/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425230/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194586253/
https://fi.pinterest.com/pin/300052393933955032/
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Palvelukokonaisuudet
Nuorisotalolla on nykyhetkessä tarjolla paljon 
erilaisia palveluja nuorille niin toimintojen kuin 
aktiviteettien parissa. Palvelut eivät ole järjes-
täytyneet selkeiksi kokonaisuuksiksi, jonka takia 
Nuorisotalon toiminta näyttäytyy käyttäjälle 
epäselvänä. 
	 Nuorisotalon uutta toimintaa kehi-
tetään palveluiden jakamisella palvelukoko-
naisuuksiksi, joita ovat: liiku, musiikki, hengailu, 
taidot, työskentely ja tapahtumat. Jokainen 
palvelukokonaisuus käsittelee toiminnan 
ominaispiirteitä, toimintoja, käyttäjien toiveita, 
sekä tilallisia vaatimuksia toiminnan mahdol-
listamiselle. Palvelukokonaisuuksien sisällä on 
huomioitu yksilön toimiminen yksin, ryhmässä ja 
osana isompaa joukkoa. 
	 Nuorisotalo on nuorisotoiminnan alku- 
ja päätepiste, kaiken toiminnan näyttämö ja 

portti nuorisotoimintaan. Kaikki nuorisotoiminta 
on läsnä Nuorisotalolla, mutta sitä voi tapahtua 
muuallakin. Palvelukokonaisuudet auttavat 
hahmottamaan Nuorisotalon toiminnan kehit-
tymistä kokonaisvaltaisesti niin nykyhetkessä 
kuin tulevaisuudessakin. Palvelukokonaisuudet 
toimivat seuraavien vaiheiden suunnittelun 
lähtökohtina, joiden kautta tiloista saadaan 
muokattua peruskorjauksen yhteydessä 
Nuorisotalon toimintaa edesauttava tilako-
konaisuus, jossa on otettu huomioon kunkin 
toiminnan vaatimukset.
	 Seuraavissa kappaleissa käsitellään 
jokaista palvelukokonaisuutta suurennus-
lasin alla kuvien, tekstien ja tilataulukon avulla. 
Palvelukokonaisuuksien jälkeen tilataulukot on 
kerätty yhteen kokonaisuuteen. Arviot tilojen 
laajuuksista (m²) ovat suntaa-antavia

4.2 Palvelukokonaisuudet
Nuorisotalon toiminnan jaottelu palvelukokonaisuuksiksi

Nykyinen nuorisotalo on 
hankalasti hahmoitettava 

kokoelma tiloja ja toimintoja

Discot

Tanssi

Salibandy

Musiikkiesitykset

Pelipäivät

Liikunta

Cafe Nuokkari

Askartelu

Kädentaitojen 
työpaja

Taidepaja
Leffaillat

Kokkaus

Oleskelu

Teematapahtumat

Bändikämpät

Bändipaja

NTP-tuotanto

Nippori

Presspaja

M
us

iik
ki
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uu

al
la

 k
ui

n 
Nuo

ris
ota

lolla

Tapahtum
at m

uualla kuin Nuorisotalolla
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Uusi Nuorisotalo on 
kokonaisvaltainen ja käyttäjälähtöinen 

nuorisotoiminnan alusta

Discot

Tanssi

Salibandy

Musiikkiesitykset

Pelipäivät

Liikunta

Cafe Nuokkari

Askartelu

Kädentaitojen 
työpaja

Taidepaja

Leffaillat

Kokkaus

Oleskelu

Teematapahtumat

Bändikämpät

Bändipaja

NTP-tuotanto

Nippori

Presspaja

Tapahtumat

Liiku

Musiikki

Työskentely

Hengailu

Taidot

M
us

iik
ki
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uu

al
la

 k
ui

n 
Nuo

ris
ota

lolla Hengailu m
uualla kuin N

uorisotalolla

Liiku muualla kuin Nuorisotalolla

Työskentely muualla kuin Nuorisotalolla

Taidot m
uualla

 ku
in
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Tapahtum

at m
uualla kuin Nuorisotalolla
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Liikuntasalit 
Pukutilat

Liikuntavarusteet
Varausjärjestelmä

Digitreeniseinä

Ohjattu liikunta
Omatoiminen liikunta
Kulkuyhteydet
Akustiikka
Valaistus

Liiku

Nuorisotalolla nuoren on mahdollista osallistua 
erilaisiin liikunnallisiin aktiviteetteihin ja kokeilla 
erilaisia lajeja. Liikunnan aktiviteetit ovat rentoa 
yhdessä tekemistä, joka ei lähtökohtaisesti ole 
tavotteellista toimintaa. Liikkumiseen tarkoi-

tetut tilat on varusteltu hyvällä akustiikalla ja 
äänentoistolla, sekä kattavilla liikuntaa edis-
tävillä välineillä. Nuorisotalolta löytyy myös 
matalan kynnyksen liikuntamuotoja, kuten 
biljardi, pingis ja digitaalinen treeniseinä. 
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TTiillaattaarrvvee
OOhhjjeeeelllliinneenn  
ssiijjaaiinnttii

EErriittyyiisseett  kkeehhiittyyssttaarrppeeeett mm²² kkppll
YYhhtt..  
mm²²

Liikuntasali, 
muunneltava

146-147

Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
muunneltavat valaistusolosuhteet, laadukas 
äänentoisto, digitreeniseinä, muunneltavat 
lattiarajamerkinnät, kokovartalopeili, tila 
mahdollisuus jakaa kahdeksi

450 1 450

Liikuntasali, pieni 035
Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
muunneltavat valaistusolosuhteet, laadukas 
äänentoisto

150 1 150

Pukutila (sis. Suihku ja 
WC)

021,023-024

Pintojen uusiminen, valaistuksen 
nykyaikaistaminen, kalusteiden ja 
varusteiden uusiminen, esteettömyys, 
käyttäjän mahdollisuus määritellä pukutilan 
käyttäjäryhmä, tavaroiden säilyttäminen 
lukkojen takana

15 2 30

Liikuntavälinevarasto 124-125, 021
Liikuntatilojen yhteydessä, hyvin organisoitu 
tila, helposti omille paikoilleen löytävät 
liikuntavälineet ja patjat.

15 2 30

Kulkuyhteydet 
toimintojen välillä

022
Kulkuyhteydet ulkotilojen, pukutilojen ja 
liikuntatilojen välillä sujuvaa ja 
olemukseltaan yksityistä

Sisäänkäynti
Isouusikadun 
puolelta

Liikuntatoimien oma sisäänkäynti, joka 
mahdollistetaan kehitettävän 
kulunvalvonnan avulla

Ulkopelitila
Pääsisäänkäy
nnin 
yhteydessä

Ulkona tapahtuvan liikunnan 
mahdollistaminen, rajattu alue, koripallokori, 
mölkky, pihaleikit

660

Liiku
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Tilaa liikkua

Nuorisotalolla voidaan harrastaa liikuntaa 
monipuolisesti, joko ohjatusti tai omatoimi-
sesti. Ohjattu liikunta ei ole tavoitteellista 
urheilua, vaan mukavaa yhdessä tekemistä. 
Tiloja voidaan lisäksi varata omaan käyttöön 
Nuorisotalon sähköisen varausjärjestelmän 
kautta.
	 Liikuntatiloissa tulee huomioida hyvä 
akustiikka suurten ryhmien ja äänenvoimak-
kuuksien takia. On huomioitava myös täysikor-
keat peilit ja hyvä äänentoisto esim. tanssijoita 
varten, välinevarastot liikuntavälineiden säily-
tystä varten, sekä matalan kynnyksen urheilun 
mahdollisuudet esim. biljardin, pingiksen ja 
digitaalisen treeniseinän parissa. Lisäksi valais-

tusolosuhteita pystytään säätämään katta-
vasti tilan käyttäjän toimesta. Nuorisotalon 
ulkotilassa on myös mahdollisuus harrastaa 
liikuntaa, kuten koripalloa. 
	 Liikunnan tiloja ei korosteta alleviivaa-
vasti juuri ”liikunnan tiloina” vaan tavoitteena on 
pikemminkin monipuolisten aktiviteettien salit. 
Näin mahdollistetaan tilan monikäyttöisyys, 
joka palvelee myös uusien tulevaisuudessa 
kehitettävien lajien harrastamista. Monipuoli-
suutta nyt ja tulevaisuudessa palvelee muut-
tuvat urheilukenttämerkinnät, jotka mahdollis-
tavat lukuisten erilaisten lajien harrastamisen 
tiloissa. Ratkaisun voi mahdollistaa esim. liikun-
tatilojen tarpeeseen kehitetyllä lasilattialla 
(ASB Glassfloor) tai projisointiteknologialla

Kuva

Kuva

Kuva

Kuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194442890/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194443027/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194442892/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194442996/
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Pukutilat

Liikuntatilojen yhteydessä on kaksi erillistä puku-
tilaa, joista löytyy lukittavat kaapit, suihku ja wc. 
Pukutiloja ei olla sukupuolijaoteltu, vaan käyt-
täjä voi itse määritellä pukuhuoneiden jaottelun 
gender -näytöiltä. Kulku liikunta- ja pukutiloihin 
on sujuvaa niin ulkoa tullessa kuin tilojen välillä 
nykyaikaisen kulunvalvonnan avulla. Kulkeminen 
on mahdollista toteuttaa ilman, että liikuntati-
loja käyttävät henkilöt kohtaavat talon muihin 
toimintoihin osallistuvia henkilöitä.

Välineet

Liikuntasalien yhteydessä on kattavat liikun-
tavälinevarastot, joita liikuntatilojen käyttäjät 
saavat käyttää vapaasti. Välineet mahdollis-
tavat esimerkiksi erilaisten pallopelien pelaa-
misen, jumppaamisen, sekä erilaiset leikit 
esimerkiksi patjoilla. 

Kuva

Kuva

Kuva

Kuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194442898/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194443122/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194493008/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194443106/
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Treenikämpät
Soittimien säilytys

Podcastien äänitys
Musiikin äänitys

Musiikin kuuntelu

Hyvä akustiikka
Laadukkaat äänentoistolaitteet
Säädettävät valaisimet
Tilojen varausjärjestelmä
Esiintymisen harjoittelu

Musiikki

Nuorisotalo mahdollistaa musiikin harrasta-
misen kaikille nuorille. Nuorisotalolla voi harjoi-
tella esimerkiksi oman bändin kanssa, säilöä 
soittimia turvallisesti, äänittää ja kuunnella 
musiikkia. Nuorisotalon tiloja on helppo varata 

varauspalvelusta. Tiloissa on nykyaikaiset käyt-
täjän toimesta säädettävät valaistusolosuh-
teet, hyvä akustiikka, sekä laadukkaat äänen-
toistolaitteet.
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TTiillaattaarrvvee
OOhhjjeeeelllliinneenn  
ssiijjaaiinnttii

EErriittyyiisseett  kkeehhiittyyssttaarrppeeeett mm²² kkppll
YYhhtt..  
mm²²

Bändikämpät
030-033, 050-
052

Pintojen uusiminen, akustiikan ja 
äänieristävyyden kehittäminen, laadukas 
äänentoisto, valaistuksen 
nykyaikaistaminen, pistorasioiden riittävyys

98 98

Soittimien varastointi
Bändikämppie
n yhteydessä

Lukittavat soitinvarastot 2 12 24

Harjoittelulava, 
Muuntamo

117

Esiintymislava, pintojen uusiminen akustiikan 
ja äänieristävyyden kehittäminen, laadukas 
äänentoisto, esitystekniikan 
nykyaikaistaminen, tila mahdollista 
pimentää täysin

134 1 134

Äänitys 030

Erinomainen akustiikka ja äänieristys, 
muunneltava tila eri äänittäjille esim. musiikki 
ja podcastit, vapaata tilaa soittimille ja 
mahdollisuus istua pöydän äärellä, 
nykyaikainen valaistus, työvalaistus

20 1 20

Editointi 225
Työskentelypiste, hyvä akustiikka, 
nykyaikainen valaistus

5 1 5

Musiikin kuuntelu, 
yksin

145

Kuulokkeiden, läppärin tai tabletin varaus, 
latauspiste, mukava istuin, 
tunnelmavalaistus, mahdollisuus 
yksityisyyteen, hyvä akustiikka

3 3 9

Musiikin kuuntelu, 
yhdessä

Alasali, kellarin 
aulatila, 143

Äänentoistolaittet, hyvä akustiikka ja 
äänieristys, mukavat istuimet, latauspiste

Aula 146
Loungemainen odotustila musiikin toimintoja 
varten, latauspiste

20 1 20

Kulkuyhteydet
Huoltopiha, 
139

Musa -tilojen kulkuyhteydet taattava myös 
hissillä, lyhytaikaisen pysäköinnin 
lastauspaikka

310

Musiikki



66Porin Nuorisotalo
Tarveselvitys ja uuden toiminnan kuvaus

13.12.2022

Bändikämpät

Jokaisen musiikin harrastajan suurimpana 
haasteena on löytää itselleen tilat, joissa tree-
nata ja säilöä soittimiaan. Jatkosuunnittelussa 
tulee tutkia voiko bändikämpät jakaa lukittavilla 
verkkoseinillä osiin, jolloin tiloissa voisi säilöä 
useamman bändin soittimet aikaisemman 
yhden sijaan. Jotta musiikin harrastaminen olisi 
mahdollista jokaiselle nuorelle, nuorisopalvelut 
tarjoavat yhteiskäytettäviä soittimia käytet-
täväksi Nuorisotalon treenitiloissa, kuten kiin-
teät rummut. Treenitilojen vuokraaminen on 
helppoa Nuorisotalon sähköisen varausjärjes-
telmän kautta, joka mahdollistaa treenikämp-
pien korkean käyttöasteen ja mahdollisimman 
monen nuoren musiikin harjoittamisen. Tiloihin 
on huoltoyhteys hissin kautta. Tilojen akustiikkaa 
ja äänenvaimennusta parannetaan, jotta tree-
nikämpissä samanaikaisesti treenaaminen on 
mahdollista, eikä se häiritse talon muita toimia. 
Nuorten bändejä kannustetaan esiintymään-
vuosittain järjestettävissä bänditapahtumissa.

Esiintymisen harjoittelu

Treenikämpissä voi harjoitella itse musiikin 
soittamista oman bändin kanssa, mutta niissä 
ei pääse kokemaan esiintymisen huumaa. 
Muuntajan tiloissa säilytetään pysyvä esiinty-
mislava harjoittelua varten, jota voidaan vuok-
rata Nuorisotalon varausjärjestelmän kautta. 
Tilassa voidaan järjestää harjoittelun lisäksi 
pieniä musiikkitapahtumia. Tila mahdollistaa 
myös nuorten työpajatoiminnan bändipajan 
muodossa. Esiintymistilassa voidaan harjoitella 
esiintymiseen vaadittavia taitoja soittimien ja 
esiintymistekniikan käytön osalta. Tilan yhtey-
dessä on varastotilat esimerkiksi esitystek-
niikkaa varten. Kulkuyhteydet esiitymislavan, 
treenikämppien ja soitinvarastojen välillä ovat 
sujuvat, joka mahdollistaa tavaroiden helpon 
roudaamisen tilojen välillä. Tila on varusteltu 
kattavasti valotekniikalla, jonka ominaisuudet 
palvelevat niin treenaamista kuin esiintymistä. 
Valaistusominaisuuksia voidaan muuttaa käyt-
täjän toimesta kattavasti niin valoisuusasteen, 
kuin sävyn ja suunnan osalta. Tilassa on lisäksi 
laadukas äänitekniikka ja akustiikka, joka 
mahdollistaa korkeatasoisen äänentoiston 
tilassa ja mahdollistaa muut aktiviteetit raken-
nuksessa samanaikaisesti.

Kuva Kuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425157/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425151/
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Studio

Treenaamisen ja esiintymisien lisäksi musiikkiin 
kuuluu vahvasti sen äänittäminen. Nuorisota-
lolla on musiikin taltiointiin ja editointiin tarvit-
tavat välineet ja tilat. Äänitysstudio voidaan 
vuokrata omaan käyttöön Nuorisotalon vara-
usjärjestelmästä. Tila on äänieristetty ja akus-
toitu erityisen hyvin, jotta ääni tallentuu mahdol-
lisimman puhtaasti. Tilassa voidaan äänittää 
musiikin lisäksi esimerkiksi podcasteja. Studion 
käyttö on suunnattu pääasiassa nuorille, mutta 
sitä voi käyttää myös pajatoiminnat.

Musiikin kuuntelu

Musiikin harrastamiseen kuuluu myös musiikin 
kuuntelu niin ryhmässä kuin yksin, joiden tarpei-
siin Nuorisotalolta löytyy tilat. Musiikin kuun-
teluun tarkoitetuissa tiloissa, joissa musiikkia 
kuunnellaan yhdessä, on varusteltu laaduk-
kaalla äänentoistolla ja hyvällä akustiikalla. 
Laitteistot ovat helppokäyttöisiä, joihin voidaan 
helposti liittää esimerkiksi oma mobiililaite. 
Lisäksi Nuorisotalolta löytyy tiloja, joihin nuoret 
voivat rauhoittua kuuntelemaan musiikkia. 
Musiikin kuuntelu tulee olla kaikille mahdollista, 
jonka takia Nuorisotalolta löytyy lainattavia 
varusteita musiikin kuunteluun. Tiloissa voidaan 
tutustua paikalliseen musiikkiin porilaisten 
nuorten bändien soittolistojen avulla.

Kuva Kuva

Kuva Kuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194403606/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194493036/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425156/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425160/


68Porin Nuorisotalo
Tarveselvitys ja uuden toiminnan kuvaus

13.12.2022

Nuorisokahvila
Lounge -alueet

Aulatilat
Elektroniikan käyttö

Pelaaminen

Oleilu
Olohuone
Elokuvat
Kirjat ja e-kirjat
Lukunurkat

Hengailu

Nuorisotilatoiminnan yksi päätehtävistä on 
tarjota nuorille vapaa-ajan toimintaa, sekä 
turvallinen ja puolueeton oleskelupaikka. 
Nuorisotalolle voidaan tulla oleskelemaan niin 
kahvittelun, pelaamisen tai kaverien tapaa-

misen tiimoilta. Nuorisotalolta löytyy tilat myös 
hiljaiseen omatoimiseen tekemiseen esimerkiksi 
kotitehtävien tai rentoutumisen parissa. Kaikissa 
Nuorisotalon tiloissa voi jutella turvallisten nuori-
so-ohjaajien kanssa asiasta kuin asiasta.
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TTiillaattaarrvvee
OOhhjjeeeelllliinneenn  
ssiijjaaiinnttii

EErriittyyiisseett  kkeehhiittyyssttaarrppeeeett mm²² kkppll
YYhhtt..  
mm²²

Nuorisokahvila 158

Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
sisustuksellinen valaistus, kahvilamaisia 
monipuolisia istuinryhmiä, latauspisteet, 
tasokas kokonaisuus, lauta- ja korttipelien 
pelaamisen mahdollisuus

100 1 100

Matalan kynnyksen 
pelialueet

158, 036 Biljardi, pingis, pöytäjalkapallo 10 3 30

Terassi
Piha-alue 
lounaispuolella

Kahvilan terassi ulkoalueella kesäisin, 
säänkestävät kalusteet, istutuksia, 
aurinkovarjoja

Nuorisokahvilan 
valmistuskeittiö

162-165
Varusteiden ja kalusteiden päivitys uutta 
konseptia palvelevaksi

32 1 32

Pelitila 148-149

Monipuolisen pelaamisen tila, 
pelitietokoneet 5 vs 5 pelaamiselle, 
pelikonsolit, isot näytöt, pelityötuolit, 
mukavat nojatuolit konsolipelaamiselle, 
akustiikka ja äänieristys, nykyaikainen 
valaistus, ikkunoiden pimennys, lasiseinät 
toiminnan näkyvyydelle, Wifi

40 1 40

Pelien varastointi 149 Pelien säilöminen lukkojen takana 2 1 2

Lounge -alue

036, 046, 150-
152, 158, 135, 
141-142, 120-
121, 107-110, 
229,   232

Mukavia istuinryhmiä, sohvia, säkkituoleja, 
mattoja, sisustusvalaisimia, verhoja, 
sohvapöytiä, latauspisteitä

20 8 160

Olohuone 143

Iso TV, kotiteatteri, hyvä akustiikka ja 
äänieristys, nykyaikainen säädettävä 
valaistus, lukuvalot, mukavat istuinryhmät 
(sohvat ja säkkituolit), sohvapöytä

20 1 20

Soppi, 1-2 hlö 144-145

1-2 hlö tila, monipuolisia eri 
käyttötarkoituksiin soveltuvia tiloja, pöytä, 
mukava istuin, lukuvalo, 
valaistusominaisuuksien säätö, latauspiste, 
säkkituolit

3 3 9

Soppi, 3-4 hlö 144-145

3-4 hlö tila, monipuolisia eri 
käyttötarkoituksiin soveltuvia tiloja, pöytä, 
mukava istuin, lukuvalo, 
valaistusominaisuuksien säätö, latauspiste, 
säkkituolit

6 3 18

Saunaosasto, 6-8 hlö
007-009, 011-
016

Sauna, KPH, WC, seinien pintamateriaalien 
uusiminen, keittiö, lounge-alue, 
tunnelmavalaistus

40 1 40

Lainavarusteet 145
Lukittava säilytyskaappi, läppärit, tabletit, 
kuulokkeet, pelit jne.

1 2 2

Taukotila, keittiö 158 Keittiöhenkilökunnan sosiaalitilat 20 1 20

Taukotila, 
henkilökunta

229
Nuoriso-ohjaajien sosiaalitilat, keittiö, 
ruokapöytä, mukava sohvaryhmä, 
ilmoitustaulu, näyttö

20 1 20

Kattoterassi

Henkilökunnan 
taukotilan 
yhteydesssä, 2. 
kerros

Nuoriso-ohjaajien sosiaalitilolen 
kattoterassi, ulos  luotava oleskelualue, 
taukotilan jatke kesäisin, säänkestävät 
kalusteet, istutukset

493

Hengailu
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Nuorisokahvila

Nuorisokahvila kutsuu nuoret viettämään 
vapaa-aikaansa rennosti kahvittelun ja pelaa-
misen merkeissä. Nuorisokahvilassa tarjoillaan 
monipuolisesti kahvilatuotteita, joita voidaan 
nauttia mukavissa kahvittelunurkkauksissa. 
Kesäisin kahvilatoiminta laajenee Nuorisotalon 
pihalle, jonka avulla kahvilatoiminta tuodaan 
näkyvämmäksi Porin kaupunkikeskustaan. 
Nuorisokahvilasta kehitetään erikoiskahveja 
tarjoava kahvilaketjun tasoinen kahvila etenkin 
nuorisolle.	
	 Kahvilaan voidaan tulla oleilun ja Nuori-
so-ohjaajien tapaamisen lisäksi pelaamaan. 
Kahvila tarjoaa monipuoliset pelimahdolli-

suudet niin perinteisten lautapelien, biljardin 
ja pingiksen lisäksi eri konsoli- ja tietokone-
pelien muodossa. Tiloista löytyy etenkin 5 vs 
5 pelitila, joka mahdollistaa erilaisten pelien 
ryhmäpelaamisen paikan päällä. Nuoriso-
kahvilan tiloja laajennetaan nykyisistä tiloista 
muuallekin Nuorisotaloon pelitilojen muodossa. 
Pelaamaan voi tulla yksin tai ryhmässä. Kahvila 
järjestää pelaamiseen liittyviä tapahtumia, 
kuten laneja ja lautapeli-iltoja säännöllisesti. 
Kahvila palvelee käyttäjiä Nuorisotalolla myös 
muiden tapahtumien aikana. Nuorisokahvilan 
laatutason tavoittamiseksi hankkeen seuraa-
vissa vaiheissa tulee harkita konseptin rahoitus. 

Kuva

Kuva

Kuva

Kuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194602631/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194424947/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194403626/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194403615/
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Oleskelu

Nuorisotalon reitistöjen varsille luodaan oles-
kelunurkkauksia, joissa voidaan odottaa 
aktiviteetin alkamista tai jäädä hengaile-
maan pidemmiksikin ajoiksi. Oleskelualueet 
luovat Nuorisotalolle elämää, sekä luonnollisia 
kohtaamispaikkoja niin nuorten kuin nuori-
so-ohjaajien välille. Aulatilojen oleskelualueiden 
lisäksi Nuorisotalolta löytyy eri kokoisia tiloja 
oleskeluun. Olohuoneeseen voi tulla katso-
maan yhdessä esimerkiksi elokuvia tai sarjoja, 
sekä viettämään aikaa yhdessä. Omaa rauhaa 
kaipaavat pienemmän ryhmät ja yksilöt voivat 
löytää Nuorisotalolta soppeja omalle oleske-
lulle, jossa voidaan kuunnella musiikkia, tehdä 
läksyjä, selailla läppäriä tai kuunnella podcas-
teja. 

Sauna

Nuorisotalo luo päihteetöntä saunakulttuuria 
erilaisten tilaisuuksien, kuten tutustumis-
saunojen, päättärien juhlinnan ja kokousten 
muodossa. Saunatilat ovat myös nuorten 
varattavissa omaan käyttöön. Saunatiloissa 
voidaan viettää yhteistä aikaa saunomisen 
ympärillä. 

Kuva

Kuva

Kuva

Kuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425226/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194424945/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194586253/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194525763/
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Kädentaitojen opettelu
Ompelu

Virkkaaminen
Maalaaminen

Piirtäminen
Taide

Askartelu
Materiaalivarastot
Kokkaaminen
Valokuvaus
Teatteri
Välineet

Taidot

Nuorisotalolta löytyy tilat erilaisten taitojen 
harjoitteluun, kuiten kädentaitojen, kuvaamisen 
ja ilmaisun muodoissa. Tilat ovat monipuoliset 
ja ne on varusteltu kattavasti erilaisilla työs-
kentelyä edistävillä laitteilla ja materiaaleilla. 

Työpajatilat on jaettu puhtaisiin ja likaisiin työs-
kentelyn tiloihin.  Tiloissa mahtuu tekemään 
isojakin projekteja, kuten lavaseita. Tilat eivät 
rajoita luomisprosessia
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YYhhtt..  
mm²²

Puhdas työskentely 103-104

Pintamateriaalien uusiminen, akustiikka, 
työskentelypisteet, lukittavat 
säilytyslaatikot, vesipiste, sohvaryhmä, tilaa 
tekemiselle, digipiirtäminen, ompelukone ja 
saumuri

30 1 30

Likainen työskentely 101-102, 117

Pintamateriaalien uusiminen ja niiden 
valintoihin huomion kiinnittäminen, tilaa 
tehdä töitä, isot pöytäpinnat, kattava 
välineistö, savityöt, maalaus

30 2 60

Valokuvaus
Pressi -pajan 
tilojen 
yhteydessä

Muunneltava ja siirrettävä kokonaisuus, 
valaistus, pistokkeet, valaistustilanteiden 
muuttaminen, varusteiden säilöminen

3 1 3

Teatteri
117, 146-147, 
127

Tilaa harjoitella, näyttämö, 
roolivaatetarasto

Näyttely 1. kerros
Seinäpintojen näyttelyt (seinämaalaukset ja 
taulut), tilataide, esineiden näyttely

Pienryhmäkeittiö
123,126, 128-
129

Yhteiskäyttökeittiö, tasotilaa, laadukkaat 
kodinkoneet (APK, uuni, JKP, liesi, 
liesituuletin), saareke yhteiseen 
kokkaamiseen ja tarjoiluun, säilytystilaa, 
akustiikkaan ja valaistukseen kiinnitettävä 
huomiota

40 1 40

Materiaalivarasto
Toimintojen 
yhteydessä

Kattava materiaalipankki, materiaalit 
toimintokohtaisesti sijoitettuna toimintojen 
yhteyteen

5 3 15

Säilytyslokerot
Tilojen ja 
käytävien 
yhteydessä

Nuorten tavaroiden säilytys, lukittavat 
lokerikot

Aula
Toimintojen 
läheiisyydessä

Loungemainen odotustila taitojen toimintoja 
varten, latauspiste

20 1 20

168

Taidot
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Puhtaan työskentelyn tilat

Puhtaan työskentelyn tiloissa käistellään 
kankaita, lankoja ja paperia pääasiallisesti. 
Tiloissa on mahdollisuus esimerkiksi askarrella, 
ommella ompelukoneella tai saumurilla, kutoa, 
neuloa, tai tehdä makrameja. Tiloissa voidaan 
harjoittaa myös digipiirtämistä ja -maalaa-
mista. Tiloista löytyy tasotilaa isojen projektien 
tekemiseen, kuin myös mukavat istuinryhmät 
esimerkiksi neulontaa varten. Tiloissa voi tehdä 
töitä omatoimisesti ohjatun kerhotoiminnan 
lisäksi.

Likaisen työn tilat

Likaisen työskentelyn tilassa maali saa lentää! 
Tilat on tarkoitettu toiminnoille, jotka aiheut-
tavat sotkua. Tiloissa tehdään muun muassa 
savitöitä, maalauksia ja lavasteita. Tilassa on 
tilaa tehdä isojakin maalauksia ja lavasteita. 
Tiloissa voi tehdä töitä omatoimisesti ohjatun 
kerhotoiminnan lisäksi.

Kuva

Kuva

Kuva

Kuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425071/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425109/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194492983/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194439247/
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Valokuvaus

Nuorisotalolla löytyy tilat valokuvaamiseen 
studio-olosuhteissa. Nuorisopalvelut järjes-
tävät valokuvauskursseja, joissa käytetään 
Nuorisotalon digikameroita. Kuvien ottamisen 
lisäksi tiloissa on mahdollista muokata kuvia.

Teatteri

Teatteria voi harrastaa joko ohjatusti tai 
omaehtoisesti omalla porukallaan. Tilat ovat 
hyvin akustoituja, sekä niistä löytyy nykyaikaiset 
ääni- ja valotekniikka. Nuorisotalon tiloista 
löytyy teatterin tarpeille soveltuvat varastotilat 
roolivaatteille ja lavasteille.

Kuva

Kuva

Kuva

Kuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194446399/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194446397/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425414/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194446418/
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Näyttelytoiminta

Nuorten tekemä taide, työpajatoiminnan 
tulokset ja muut nuorten aktiviteettien 
tuotokset näkyyvät Nuorisotalon tiloissa. 
Nuorisotalolta löytyy osoitetut tilat ja seinät, 
joiden alueelle nuoret voivat luoda taidetta ja 
näyttelyitä omien sen hetken mielenkiinnon tai 
tapahtumien mukaan. Näyttelyt ovat vaihtuvia, 
joihin nuoret saavat suoraan vaikuttaa. Näytte-
lyseinät ovat kokonaan uudistettavissa nuorten 
sen hetkisen mielenkiinnon mukaan jopa seinän 
sävystä lähtien, näin nuorisotalon ilme pysyy 
aina ajankohtaisena. Nuorisotalolla on esillä 

myös pysyvämpiä taideteoksia. Nuorisota-
lolla on myös vuosittain vaihtuvia muraaleita 
nuorten toteuttamana. Muraaleja on jo nuorten 
toteuttamana Nuorisotalolla, joiden säästä-
mistä ainakin osittain tulee harkita. 

Kuva

Kuva

Kuva

Kuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425453/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194450084/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425071/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194493018/
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Kokkaaminen

Kestosuosikkitoiminta nuorten keskuudessa 
on ruoanlaitto. Nuorille järjestetään kokki-
kerhoja, joissa harjoitellaan itsenäistymisen 
taitoja. Nuoret voivat käyttää keittiötä myös 
omatoimisesti nuoriso-ohjaajan luvalla. Suurin 
osa nuorista asuu kompaktisti, jonka takia tilaa 
juhlien järjestämiselle ei ole. Nuorille annetaan 
mahdollisuus järjestää Nuorisotalon tiloissa 
omia juhlia tai tulla kokkailemaan kavereiden 
kanssa. Kuka vain voi myös järjestää Nuoriso-
talolla tapahtumia kokkailun tiimoilla. Tiloista 
tulee löytyä lukittava kuiva-ainekaappi, sekä 
jääkaappi, joissa säilytetään nuorisopalvelujen 
ruoka-aineita. Keittiö on muutoin kotikeittiön 
kaltainen keittiö, josta löytyy ruoanlaittoon 
tarvittavat perusominaisuudet, paljon tasotilaa, 
sekä riittävä määrä pistorasioita kodinkoneita 
varten.

Materiaalien säilyttäminen

Nuorisotalolle kehitetään kattava materiaa-
lipankki, jonka sisällöstä ja saavutettavuus-
tilanteesta viestitään nuorille. Käyttö on joko 
ilmaista tai omakustannehintaista. Varastot 
organisoidaan toiminta-alueittain vastaamaan 
toimintaa, esimerkiksi taidevarasto, musava-
rasto jne. 

Kuva

Kuva

Kuva

Kuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194439292/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194492963/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425064/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425062/


78Porin Nuorisotalo
Tarveselvitys ja uuden toiminnan kuvaus

13.12.2022

Discot
Ajankohtaistapahtumat

Musiikkiesitykset
Tanssi

Näytelmät

Backstage
Esiintymistekniikka
Urheilutaoahtumat
Varastot
Näyttämö

Tapahtumat

Nuorisotalolla järjestetään nuorille suunnat-
tuja tapahtumia, jotka liittyvät niin musiikkiin, 
tanssiin, teatteriin, urheiluun kuin vapaa-aikaan. 
Tapahtumia voi järjestää kuka vain. Suurimpiin 
tapahtumiin osallistuu jopa 500 nuorta. Tapah-

tumien ympärille luodaan toimivat palvelut sekä 
esiintyjien että tapahtumiin osallistujien näkö-
kulmasta. 
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TTiillaattaarrvvee
OOhhjjeeeelllliinneenn  
ssiijjaaiinnttii

EErriittyyiisseett  kkeehhiittyyssttaarrppeeeett mm²² kkppll
YYhhtt..  
mm²²

Esiintymislava ja -tila 
1. kr

147, 127

Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
muunneltavat valaistusolosuhteet, laadukas 
äänentoisto, esiintymislavan laajentaminen 
ja korkeuden muutos 
yleisöystävällisemmäksi

395

Tuolivarasto ja 
teleskooppikatsomo

147, 133
Maantasokerroksen salin yhteyteen, 
yhteensä n. 350 hlö paikka

120

Takatila 124-125
Näyttämölle mahdollisuus tulla lavan takaa 
tai sivusta

10 1 10

Esiintymislava ja -tila, 
kellari

035-040

Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
muunneltavat valaistusolosuhteet, laadukas 
äänentoisto, muokkautuva tila 
esiintymislavaa varten (esim. irroitettavat 
kaiteet), esiintymislavan eristäminen 
mahdollista muusta tilasta

170

Narikka 146
Tapahtumien aikaan järjetettävä, muuten ei 
näkyvä osa tiloissa, min 500 hlö takkisäilytys

130 1 130

Sivutapahtuma 144 Tila sivutapahtumien järjestämiseen 40 1 40

Backstage
007-009, 011-
016

Esiintyjien tilat, pukutila, wc, kph, peilejä, 
valaistus, akustiikka, keittiö

40 1 40

Varastot
Esiintymislavoj
en yhteydessä

Esiintymistekniikan ja lavasteiden varastointi 10 2 20

Kulunvalvonta
Nuorisotalon alueiden rajaus tapahtumien 
aikana

Tarkkaamo 053, 227 Esiintymislavan tekniikanohjauskeskus 10 2 20
945

Tapahtumat
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Tapahtumat

Nuorisotalolla järjestetään tapahtumia sekä 
musiikin, tanssin, teatterin, urheilun, että vapaa-
ajan vieton parissa. Tapahtumia järjestetään 
niin nuorisopalvelujen kuin nuorten itsensä 
järjestäminä. Musiikkitapahtumia on esimerkiksi 
eri esiintyjien keikat, tanssi- ja teatteriesityksiä 
järjestää eri nuorisokerhot, sekä urheilun parissa 
järjestetään leikkimielisiä kisoja ja turnauksia. 
Vapaa-ajan viettoon liittyvät tapahtumat 
ovat esimerkiksi discoja, sekä ajankohtaisiin 
teemoihin liittyviä tapahtumia.

Backstage

Esiintyjille tarjotaan hyvät backstage -tilat, 
joista on helppo kulkuyhteys lavalle. Backstage 
tarjoaa esiintyjille rauhaisan loungemaisen tilan, 
jossa valmistautua esiintymiseen. Backstagen 
yhteydessä on esiintyjien käyttöön suunnatut 
yksityiset pukeutumis- ja wc-tilat, sekä pieni 
keittiö. Esiintymislavalle on helppo yksityinen 
kulkuyhteys backstagelta, johon esiintyjien on 
helppo siirtyä esiintymisen alkaessa. 

Kuva

Kuva

Kuva

Kuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194414780/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194586305/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194586270/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194449906/
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Esiintymislavat

Esiintymisen paikkoja kehitetään niin katutaso-
kerroksessa kuin alasalissa. Katutasokerroksen 
isossa salissa mahdollistetaan ryhmien teatte-
riesiintymiset lavan laajentamisella purkamalla 
sivunäyttämön ja salin välinen seinä. Kellariti-
lojen esiintymiseen käytetty alue kehitetään 
muuntautuvaksi alueeksi, joka voidaan tarpeen 
mukaan muokata esiintymislavaksi. Lava-alue 
voidaan rajata muusta alasalista, sekä tasan-
teen kaiteet voidaan poistaa esiintymisen 
ajaksi. Esiintymislavalle on myös helpot kulkuyh-
teydet tavaroiden roudaamisen näkökulmasta. 
Tiloissa on huomioitu erinomainen akustiikka 
ja esiintymistekniikka niin valojen kuin äänen-
toiston puolesta, joita ohjataan tilassa olevan 
ohjauskeskuksen kautta.

Aputilat tapahtumille

Tapahtumien aikana yhteistyökumppaneille 
mahdollistetaan omat tilat sivutapahtumien 
järjestämiselle Nuorisotalolla. Tapahtumien 
aikana nuorisotalon tilat on rajattu tapahtu-
makäytön ajaksi tiloihin joissa tapahtumat 
järjestetään. Tapahtuma-alueiden lisäksi 
Nuorisokahvila palvelee tapahtumiin osallis-
tujia, sekä Nuorisotalon osa hengailupaikoista 
on vapaassa käytössä esimerkiksi aulati-
lojen osalta. Narikat sijoittuvat ensimmäisen 
kerroksen aulatilaan, sekä pikkusalin tiloihin. 
Esiintymistilojen läheisyydessä on varastotilat 
varusteille ja lavasteille. 

Kuva

Kuva

Kuva

Kuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425154/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194425415/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194449893/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194449897/
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Oma työpiste
Avointa tilaa

Viihtyisät tilat
Varattavat tilat

Kokoustilat

PIenet työskentelytilat
Akustiikka
Valaistus
Viihtyisyys
Yksityisyys

Työskentely

Nuorisotalon työskentely-ympäristöt koostuvat 
pääasiallisesti nuorisopalvelun henkilökunnan ja 
nuorten työpajatoimintojen monitilaympäris-
töistä. Lisäksi Nuorisotalolla on erikseen varat-
tavia paikkoja työskentelyyn, kuten kokoushuo-
neita ja pieniä työnurkkauksia, joita niin nuoret 

kuin muut käyttäjät voivat käyttää. Työsken-
telyn tueksi tiloissa on hyvät verkkoyhteydet, 
valaistus ja akustiikka, sekä nykyaikainen 
tekniikka. Tilat taipuvat eri käyttäjäryhmien 
toimintaan tilojen muokkautuvuuden ansiosta.
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TTiillaattaarrvvee
OOhhjjeeeelllliinneenn  
ssiijjaaiinnttii

EErriittyyiisseett  kkeehhiittyyssttaarrppeeeett mm²² kkppll
YYhhtt..  
mm²²

Monitilaympäristö, 
aikuiset

232-242

Pintamateriaalien uusiminen, akustiikka, 
nykyaikainen valaistus, monimuotoinen 
ympäristö työpisteillä, loungemaisilla alueilla, 
joita voidaan erottaa toisistaan esim. 
verhojen avulla

110 1 110

Keskusteluhuone 232, 243-245
Äänieristetty tila, hyvä akustiikka, 
nykyaikainen valaistus, mukava 
istumaryhmä

6 1 6

Omat sopit aikuisille 232, 243-245
Henkilökohtaiset työskentelysopit jokaiselle 
työntekijälle, lukittava säilytyskaappi

10 7 70

Varasto 232-245 Toimistotarvikevarasto 4 1 4

Neuvotteluhuone 144
Pintamateriaalien uusiminen, esitystekniikka, 
iso neuvottelupöytä, neuvottelutuolit, 
akustiikka, yksityisyys, säilytystilaa

40 1 40

Some huone 145

Sosiaalisen median parissa työskentelevien 
tila, valaistusominaisuuksien säätäminen, 
kameran suuntaus tilassa huomioitu, hyvä 
akustiikka, yksityisyys, latauspisteet

10 1 10

Aula
2. kerroksen 
aula, 232

Loungemainen odotustila toimintoja varten, 
latauspiste

15 1 15

Nuorten 
monitilaympäristö

201-208, 212-
225

Pintamateriaalien uusiminen, akustiikka, 
nykyaikainen valaistus, monimuotoinen 
ympäristö työpisteillä, loungemaisilla alueilla, 
joita voidaan erottaa toisistaan esim. 
verhojen avulla, tietoliikenneyhteydet, 
näytöt, esitystekniikka, keittiö

220 1 220

Soppi nuorille 225 Sopit rauhalliselle työskentelylle, yksityisyys 10 3 30
505

Työskentely
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Henkilökunnan monitilaympäristö

Nuorisopalvelun työntekijöille Nuorisotalolla 
on kattava monitilaympäristö, jossa töitä on 
mahdollista tehdä niin omassa rauhassa kuin 
yhdessä. Tiloja suunnitellessa huomioidaan 
jokaiselle nuorisopalvelun työntekijälle oma tila, 
jossa säilöä tavaroitaan turvallisesti. Suunnitte-
lussa huomioidaan yhteiset työskentelyn tilat, 
joita on mahdollista jakaa tarpeen mukaan 
pienemmiksi tilakokonaisuuksiksi. Yhteisistä 
tiloista löytyy sekä työskentelypisteitä että 
loungemaisia rennompia työskentely-ympä-
ristöjä. Tiloista löytyy myös yksityinen, viihtyisä 
ja hyvin äänieristetty tila, jossa voidaan käydä 
esimerkiksi nuorten kassa vaitiolovelvolli-
suuden alaisia keskusteluja. Tiloja suunnitellessa 
otetaan huomioon työntekijöiden turvallisuus 
esimerkiksi pako-ovien avulla viereiseen tilaan.

Nuorten työpajan monitilaympäristö

Nuorten työpajatoimintaa varten luodaan 
monitilaympäristö nykytilassa toimivalle Pres-
sipajalle. Tiloista luodaan avoimet, joissa on 
helppo työskennellä yhdessä ryhmänä, sekä 
rauhoittua työskentelemään omassa rauhassa. 
Tiloista löytyy niin työpisteitä, loungeja kuin 
soppeja, joissa työskennellä ilman ulkoisia 
häiriötekijöitä. Pressipajan aputiloina käyte-
tään edit -koppia, äänitysstudiota ja valokuva-
usstudiota. Lisäksi sosiaalisen median parissa 
työskenteleville mahdollistetaan tilat, joissa 
on helppo järjestää esimerkiksi sosiaalisessa 
mediassa pidettäviä livelähetyksiä. Tilojen 
suunnittelussa otetaan huomioon myös nuoret, 
jotka kaipaavat enemmän yksityisyyttä.

Kuva

Kuva Kuva

Kuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194442724/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194586380/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194424960/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194254477/
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Sopit ja kokoustilat

Nuorisotalolla on myös kaikkien varattavissa 
olevia tiloja niin työskentelyä, opiskelua kuin 
kokouksia varten. Tilat ovat helposti varatta-
vissa Nuorisotalon varauspalvelusta. Kokousti-
lassa on nykyaikainen esitystekniikka, valaistus 
ja akustiikka tilan eri käyttötarkoituksia varten. 
Kokoustilan lisäksi Nuorisotalolla on pieniä 
soppeja, joita nuoret voivat käyttää esimerkiksi 
läksyjen tekemiseen.  Sen voi varata varausjär-
jestelmän kautta omaan käyttöön. Kokoustila 
soveltuu mylös erilaisien edustustilaisuuksien 
järjestämiseen.

Työskentelyn tukena

Nuorisotalolla on hyvät tietoliikenneyhteydet, 
jotka mahdollistavat sujuvan työskentelyn. 
Työskentelyä tukee myös työskentelyn tiloista 
löytyvät nykyaikaiset varusteet, kuten isot 
näytöt, helppokäyttöiset esitystekniikan yhdis-
tämiset omiin laitteisiin, sekä etäpalavereiden 
mahdollistavat äänentoistolaitteet. Työskente-
lytiloissa on hyvä työskentelyvalaistus ja akus-
tiikka. Tilat ovat viihtyisiä, ja mukautuvia. Ne 
taipuvat erilaisiin käyttötarkoituksiin käyttäjien 
tarpeiden mukaan.

Kuva

Kuva

Kuva

Kuva

https://fi.pinterest.com/pin/109353097194442717/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194424950/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194424970/
https://fi.pinterest.com/pin/109353097194414774/
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TTiillaattaarrvvee
OOhhjjeeeelllliinneenn  
ssiijjaaiinnttii

EErriittyyiisseett  kkeehhiittyyssttaarrppeeeett mm²² kkppll
YYhhtt..  
mm²²

Liikuntasali, 
muunneltava

146-147

Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
muunneltavat valaistusolosuhteet, laadukas 
äänentoisto, digitreeniseinä, muunneltavat 
lattiarajamerkinnät, kokovartalopeili, tila 
mahdollisuus jakaa kahdeksi

450 1 450

Liikuntasali, pieni 035
Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
muunneltavat valaistusolosuhteet, laadukas 
äänentoisto

150 1 150

Pukutila (sis. Suihku ja 
WC)

021,023-024

Pintojen uusiminen, valaistuksen 
nykyaikaistaminen, kalusteiden ja 
varusteiden uusiminen, esteettömyys, 
käyttäjän mahdollisuus määritellä pukutilan 
käyttäjäryhmä, tavaroiden säilyttäminen 
lukkojen takana

15 2 30

Liikuntavälinevarasto 124-125, 021
Liikuntatilojen yhteydessä, hyvin organisoitu 
tila, helposti omille paikoilleen löytävät 
liikuntavälineet ja patjat.

15 2 30

Kulkuyhteydet 
toimintojen välillä

022
Kulkuyhteydet ulkotilojen, pukutilojen ja 
liikuntatilojen välillä sujuvaa ja 
olemukseltaan yksityistä

Sisäänkäynti
Isouusikadun 
puolelta

Liikuntatoimien oma sisäänkäynti, joka 
mahdollistetaan kehitettävän 
kulunvalvonnan avulla

Ulkopelitila
Pääsisäänkäy
nnin 
yhteydessä

Ulkona tapahtuvan liikunnan 
mahdollistaminen, rajattu alue, koripallokori, 
mölkky, pihaleikit

10 1 10

Bändikämpät
030-033, 050-
052

Pintojen uusiminen, akustiikan ja 
äänieristävyyden kehittäminen, laadukas 
äänentoisto, valaistuksen 
nykyaikaistaminen, pistorasioiden riittävyys

98 98

Soittimien varastointi
Bändikämppie
n yhteydessä

Lukittavat soitinvarastot 2 12 24

Harjoittelulava, 
Muuntamo

117

Esiintymislava, pintojen uusiminen akustiikan 
ja äänieristävyyden kehittäminen, laadukas 
äänentoisto, esitystekniikan 
nykyaikaistaminen, tila mahdollista 
pimentää täysin

134 1 134

Äänitys 030

Erinomainen akustiikka ja äänieristys, 
muunneltava tila eri äänittäjille esim. musiikki 
ja podcastit, vapaata tilaa soittimille ja 
mahdollisuus istua pöydän äärellä, 
nykyaikainen valaistus, työvalaistus

20 1 20

Editointi 225
Työskentelypiste, hyvä akustiikka, 
nykyaikainen valaistus

5 1 5

Musiikin kuuntelu, 
yksin

145

Kuulokkeiden, läppärin tai tabletin varaus, 
latauspiste, mukava istuin, 
tunnelmavalaistus, mahdollisuus 
yksityisyyteen, hyvä akustiikka

3 3 9

Musiikin kuuntelu, 
yhdessä

Alasali, kellarin 
aulatila, 143

Äänentoistolaittet, hyvä akustiikka ja 
äänieristys, mukavat istuimet, latauspiste

Aula 146
Loungemainen odotustila musiikin toimintoja 
varten, latauspiste

20 1 20

Kulkuyhteydet
Huoltopiha, 
139

Musa -tilojen kulkuyhteydet taattava myös 
hissillä, lyhytaikaisen pysäköinnin 
lastauspaikka

Liiku

Musiikki

Nuorisokahvila 158

Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
sisustuksellinen valaistus, kahvilamaisia 
monipuolisia istuinryhmiä, latauspisteet, 
tasokas kokonaisuus, lauta- ja korttipelien 
pelaamisen mahdollisuus

100 1 100

Matalan kynnyksen 
pelialueet

158, 036 Biljardi, pingis, pöytäjalkapallo 10 3 30

Terassi
Piha-alue 
lounaispuolella

Kahvilan terassi ulkoalueella kesäisin, 
säänkestävät kalusteet, istutuksia, 
aurinkovarjoja

20 1 20

Nuorisokahvilan 
valmistuskeittiö

162-165
Varusteiden ja kalusteiden päivitys uutta 
konseptia palvelevaksi

32 1 32

Pelitila 148-149

Monipuolisen pelaamisen tila, 
pelitietokoneet 5 vs 5 pelaamiselle, 
pelikonsolit, isot näytöt, pelityötuolit, 
mukavat nojatuolit konsolipelaamiselle, 
akustiikka ja äänieristys, nykyaikainen 
valaistus, ikkunoiden pimennys, lasiseinät 
toiminnan näkyvyydelle, Wifi

40 1 40

Pelien varastointi 149 Pelien säilöminen lukkojen takana 2 1 2

Lounge -alue

036, 046, 150-
152, 158, 135, 
141-142, 120-
121, 107-110, 
229,   232

Mukavia istuinryhmiä, sohvia, säkkituoleja, 
mattoja, sisustusvalaisimia, verhoja, 
sohvapöytiä, latauspisteitä

20 8 160

Olohuone 143

Iso TV, kotiteatteri, hyvä akustiikka ja 
äänieristys, nykyaikainen säädettävä 
valaistus, lukuvalot, mukavat istuinryhmät 
(sohvat ja säkkituolit), sohvapöytä

20 1 20

Soppi, 1-2 hlö 144-145

1-2 hlö tila, monipuolisia eri 
käyttötarkoituksiin soveltuvia tiloja, pöytä, 
mukava istuin, lukuvalo, 
valaistusominaisuuksien säätö, latauspiste, 
säkkituolit

3 3 9

Soppi, 3-4 hlö 144-145

3-4 hlö tila, monipuolisia eri 
käyttötarkoituksiin soveltuvia tiloja, pöytä, 
mukava istuin, lukuvalo, 
valaistusominaisuuksien säätö, latauspiste, 
säkkituolit

6 3 18

Saunaosasto, 6-8 hlö
007-009, 011-
016

Sauna, KPH, WC, seinien pintamateriaalien 
uusiminen, keittiö, lounge-alue, 
tunnelmavalaistus

40 1 40

Lainavarusteet 145
Lukittava säilytyskaappi, läppärit, tabletit, 
kuulokkeet, pelit jne.

1 2 2

Taukotila, keittiö 158 Keittiöhenkilökunnan sosiaalitilat 20 1 20

Taukotila, 
henkilökunta

229
Nuoriso-ohjaajien sosiaalitilat, keittiö, 
ruokapöytä, mukava sohvaryhmä, 
ilmoitustaulu, näyttö

20 1 20

Kattoterassi

Henkilökunnan 
taukotilan 
yhteydesssä, 2. 
kerros

Nuoriso-ohjaajien sosiaalitilolen 
kattoterassi, ulos  luotava oleskelualue, 
taukotilan jatke kesäisin, säänkestävät 
kalusteet, istutukset

15 1 15

Hengailu
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TTiillaattaarrvvee
OOhhjjeeeelllliinneenn  
ssiijjaaiinnttii

EErriittyyiisseett  kkeehhiittyyssttaarrppeeeett mm²² kkppll
YYhhtt..  
mm²²

Liikuntasali, 
muunneltava

146-147

Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
muunneltavat valaistusolosuhteet, laadukas 
äänentoisto, digitreeniseinä, muunneltavat 
lattiarajamerkinnät, kokovartalopeili, tila 
mahdollisuus jakaa kahdeksi

450 1 450

Liikuntasali, pieni 035
Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
muunneltavat valaistusolosuhteet, laadukas 
äänentoisto

150 1 150

Pukutila (sis. Suihku ja 
WC)

021,023-024

Pintojen uusiminen, valaistuksen 
nykyaikaistaminen, kalusteiden ja 
varusteiden uusiminen, esteettömyys, 
käyttäjän mahdollisuus määritellä pukutilan 
käyttäjäryhmä, tavaroiden säilyttäminen 
lukkojen takana

15 2 30

Liikuntavälinevarasto 124-125, 021
Liikuntatilojen yhteydessä, hyvin organisoitu 
tila, helposti omille paikoilleen löytävät 
liikuntavälineet ja patjat.

15 2 30

Kulkuyhteydet 
toimintojen välillä

022
Kulkuyhteydet ulkotilojen, pukutilojen ja 
liikuntatilojen välillä sujuvaa ja 
olemukseltaan yksityistä

Sisäänkäynti
Isouusikadun 
puolelta

Liikuntatoimien oma sisäänkäynti, joka 
mahdollistetaan kehitettävän 
kulunvalvonnan avulla

Ulkopelitila
Pääsisäänkäy
nnin 
yhteydessä

Ulkona tapahtuvan liikunnan 
mahdollistaminen, rajattu alue, koripallokori, 
mölkky, pihaleikit

10 1 10

Bändikämpät
030-033, 050-
052

Pintojen uusiminen, akustiikan ja 
äänieristävyyden kehittäminen, laadukas 
äänentoisto, valaistuksen 
nykyaikaistaminen, pistorasioiden riittävyys

98 98

Soittimien varastointi
Bändikämppie
n yhteydessä

Lukittavat soitinvarastot 2 12 24

Harjoittelulava, 
Muuntamo

117

Esiintymislava, pintojen uusiminen akustiikan 
ja äänieristävyyden kehittäminen, laadukas 
äänentoisto, esitystekniikan 
nykyaikaistaminen, tila mahdollista 
pimentää täysin

134 1 134

Äänitys 030

Erinomainen akustiikka ja äänieristys, 
muunneltava tila eri äänittäjille esim. musiikki 
ja podcastit, vapaata tilaa soittimille ja 
mahdollisuus istua pöydän äärellä, 
nykyaikainen valaistus, työvalaistus

20 1 20

Editointi 225
Työskentelypiste, hyvä akustiikka, 
nykyaikainen valaistus

5 1 5

Musiikin kuuntelu, 
yksin

145

Kuulokkeiden, läppärin tai tabletin varaus, 
latauspiste, mukava istuin, 
tunnelmavalaistus, mahdollisuus 
yksityisyyteen, hyvä akustiikka

3 3 9

Musiikin kuuntelu, 
yhdessä

Alasali, kellarin 
aulatila, 143

Äänentoistolaittet, hyvä akustiikka ja 
äänieristys, mukavat istuimet, latauspiste

Aula 146
Loungemainen odotustila musiikin toimintoja 
varten, latauspiste

20 1 20

Kulkuyhteydet
Huoltopiha, 
139

Musa -tilojen kulkuyhteydet taattava myös 
hissillä, lyhytaikaisen pysäköinnin 
lastauspaikka

Liiku

Musiikki

Nuorisokahvila 158

Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
sisustuksellinen valaistus, kahvilamaisia 
monipuolisia istuinryhmiä, latauspisteet, 
tasokas kokonaisuus, lauta- ja korttipelien 
pelaamisen mahdollisuus

100 1 100

Matalan kynnyksen 
pelialueet

158, 036 Biljardi, pingis, pöytäjalkapallo 10 3 30

Terassi
Piha-alue 
lounaispuolella

Kahvilan terassi ulkoalueella kesäisin, 
säänkestävät kalusteet, istutuksia, 
aurinkovarjoja

20 1 20

Nuorisokahvilan 
valmistuskeittiö

162-165
Varusteiden ja kalusteiden päivitys uutta 
konseptia palvelevaksi

32 1 32

Pelitila 148-149

Monipuolisen pelaamisen tila, 
pelitietokoneet 5 vs 5 pelaamiselle, 
pelikonsolit, isot näytöt, pelityötuolit, 
mukavat nojatuolit konsolipelaamiselle, 
akustiikka ja äänieristys, nykyaikainen 
valaistus, ikkunoiden pimennys, lasiseinät 
toiminnan näkyvyydelle, Wifi

40 1 40

Pelien varastointi 149 Pelien säilöminen lukkojen takana 2 1 2

Lounge -alue

036, 046, 150-
152, 158, 135, 
141-142, 120-
121, 107-110, 
229,   232

Mukavia istuinryhmiä, sohvia, säkkituoleja, 
mattoja, sisustusvalaisimia, verhoja, 
sohvapöytiä, latauspisteitä

20 8 160

Olohuone 143

Iso TV, kotiteatteri, hyvä akustiikka ja 
äänieristys, nykyaikainen säädettävä 
valaistus, lukuvalot, mukavat istuinryhmät 
(sohvat ja säkkituolit), sohvapöytä

20 1 20

Soppi, 1-2 hlö 144-145

1-2 hlö tila, monipuolisia eri 
käyttötarkoituksiin soveltuvia tiloja, pöytä, 
mukava istuin, lukuvalo, 
valaistusominaisuuksien säätö, latauspiste, 
säkkituolit

3 3 9

Soppi, 3-4 hlö 144-145

3-4 hlö tila, monipuolisia eri 
käyttötarkoituksiin soveltuvia tiloja, pöytä, 
mukava istuin, lukuvalo, 
valaistusominaisuuksien säätö, latauspiste, 
säkkituolit

6 3 18

Saunaosasto, 6-8 hlö
007-009, 011-
016

Sauna, KPH, WC, seinien pintamateriaalien 
uusiminen, keittiö, lounge-alue, 
tunnelmavalaistus

40 1 40

Lainavarusteet 145
Lukittava säilytyskaappi, läppärit, tabletit, 
kuulokkeet, pelit jne.

1 2 2

Taukotila, keittiö 158 Keittiöhenkilökunnan sosiaalitilat 20 1 20

Taukotila, 
henkilökunta

229
Nuoriso-ohjaajien sosiaalitilat, keittiö, 
ruokapöytä, mukava sohvaryhmä, 
ilmoitustaulu, näyttö

20 1 20

Kattoterassi

Henkilökunnan 
taukotilan 
yhteydesssä, 2. 
kerros

Nuoriso-ohjaajien sosiaalitilolen 
kattoterassi, ulos  luotava oleskelualue, 
taukotilan jatke kesäisin, säänkestävät 
kalusteet, istutukset

15 1 15

Hengailu
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Puhdas työskentely 103-104

Pintamateriaalien uusiminen, akustiikka, 
työskentelypisteet, lukittavat 
säilytyslaatikot, vesipiste, sohvaryhmä, tilaa 
tekemiselle, digipiirtäminen, ompelukone ja 
saumuri

30 1 30

Likainen työskentely 101-102, 117

Pintamateriaalien uusiminen ja niiden 
valintoihin huomion kiinnittäminen, tilaa 
tehdä töitä, isot pöytäpinnat, kattava 
välineistö, savityöt, maalaus

30 2 60

Valokuvaus
Pressi -pajan 
tilojen 
yhteydessä

Muunneltava ja siirrettävä kokonaisuus, 
valaistus, pistokkeet, valaistustilanteiden 
muuttaminen, varusteiden säilöminen

3 1 3

Teatteri
117, 146-147, 
127

Tilaa harjoitella, näyttämö, 
roolivaatetarasto

Näyttely 1. kerros
Seinäpintojen näyttelyt (seinämaalaukset ja 
taulut), tilataide, esineiden näyttely

Pienryhmäkeittiö
123,126, 128-
129

Yhteiskäyttökeittiö, tasotilaa, laadukkaat 
kodinkoneet (APK, uuni, JKP, liesi, 
liesituuletin), saareke yhteiseen 
kokkaamiseen ja tarjoiluun, säilytystilaa, 
akustiikkaan ja valaistukseen kiinnitettävä 
huomiota

40 1 40

Materiaalivarasto
Toimintojen 
yhteydessä

Kattava materiaalipankki, materiaalit 
toimintokohtaisesti sijoitettuna toimintojen 
yhteyteen

5 3 15

Säilytyslokerot
Tilojen ja 
käytävien 
yhteydessä

Nuorten tavaroiden säilytys, lukittavat 
lokerikot

Aula
Toimintojen 
läheiisyydessä

Loungemainen odotustila taitojen toimintoja 
varten, latauspiste

20 1 20

Esiintymislava ja -tila 
1. kr

147, 127

Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
muunneltavat valaistusolosuhteet, laadukas 
äänentoisto, esiintymislavan laajentaminen 
ja korkeuden muutos 
yleisöystävällisemmäksi

395

Tuolivarasto ja 
teleskooppikatsomo

147, 133
Maantasokerroksen salin yhteyteen, 
yhteensä n. 350 hlö paikka

120

Takatila 124-125
Näyttämölle mahdollisuus tulla lavan takaa 
tai sivusta

10 1 10

Esiintymislava ja -tila, 
kellari

035-040

Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
muunneltavat valaistusolosuhteet, laadukas 
äänentoisto, muokkautuva tila 
esiintymislavaa varten (esim. irroitettavat 
kaiteet), esiintymislavan eristäminen 
mahdollista muusta tilasta

170

Narikka 146
Tapahtumien aikaan järjetettävä, muuten ei 
näkyvä osa tiloissa, min 500 hlö takkisäilytys

130 1 130

Sivutapahtuma 144 Tila sivutapahtumien järjestämiseen 40 1 40

Backstage
007-009, 011-
016

Esiintyjien tilat, pukutila, wc, kph, peilejä, 
valaistus, akustiikka, keittiö

40 1 40

Varastot
Esiintymislavoj
en yhteydessä

Esiintymistekniikan ja lavasteiden varastointi 10 2 20

Kulunvalvonta
Nuorisotalon alueiden rajaus tapahtumien 
aikana

Tarkkaamo 053, 227 Esiintymislavan tekniikanohjauskeskus 10 2 20

Taidot

Tapahtumat



89Porin Nuorisotalo
Tarveselvitys ja uuden toiminnan kuvaus

13.12.2022

Puhdas työskentely 103-104

Pintamateriaalien uusiminen, akustiikka, 
työskentelypisteet, lukittavat 
säilytyslaatikot, vesipiste, sohvaryhmä, tilaa 
tekemiselle, digipiirtäminen, ompelukone ja 
saumuri

30 1 30

Likainen työskentely 101-102, 117

Pintamateriaalien uusiminen ja niiden 
valintoihin huomion kiinnittäminen, tilaa 
tehdä töitä, isot pöytäpinnat, kattava 
välineistö, savityöt, maalaus

30 2 60

Valokuvaus
Pressi -pajan 
tilojen 
yhteydessä

Muunneltava ja siirrettävä kokonaisuus, 
valaistus, pistokkeet, valaistustilanteiden 
muuttaminen, varusteiden säilöminen

3 1 3

Teatteri
117, 146-147, 
127

Tilaa harjoitella, näyttämö, 
roolivaatetarasto

Näyttely 1. kerros
Seinäpintojen näyttelyt (seinämaalaukset ja 
taulut), tilataide, esineiden näyttely

Pienryhmäkeittiö
123,126, 128-
129

Yhteiskäyttökeittiö, tasotilaa, laadukkaat 
kodinkoneet (APK, uuni, JKP, liesi, 
liesituuletin), saareke yhteiseen 
kokkaamiseen ja tarjoiluun, säilytystilaa, 
akustiikkaan ja valaistukseen kiinnitettävä 
huomiota

40 1 40

Materiaalivarasto
Toimintojen 
yhteydessä

Kattava materiaalipankki, materiaalit 
toimintokohtaisesti sijoitettuna toimintojen 
yhteyteen

5 3 15

Säilytyslokerot
Tilojen ja 
käytävien 
yhteydessä

Nuorten tavaroiden säilytys, lukittavat 
lokerikot

Aula
Toimintojen 
läheiisyydessä

Loungemainen odotustila taitojen toimintoja 
varten, latauspiste

20 1 20

Esiintymislava ja -tila 
1. kr

147, 127

Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
muunneltavat valaistusolosuhteet, laadukas 
äänentoisto, esiintymislavan laajentaminen 
ja korkeuden muutos 
yleisöystävällisemmäksi

395

Tuolivarasto ja 
teleskooppikatsomo

147, 133
Maantasokerroksen salin yhteyteen, 
yhteensä n. 350 hlö paikka

120

Takatila 124-125
Näyttämölle mahdollisuus tulla lavan takaa 
tai sivusta

10 1 10

Esiintymislava ja -tila, 
kellari

035-040

Pintojen uusiminen, akustiikan kehittäminen, 
muunneltavat valaistusolosuhteet, laadukas 
äänentoisto, muokkautuva tila 
esiintymislavaa varten (esim. irroitettavat 
kaiteet), esiintymislavan eristäminen 
mahdollista muusta tilasta

170

Narikka 146
Tapahtumien aikaan järjetettävä, muuten ei 
näkyvä osa tiloissa, min 500 hlö takkisäilytys

130 1 130

Sivutapahtuma 144 Tila sivutapahtumien järjestämiseen 40 1 40

Backstage
007-009, 011-
016

Esiintyjien tilat, pukutila, wc, kph, peilejä, 
valaistus, akustiikka, keittiö

40 1 40

Varastot
Esiintymislavoj
en yhteydessä

Esiintymistekniikan ja lavasteiden varastointi 10 2 20

Kulunvalvonta
Nuorisotalon alueiden rajaus tapahtumien 
aikana

Tarkkaamo 053, 227 Esiintymislavan tekniikanohjauskeskus 10 2 20

Taidot

Tapahtumat

Monitilaympäristö, 
aikuiset

232-242

Pintamateriaalien uusiminen, akustiikka, 
nykyaikainen valaistus, monimuotoinen 
ympäristö työpisteillä, loungemaisilla alueilla, 
joita voidaan erottaa toisistaan esim. 
verhojen avulla

110 1 110

Keskusteluhuone 232, 243-245
Äänieristetty tila, hyvä akustiikka, 
nykyaikainen valaistus, mukava 
istumaryhmä

6 1 6

Omat sopit aikuisille 232, 243-245
Henkilökohtaiset työskentelysopit jokaiselle 
työntekijälle, lukittava säilytyskaappi

10 7 70

Varasto 232-245 Toimistotarvikevarasto 4 1 4

Neuvotteluhuone 144
Pintamateriaalien uusiminen, esitystekniikka, 
iso neuvottelupöytä, neuvottelutuolit, 
akustiikka, yksityisyys, säilytystilaa

40 1 40

Some huone 145

Sosiaalisen median parissa työskentelevien 
tila, valaistusominaisuuksien säätäminen, 
kameran suuntaus tilassa huomioitu, hyvä 
akustiikka, yksityisyys, latauspisteet

10 1 10

Aula
2. kerroksen 
aula, 232

Loungemainen odotustila toimintoja varten, 
latauspiste

15 1 15

Nuorten 
monitilaympäristö

201-208, 212-
225

Pintamateriaalien uusiminen, akustiikka, 
nykyaikainen valaistus, monimuotoinen 
ympäristö työpisteillä, loungemaisilla alueilla, 
joita voidaan erottaa toisistaan esim. 
verhojen avulla, tietoliikenneyhteydet, 
näytöt, esitystekniikka, keittiö

220 1 220

Soppi nuorille 225 Sopit rauhalliselle työskentelylle, yksityisyys 10 3 30

WC
Pintamateriaalien uusiminen, vesikalusteiden 
ja varusteiden uusiminen, LE-WC:iden 
huomioiminen jokaisessa kerroksessa

200 200

Porrashuone Pintamateriaalien uusiminen 70 70

Hissi 157
Hissin on vastattava nykyajan standardeja, 
liikuntaesteiset otettava huomioon

4 1 4

Käytävä

Pintamateriaalien uusiminen, valaistuksen 
nykyaikaistaminen, akustiikan 
parantaminen, käytävien avartaminen 
lasiseinillä

250 250

Konehuone 231 3,5 1 3,5

Siivous
025-029, 137-
138

Keskitetty siivouskeskus 60 60

Relehuone 042 7,5 1 7,5
Lämmönjakohuone 034 24 1 24
Liikenneohjauskeskus 054-055 32 1 32
Sähköpääkeskus 041 11 1 11
IV-konehuone 209 88 1 88

Nuorisopaku
Parkkipaikka, 
134

Nuorisopakun säilytys ja tarvikkeiden 
säilytys

60 0

Lainavarasto 134 Pintamateriaalien ja kalusteiden uusiminen 60 1 60
Varasto 002-004, 006 Pintamateriaalien ja kalusteiden uusiminen 75 75
Info 152 Nuorisotalon info-piste 15 1 15

Varausjärjestelmä
Tilojen varaukseen käytettävän järjestelmän 
kehittäminen, verkkosivu tai 
mobiilisovelluspohjainen

Valmistuskeittiön 
tavaran vastaanotto

164
Luiska ja katos ulos, huomioidaan 
toimitusajoneuvojen helppo lähestyminen

Huoltopihan portti Huoltopiha Portin laajentaminen huoltoautoille
Kierrätys Huoltopiha kierrätysmahdollisuuksien parantaminen
Henkilökunnan 
pysäköintipaikat

Parkkipaikka Nimetyt paikat ja sähkölatausvaraus

Kulkuvälineiden 
säilytys

Parkkipaikka Mopo, mopoauto ja pyöräparkki

Muut

Työskentely

Sisäänkäynnit

001, 022, 153, 
160, 167, 156, 
139, 134, 177, 
112, 111

Katso kohta 4.3 Palvelumuotoilu ja 
esteettömyys  alaotsikko Esteetön opastus 
turvallisilla reitistöillä

Sisäänkäynnit

001, 022, 153, 
160, 167, 156, 
139, 134, 177, 
112, 111

Katso kohta 4.3 Palvelumuotoilu ja 
esteettömyys  alaotsikko Esteetön opastus 
turvallisilla reitistöillä
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4.3 Palvelumuotoilu ja esteettömyys

Rakentamisen toimenpiteiden lisäksi oleel-
lista on kehittää käyttäjälähtöisyyttä uusien 
palveluiden, opastusten ja esteettömyyden 
näkökulmista. Nuorisotalon kokonaisvaltaisen 
kehittämisen yhteydessä omana suunnittelu-
kokonaisuutena tulee huomioida palvelumuo-
toilu ja esteettömyys. Seuraavissa kappaleissa 
esitetään kehittämistä edistäviä toimia saavu-
tettavamman Nuorisotalon luomiseksi. 

Uudistetut sähköiset palvelut
Nuorisotalon palvelurakenne muotoillaan 
uudelleen käyttäjiään paremmin palvele-
vaksi kokonaisuudeksi. Nuorisotalon tulee olla 
saavutettava jo ennen käyttäjän saapumista 
fyysisesti paikan päälle. Nuorisotalolle luodaan 
uudet selkokieliset, helppokäyttöiset ja informa-
tiiviset verkkosivut, joka kokoaa kaikki Nuoriso-
talon toiminnot ja palvelut yhdelle alustalle 
helposti löydettävään muotoon. Verkkosivujen 
lisäksi luodaan mobiilisovellus Porin nuorisopal-
veluista, josta löytyy kattavasti tietoa nuoriso-
palvelujen tarjoamista palveluista.
	 Nuorisotalon viestintää tulee kehittää 
monipuolisesti eri alustoilla. Nuorisotalon tulee 

näyttäytyä aktiivisena toimijana, jonka palvelut 
ja tapahtumat ovat nuorten löydettävissä. 
Verkkosivut ja mobiilisovellus mahdollistavat 
myös nuorten tavoittamisen chat -palvelun 
kautta. Nuoriso-ohjaajat voivat keskustella 
nuorten kanssa ja varata yhdessä tapaamisia 
Nuorisotalolle. Nuorisotalon ja -palvelujen tulee 
olla läsnä myös nuorten käyttämillä sosiaalisen 
median alustoilla ja oltava siellä aktiivinen käyt-
täjä.
	 Nuorisotalon tilojen varaamista varten 
luodaan helppokäyttöinen sähköinen varaus-
järjestelmä, jonka kautta käyttäjä näkee tilojen 
varaustilanteen ja voi varata tiloja omaan käyt-
töönsä. Nuorisopassin ja kertakäyttökoodien 
hyödyntäminen tunnistautumisen yhteydessä 
tulee selvittää. Nuorisopassin myötä tilat on 
helppo määritellä kaikkien käyttäjien ja vain 
nuorten varattaviin tiloihin. Tilojen varauksen 
yhteydessä nuoret voivat pyytää varaamal-
leen ajankohdalle ohjausta nuoriso-ohjaajalta. 
Nuorisotalo voi tarjota myös esimerkiksi peliai-
koja, joissa nuoriso-ohjaaja on paikalla jo lähtö-
kohtaisesti. 
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Kanavien yhteenkytkeminen
Porin nuorisotoiminnan muut kanavat tulee 
kytkeä jouhevasti osaksi Nuorisotalon sähköisiä 
palveluja.  Muun muassa nuorisopalvelujen ja 
Nuorten työpajatoiminnan verkkosivujen kehit-
täminen osana Nuorisotalon palvelujen kehi-
tystä suositellaan harkittavaksi. Porin nuorille 
tarjottujen palvelujen toiminta tulee kuvata 
yksiselitteisesti, joka edesauttaa nuorta löytä-
mään hänelle parhaiten soveltuvat palvelut. 
Porin nuorisopalvelun sähköiset palvelut tulee 
olla kokonaisvaltaisesti informatiivisia, saavu-
tettavia ja helppokäyttöisiä. Porin nuorisotoi-
minnan yhteisen tapahtumakalenterin luomista 
suositellaan myös luotavaksi, joka mahdollistaa 
yhä useamman nuoren osallistumisen tapahtu-
miin.

Esteetön opastus turvallisilla reitistöillä
Nuorisotaloa tulee kehittää niin esteettö-
myyden, reitistöjen kuin sisäänkäyntien osalta. 
Opasteiden kehittämisessä tulee erityisesti kiin-
nittää huomiota esteettömyyteen. Opastuksen 
tulee olla moniaistista etenkin poistumisturval-
lisuuden näkökulmasta, jossa tulee huomioida 
valaistus, jälkivalaistus hätäpoistumisteillä, 
äänimajakat ja poistumiskartat tiloissa, joista 
poistuminen on epäselvää. Poistumisteiden 
tulee olla selkeät etenkin tiloissa, jotka mahdol-
listavat yleisötapahtumat. Opastusta edesaut-
tamaan Nuorisotalon pääsisäänkäynnin välit-
tömään läheisyyteen luodaan infopiste, josta 
käyttäjät saavat neuvoa eri tilanteisiin. 
	 Sisäänkäyntejä ja reitistöjä kehitetään 
esteettömiksi kulunvalvonnan, luiskien ja ovena-
vauskoneistojen avulla. Nuorisotalon kaikki 
sisäänkäynnit otetaan aktiiviseen käyttöön 
kohdentaen niiden käyttöä toimintakohtaisesti 
kulunvalvonnan avulla. Paloturvallisuuden näkö-
kulmasta palo-osastojen rajoilla käytetään 
palotilanteessa sulkeutuvia ovia ja/tai verhoja, 
jotka voivat olla normaalitilanteessa auki, 
mahdollistaen tilojen jouhevan ja esteettömän 
käytön. Kulunvalvonnan ja palo-osastojen 
rajauksilla voidaan myös rajoittaa Nuoriso-
talossa liikkumista esimerkiksi tapahtumien 
aikana.
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  Pohjapiirros  1. krs  1:250
Porin nuorisotalo

14/09/2022
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+ 6.60 + 5.55

+ 5.44

+6 500

+5 500

+6 500

+6 500

+6 500

Kork
ea ti

la

 101
 Varasto
 10,5 m2

 102
 Askarteluhuone
 41,5 m2

 103
 Varasto
 10,0 m2

 104
 Askarteluhuone
 21,0 m2

 105
 Askarteluhuone
 21,0 m2

 106
 Varasto
 10,0 m2

 107
 Suihkuh.
 8,0 m2

 108
 WC
 1,0 m2

 109
 WC pesu
 1,0 m2

 110
 Pukuh.
 10,5 m2

 111
 Tuulik.
 10,5 m2

 146
 Pikkusali
 84,5 m2

 148
 Toimisto
 21,0 m2

 149
 Toimisto
 21,0 m2

 151
 Arkisto
 6,0 m2

 150
 Info / Valvomo
 14,5 m2

 153
 TK
 5,0 m2

 152
 Eteinen
 71,5 m2

 155
 WC
 16,5 m2

 154
 WC
 15,0 m2

 173
 WC
 40,0 m2

 172
 WC
 3,5 m2

 162
 Keittiö
 9,0 m2

 163
 Kylmiö
 2,0 m2

 164
 Varasto
 5,0 m2

 165
 WC
 2,0 m2

 171
 WC
 2,5 m2

 166
 Pukuh.
 4,0 m2

 167
 TK
 3,5 m2

 158
 Nuorisokahvila
 127,0 m2

 170

 0,5 m2

 159
 Varasto
 3,5 m2

 156
 Porrashuone
 39,0 m2

 144
 Kerhohuone
 44,0 m2

 143
 Kerhohuone
 22,0 m2

 141
 Työhuone
 7,5 m2

 135
 Filmihuone
 2,5 m2

 142
 Pimiö
 10,5 m2

 140
 Käytävä
 64,0 m2

 139
 Porrashuone
 29,0 m2

 136
 Varasto
 2,5 m2

 137
 Kuivaushuone
 18,5 m2

 138
 Pesuh.
 6,5 m2

 134
 Lainavarasto
 60,0 m2

 133
 Varasto
 17,5 m2

 132
 Siivoush.
 10,0 m2

 130
 WC
 5,0 m2

 131
 WC
 5,5 m2

 169

 1,0 m2

 129
 Varasto
 5,0 m2

 128
 KK
 5,5 m2

 126
 Kahvihuone
 21,0 m2

 127
 Näyttämö
 32,5 m2

 125
 Takahuone
 8,5 m2

 124
 WC
 1,5 m2

 123
 Varasto
 10,5 m2

 114
 Käytävä
 18,0 m2

 118
 Varasto
 9,5 m2

 119
 Teoriahuone
 21,0 m2

 120
 Ohjaajanhuone
 10,5 m2

 121
 Varasto
 21,0 m2

 117
 Askarteluhuone
 133,5 m2

 116
 Talovarasto
 16,5 m2

 115
 Muuntamo
 22,5 m2

 161
 Myynti
 13,0 m2

 112
 TK
 3,5 m2

 160
 TK
 2,5 m2

 157
 Hissi
 4,0 m2

 113
 Käytävä
 87,5 m2

 145
 Kerhohuone
 44,0 m2

 147
 Isosali
 365,0 m2

0 m

2

5

10

15 m
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+2 100

+3 100

+2 100

+3 100

 002
 Suojah. / kuntoh.
 35,5 m2

 007
 Pukuh.
 10,0 m2

 011
 Käytävä
 5,0 m2

 008
 Suihkuh.
 5,5 m2

 012
 Löylyh.
 5,0 m2

 013
 Pesuh.
 5,5 m2

 015
 Eteinen
 8,0 m2

 009
 Pesuh.
 1,5 m2

 016
 Pesuh.
 1,0 m2

 010
 WC
 1,0 m2

 017
 WC
 1,0 m2

 018
 Siiv.k.
 1,0 m2

 003
 Suojah. kuntoh.
 30,0 m2

 005
 Käytävä
 11,0 m2

 004
 Suojah. kuntoh.
 27,5 m2

 006
 Var.
 11,0 m2

 019
 Porrash.
 28,5 m2

 052
 Var.
 3,0 m2

 050
 Var.
 3,5 m2

 051
 Var.
 3,5 m2

 030
 Musiikkih.
 31,0 m2

 031
 Musiikkih.
 19,0 m2

 032
 Musiikkih.
 19,0 m2

 033
 Musiikkih.
 19,0 m2

 034
 Lämmönjakoh.
 23,5 m2

 020
 Käytävä
 70,5 m2

 014
 Takkah.
 21,0 m2

 026
 Siivoush.
 6,0 m2

 025
 Var.
 3,5 m2

 029
 Pukuh.
 7,5 m2

 027
 Suihku
 1,0 m2

 028
 WC
 1,5 m2

 024
 Var. / Monistamo
 10,0 m2

 021
 Varasto
 25,0 m2

 037
 Var.
 6,0 m2

 038
 Myynti
 16,0 m2

 040
 WC
 1,5 m2

 039
 WC
 1,5 m2

 041
 Sähköpääkeskus
 11,0 m2

 042
 Relehuone
 7,5 m2

 043
 WC
 11,0 m2

 046
 Vaatetila
 18,5 m2

 036
 Parvi
 184,0 m2

 047
 Porrashuone
 51,5 m2

 048

 1,0 m2

 055
 Var.
 3,5 m2

 054
 Liikenneohj.kesk.
 28,0 m2

 035
 Alasali
 151,5 m2

 053
 Tarkkaamo
 9,0 m2

 022
 Porrash.
 8,5 m2

 023
 Tarkkaamo / äänitys
 7,5 m2 045

 Luiska
 41,0 m2

 044
 WC
 10,0 m2

0 m

2

5

10

15 m
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 201
 Kokoushuone
 33,0 m2

 204
 Eteinen
 6,5 m2

 202
 Keittok.
 3,5 m2

 203
 Varasto
 5,0 m2

 205
 Pesu
 1,0 m2

 206
 WC
 1,0 m2

 207
 Pesu
 1,0 m2

 208
 WC
 1,0 m2

 210
 Porrashuone
 33,5 m2

 211
 Siivous
 2,5 m2

 214
 WC
 1,0 m2

 216
 WC
 1,0 m2

 213
 WC
 1,0 m2

 215
 WC
 1,0 m2

 212
 Käytävä
 66,0 m2

 209
 IV-konehuone
 88,0 m2

 226
 Salin yläosa
 270,0 m2

 217
 Toimisto
 9,0 m2

 218
 Kokoushuone
 14,5 m2

 219
 Toimisto
 9,0 m2

 220
 Kokoush.
 14,0 m2

 221
 Toimisto
 9,0 m2

 222
 Kokoush.
 14,0 m2

 223
 Toimisto
 9,0 m2

 224
 Kokoush.
 14,0 m2

 225
 Toimisto
 9,0 m2

 227
 Tarkkaamo
 20,0 m2

 228
 Arkisto
 9,5 m2

 229
 Kanslia
 32,5 m2

 232
 Käytävä
 51,5 m2

 230
 Porrashuone
 29,5 m2

 231
 Koneh.
 3,5 m2

 233
 Siivousk.
 2,5 m2

 234
 WC
 1,5 m2

 235
 WC
 1,5 m2

 236
 Etuh.
 3,0 m2

 237
 WC
 3,0 m2

 240
 Työhuone
 14,0 m2

 241
 Työhuone
 14,5 m2

 242
 Työhuone
 14,5 m2

 243
 Työhuone
 14,0 m2

 245
 Työhuone
 23,5 m2

 244
 Keittok.
 5,5 m2

 239
 Kokoushuone
 27,5 m2

 238
 Työhuone
 15,5 m2

0 m

2

5

10

15 m

Maantasokerros

Kellari

2. Kerros

4.4 Toimintojen järjestyminen

Kattoterassi

Pääsisäänkäynti

Nuorisokahvilan
valmistuskeittiö

Kaikki

Liiku

Taidot

Taidot
Musiikki

Työskentely
Musiikki
Hengailu
Taidot

Liiku

Musiikki Työskentely

Hengailu

Taidot

Tapahtumat

Info

Muut

Reitistö

Sisäänkäynti

Nuorisokahvila
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  Pohjapiirros  1. krs  1:250
Porin nuorisotalo

14/09/2022
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o
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n
a
n
k
a
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+ 6.60 + 5.55

+ 5.44

+6 500

+5 500

+6 500

+6 500

+6 500

Kork
ea ti

la

 101
 Varasto
 10,5 m2

 102
 Askarteluhuone
 41,5 m2

 103
 Varasto
 10,0 m2

 104
 Askarteluhuone
 21,0 m2

 105
 Askarteluhuone
 21,0 m2

 106
 Varasto
 10,0 m2

 107
 Suihkuh.
 8,0 m2

 108
 WC
 1,0 m2

 109
 WC pesu
 1,0 m2

 110
 Pukuh.
 10,5 m2

 111
 Tuulik.
 10,5 m2

 146
 Pikkusali
 84,5 m2

 148
 Toimisto
 21,0 m2

 149
 Toimisto
 21,0 m2

 151
 Arkisto
 6,0 m2

 150
 Info / Valvomo
 14,5 m2

 153
 TK
 5,0 m2

 152
 Eteinen
 71,5 m2

 155
 WC
 16,5 m2

 154
 WC
 15,0 m2

 173
 WC
 40,0 m2

 172
 WC
 3,5 m2

 162
 Keittiö
 9,0 m2

 163
 Kylmiö
 2,0 m2

 164
 Varasto
 5,0 m2

 165
 WC
 2,0 m2

 171
 WC
 2,5 m2

 166
 Pukuh.
 4,0 m2

 167
 TK
 3,5 m2

 158
 Nuorisokahvila
 127,0 m2

 170

 0,5 m2

 159
 Varasto
 3,5 m2

 156
 Porrashuone
 39,0 m2

 144
 Kerhohuone
 44,0 m2

 143
 Kerhohuone
 22,0 m2

 141
 Työhuone
 7,5 m2

 135
 Filmihuone
 2,5 m2

 142
 Pimiö
 10,5 m2

 140
 Käytävä
 64,0 m2

 139
 Porrashuone
 29,0 m2

 136
 Varasto
 2,5 m2

 137
 Kuivaushuone
 18,5 m2

 138
 Pesuh.
 6,5 m2

 134
 Lainavarasto
 60,0 m2

 133
 Varasto
 17,5 m2

 132
 Siivoush.
 10,0 m2

 130
 WC
 5,0 m2

 131
 WC
 5,5 m2

 169

 1,0 m2

 129
 Varasto
 5,0 m2

 128
 KK
 5,5 m2

 126
 Kahvihuone
 21,0 m2

 127
 Näyttämö
 32,5 m2

 125
 Takahuone
 8,5 m2

 124
 WC
 1,5 m2

 123
 Varasto
 10,5 m2

 114
 Käytävä
 18,0 m2

 118
 Varasto
 9,5 m2

 119
 Teoriahuone
 21,0 m2

 120
 Ohjaajanhuone
 10,5 m2

 121
 Varasto
 21,0 m2

 117
 Askarteluhuone
 133,5 m2

 116
 Talovarasto
 16,5 m2

 115
 Muuntamo
 22,5 m2

 161
 Myynti
 13,0 m2

 112
 TK
 3,5 m2

 160
 TK
 2,5 m2

 157
 Hissi
 4,0 m2

 113
 Käytävä
 87,5 m2

 145
 Kerhohuone
 44,0 m2

 147
 Isosali
 365,0 m2

0 m

2

5

10

15 m

Kellarikerroksen ratkaisut
Liikun tilat yhdistetään Isouusikadun sisään-
käynnin portaikkoon ja rajataan kellarikerroksen 
salitiloista uusin seinin. Kulku mahdollistetaan 
Nuorisotalon aukiolon ulkopuolellakin. Liikun 
tiloissa toimiminen ja siirtyminen ulkotiloista 
pukutilojen kautta liikuntatiloihin on luonteel-
taan yksityistä eikä häiritse talon muita toimia. 
Esiintymislava kehitetään paremmin lavae-
siintymistä tukevaksi, esimerkiksi irroitettavilla 
kaiteilla. Esiintymislava voidaan eristää muusta 
tilasta ja esiintyjä pääsee kulkemaan lavalle sen 
takaa tai sivulta ilman yleisökontaktia. Esiinty-
mislavan takaa puretaan nykytilassaan käyt-
tämättömät tilat suurentaen esiintymislavaa 
syvyyssuunnassa. Siivouskeskuksen tilat keski-
tetään kellarikerrokseen. Varastotilat keskite-
tään väestönsuojelutilojen alueelle. Nykytilassa 
olevien narikoiden alueelle sijoitetaan hengai-
lualue (Nuorisokahvilan jatke). 

Maantasokerroksen ratkaisut
Isosali kehitetään liikun, eventtien, hengailun ja 
taitojen tilaksi. Tapahtumien aikana pikkusalia 
käytetään narikkana, sisäänkäynti on mahdol-
listettava molemmilta puolilta tapahtumien 
aikana. Laajennettu ja korotettu esiintymislava 
avaa mahdollisuudet tapahtumien järjestä-
miselle. Teleskooppikatsomoa varten isosalin 
ovien sijaintia tulee tutkia. Muuntaja tuodaan 
osaksi käytävien muodostamaa reitistöä. Huol-
topihan sisäänkäyntiä levennetään, jotta huol-
toautot mahtuvat ajamaan pihalle. Kerroksen 
reitistöjä avarretaan hengailutiloilla, jotka 
toimivat samalla toimintojen odotustilana tai 
hengailupaikkana. Kiinteitä seiniä aukotetaan 
ja puretaan, sekä lasiseiniä lisätään luomaan 
avaruutta käytäville ja tuomaan luonnonvaloa 
rakennuksen sisälle. Nuorisokahvilan toiminnan 
alue laajenee nykyisiin aulatiloihin. Nuoriso-
talon infopiste sijoitetaan pääsisäänkäynnin 
välittömään läheisyyteen. Maantasokerroksen 
toimisto- ja työhuoneet pyritään sijoittamaan 

2. kerrokseen. Liikun toiminta-aluetta laajen-
netaan piha-alueelle. Nykytilanteen neuvot-
teluhuoneiden tiloihin mahdollistetaan myös 
tapahtumien sivutapahtumien piste. Maanta-
sokerroksen työskentely sijoittuu rakennuksen 
pohjoispuolelle, jonka alueelle sijoitetaan 
neuvottelutila, työpisteitä, sekä mahdollisesti 
sosiaalisen median parissa työskentelevien 
tilat. Jokainen sisäänkäynti otetaan aktiiviseen 
käyttöön ja sisäänkäyntejä korostetaan saavu-
tettavan toiminnan näkökulmasta. Pääsisään-
käynti pysyy Isouusikadun ja Isolinnankadun 
nurkassa. Nuorisokahvilan valmistuskeittiön 
sisäänkäyntiä kehitetään luiskalla ja katoksella, 
sekä Nuorisokahvilan asiakastiloja laajenne-
taan ulkotiloihin terassialueella.

2. Kerroksen ratkaisut
Henkilökunnan tilat ja Pressipajan tilat pysyvät 
nykytilaa vastaavilla sijainneilla. Henkilökunnan 
sosiaalitilat tuodaan hissillisen porrashuo-
neen läheisyyteen, josta on pääsy kattoteras-
sille. Pressipajan tiloja laajennetaan nykytilan 
henkilökunna sosiaalitilojen alueelle. Hissillisen 
porrashuoneen yhteyteen luodaan myös alue, 
jossa nuoret voivat odottaa nuoriso-ohjaajien 
saapumista.

Yleisesti
Jokaiseen kerrokseen luodaan reitistöt, joiden 
varsille sijoitetaan kohtaamispaikkoja. Tiloja 
avarretaan lasiseinillä ja seiniä aukottamalla. 
Toiminnasta tehdään näkyvää, mutta yksityi-
syyttä luodaan lasiseinin sekä verhoratkaisuin. 
Ulkotiloissa kehitetään mopo- ja pyöräparkkia, 
sekä yleisiä saapumisen alueita esim. bussipy-
säkiltä. 
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